SLOVENSKA SPRAVA CIEST

Vyrocna sprava za rok 2005

Bratislava, 30.4.2006 Ing. Peter Havrila
generalny riaditel’
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IDENTIFIKACIA ORGANIZACIE

Nazov: Slovenska sprava ciest

Sidlo: Mileticova 19, 826 19 Bratislava

Rezort: Ministerstvo dopravy, post a telekomunikacii SR
Statutdrny orgén: generalny riaditel’:

Ing. Peter Havrila
ICO: 003328
Pravna forma: Rozpoctova organizdcia s vnitornymi organizanymi jednotkami. Vnutorné

organiza¢né jednotky Slovenskej spravy ciest nemaji pravnu subjektivitu.

Ostatni ¢lenovia vedenia organizacie:

Ing. Peter Benda, vedici kanceldrie generdlneho riaditel'a
Ing. FrantiSek Herceg, riaditel’ useku technického rozvoja
Ing. Pavol Liska, riaditel’ iseku pre riadenie investicii a spravu

Ing. Jana Janotova, riaditel’ka tiseku ekonomiky

Organizac¢na Struktira

Slovenskd sprdva ciest je rozpoCtovd organizdcia zriadend Ministerstvom dopravy, post a
telekomunikécii Slovenskej republiky na zdklade zdkona ¢. 303/1995 Z. z. o rozpoctovych pravidlach
v zneni neskorSich predpisov. Pravnymi listinami, ktorymi sa preukazuje vznik, existencia a ostatné
pravne skuto¢nosti tykajice sa organizacie si "Zriad'ovacia listina rozpoctovej organizicie Slovenska
sprava ciest ¢islo 5854/M-95 zo diia 07.12.1995 v zneni jej neskor$ich zmien a doplneni" a "Statiit
Slovenskej spravy ciest ¢islo 5855/M-95 z 11.12.1995 v zneni jeho neskorSich zmien a doplneni”
(poznamka: dna 05. 02. 2003 bolo vydané uplné znenie zriadovacej listiny Slovenskej spravy ciest

pod ¢islom 321/M-2003 a dplné znenie Statiitu Slovenskej spravy ciest pod ¢islom 322/M-2003).

Na cele Slovenskej spravy ciest je generalny riaditel', s ktorym pracovni zmluvu uzaviera
minister dopravy, post a telekomunikacii Slovenskej republiky. V roku 2005 generalny riaditel’ priamo
riadil Styri useky (dsek generdlneho riaditel'a, usek riaditel’a pre technicky rozvoj, usek riaditel'a pre
riadenie investicii a spravu, usek ekonomického riaditel'a) a Styri investi¢né vystavby a spravy ciest
(SSC IVSC Bratislava, SSC IVSC Banska Bystrica, SSC IVSC Kosice, SSC IVSC Zilina), ktoré
zabezpeCovali vystavbu, ddrZzbu a opravy ciest I. triedy, kazd4 s unifikovanou organiza¢nou

Struktirou, na Cele s riaditel'om investi¢nej vystavby a spravy ciest.



V rdmci jednotlivych tsekov SSC su zriadené odbory a im podriadené ttvary, pripadne oddelenia.
Veduci organizaénych zloZiek, ktori s priamo podriadeni generdlnemu riaditel'ovi, metodicky riadia

vnutorné organiza¢né jednotky Slovenskej Spravy ciest.

Slovenska sprava ciest sa zaobera vSetkymi oblastami cestnej infrastruktiry. Je nositelom
koncepcie rozvoja cestnej siete na Slovensku, dopravného pldnovania, ako i technického rozvoja.
Zabezpecuje pripravu a vystavbu ciest I. triedy a na dobu prechodni (do dokoncenia vystavby) tieZ
vystavbu ciest II. a III. triedy, ktoré st od 01.01.2004 vo vlastnictve samosprdvnych krajov a v sprave
nimi zriadenych organizicii. ZabezpecCuje vykondvanie a priamo vykondva udrzbu, opravy a spravu
cestnej siete, s ohladom na hospodarnost’, plynulost a bezpe¢nost” dopravy. Mimoriadnu pozornost’
SSC venuje ochrane Zivotného prostredia. Na jednotlivé druhy ¢innosti vynakladad primerané finan¢né
prostriedky, v rdmci schvdleného rozpoctu a uzavretého kontraktu s Ministerstvom dopravy, post a

telekomunikacii SR.

Zakladna Struktara organiza¢ného poriadku Priloha 1

Generalny riaditel’

Usek Investi¢na vystavba a sprava
generalneho riaditela ciest Bratislava
pozri Prilohu 1/A pozri Prilohu 1/E
Usek riaditel’a Investi¢na vystavba a sprava
pre technicky rozvoj ciest Banska Bystrica
pozri Prilohu 1/B pozri Prilohu 1/E
g 3 3 b ov__» » 2
Usek riaditel’a Investi¢na vystavba a sprava
pre riadenie investicii a spravu ciest Kosice
pozri Prilohu 1/C pozri Prilohu 1/E
Investi¢na vystavba a sprava
z . Ve . . 9 . o
Usek ekonomického riaditela ciest Zilina

pozri Prilohu 1/D pozri Prilohu 1/E




Organiza¢na Struktiira tseku generalneho riaditel’a Priloha 1/A

Generalny riaditel’

sekretariat

kancelaria generalneho
riaditela

utvar vnitornej a vonkajsej
komunikécie

dtvar vnutornej kontroly

utvar BOZP, PO, CO

utvar pre pravne sluzby
a verejné obstardvanie

utvar persondlny

utvar riadenia autodopravy

utvar spravy a vyuZzitia IT a IS

dsek riaditela pre
technicky rozvoj

dsek riaditela pre riadenie dsek ekonomického
investicii a spravu riaditela




cestnej databanky

technického rozvoja

Organiza¢na Struktira Gseku riaditel’a pre technicky rozvoj Priloha 1/B
Usek riaditela
pre technicky rozvoj
sekretariat
odbor odbor odbor ..
transformacie

a koordinacie CH

oddelenie
diagnostiky vozoviek

— technickej normalizicie

oddelenie

aRVT

oddelenie

spolupréce
s vlastnikmi/spravcami CK

oddelenie
technickej evidencie CK

oddelenie
vymeny informacii L

oddelenie

transformacie ¢innosti CH

oddelenie oddelenie
GIS —1 hospodérenia s vozovkami
oddelenie oddelenie

informac¢ného servisu
databanky

—  hospodarenia s mostnymi

objektami




Organiza¢na Struktira Gseku riaditel’a pre riadenie investicii a spravu

Usek riaditel’a
pre riadenie investicii a spravu

Priloha 1/C

sekretariat
odbor odbor ri ra‘(f) db‘? ’rstavb
dopravného planovania dopravného inZinierstva prip h Y ’y . ¥
spravy a udrzby
oddelenie oddelenie oddelenie
koncepcie cestnej siete dopravnych prieskumov pripravy a vystavby
a analyz
oddelenie oddelenie oddelenie
dopravno-tizemného rozvoja modelovania a IDS spravy
oddelenie . Ofidelgnie - oddelenie
pripravy investicii EZPECI’IOS/U cestne] udrzby
premavky
: ddelenie
oddelenie 0 :
kontroly kvality mestskych komunika¢nych /lod}clielzple .
systémov centrdlneho dispecingu




Organiza¢na Struktira Gseku ekonomického riaditela Priloha 1/D

Usek ekonomického riaditel’a

oddelenie platov sekretariat
odbor
odbor finan¢ny spravy majetku

a prevadzkovych sluzieb

oddelenie
rozpoctu a kontrolingu

oddelenie
spravy majetku

oddelenie .
finan¢ného a mzdového . odde]/eme ..
Getovnictva prevadzkovych sluzieb
oddelenie
financovania




Organiza¢na Struktira - Investi¢na vystavba a sprava ciest

RIADITEL IVSC

Sekretariat riaditel’a

Utvar verejného
obstardvania

Utvar obrany, ochrany
BOZP, PO, CO

- Referdt pravny

Priloha 1/E

Odbor ekonomiky
a vnutornych
vzt’ahav

Odbor investi¢nej
pripravy

Odbor investi¢nej
vystavby

a prevadzky ciest

Utvar ekonomicky

Utvar technicky

Odd.hosp.spravy,
archiv a podatel'na

Odd.dopravného
planovania

Odbor spravy

Utvar realizicie
stavieb

Ref.analytiky
ndkladov, dispecing

Utvar pripravy stavieb

Cenovy referat

Odd.predinvesti¢nej
a invest.pripravy L.

Ref.preb.konan{
a odovz.obj. do spravy

Oddelenie cestnej
databanky

Oddelenie
technického rozvoja

Oddelenie stavebnych
) . dozorov 1. ]
Odd.predinvesticnej
ainvest.pripravy II. [
Oddelenie stavebnych
- dozorov L. —
Oddelenie kontroly
projektov —

Utvar spravy ciest

Oddelenie mostov

Oddelenie ciest

Oddelenie majetkovej
Spravy

Utvar kontroly, kvality

a skuSobnictva

Utvar prevadzky

Utvar majetkopravny
pre cesty

Oddelenie oblastného J
laboratéria

Odd.majetkopravnej
pripravy L

Odd.majetkopravnej
pripravy IL

Referat odovzdavania
objektov do spravy

L Detasované pracovisko
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KANCELARIA GENERALNEHO RIADITELA

Kanceldria GR okrem plnenia dloh vyplyvajicich zo zdkona ¢.135/1961 Zb. o pozemnych
komunikdcidch (cestny zdkon) v zneni neskorSich predpisov a zdkona ¢. 315/1996 Z. z. o premavke
na pozemnych komunikicidch v zneni neskorSich predpisov zabezpeCovala aj tlohy v oblasti
persondlnej, kontrolnej, prdvnej, verejného obstardvania tovarov, sluzieb a pric, realizicie
a koordinacie aktivit vo vzt'ahu k zahrani¢iu a v rdmci spoluprice s medzinarodnymi organizaciami.

Veduci kanceldrie GR poskytoval v rozsahu pokynu vydaného generdlnym riaditelom SSC

masmédidm a verejnosti informécie, ktoré sa tykali Cinnosti SSC a jej zamestnancov.
UTVAR VNUTORNEJ A VONKAJSEJ KOMUNIKACIE
Vroku 2005 Utvar vnitornej a vonkaj$ej komunikdcie zabezpefoval tlohy v oblasti
vydavania vnitornych organiza¢nych noriem SSC, spravy registratiry a zahrani¢nych vzt'ahov.
Zamestnanci SSC sa v roku 2005 zidcastiiovali na zahrani¢nych pracovnych cestdch, na ktoré

sa vynalozili finan¢né prostriedky v celkovej vyske 858 395 Sk.

Tematické zameranie pracovnych ciest v roku 2005

Nazov IVSC | GRSSC | Pocet
Pracovné

- rokovania o stavbach 8 - 8
- prehliadky koridoru - 1 1
- prihrani¢nd cestnd infrasStruktira - 1 1
- medzivladdne dohody - 1 1
- servis a udrzba diagnostickych zariadeni - 2 2
- celoStatne sc¢itanie dopravy - 1 1
- partnerska (susedsk4) spolupraca RSD 1 1
Medzistcet 8 7 15
Seminare a konferencie

- IRF - 2 2
- WRA/PIARC - 5 5
- UN (TEM) - 3 3
- ostatné 2 7 9
Medzisticet 2 17 19
Tematické zajazdy, navstevy - 2 2
Medzistcet - 2 2
Spolu 10 26 36

Slovenskd sprdva ciest bola v roku 2005 pravoplatnym ¢lenom Svetovej cestnej asocidcie -
World Road Association WRA/PIARC, Medzindrodnej cestnej federdcie - International Road
Federation IRF, Medzindrodnej tuneldrskej asocidcie - International Tunnels Association ITA

a Medzindrodnej organizacie pre betén - Federation International of Beton FIB.
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UTVAR VNUTORNEJ KONTROLY

e zabezpecoval a vykondval ndsledni finan¢ni kontrolu so zameranim na kontrolu dodrZiavania
zdkonnosti, hospodarnosti a efektivnosti pri nakladani s verejnymi prostriedkami a majetkom
vo vlastnictve §tatu a sprave SSC

e kontroloval vykon predbeZznych a priebeZznych finanénych kontrol vykonanych ostatnymi
organizaénymi zlozkami SSC

e vykondval kontrolu dodrZiavania vSeobecne zivaznych pravnych predpisov a vnitornych
organiza¢nych noriem SSC

e kontroloval zabezpecenie spravy a ochrany majetku vo vlastnictve Statu a v sprave SSC

e vykondval kontrolu plnenia opatreni prijatych na odstrdnenie nedostatkov zistenych vnitornymi
a vonkaj$imi kontrolami

e vsilade so zdkonom NR SR €. 152/1998 Z. z. o staZznostiach a zadkonom NR SR ¢. 85/1990 Zb.
o peti¢nom prave v zneni zdkona NR SR ¢. 242/1998 Z. z. viedol centrdlnu evidenciu staznosti
a peticii

e presetroval a vybavoval staznosti a peticie pravnickych a fyzickych osob, pripadne zabezpecoval
ich vybavenie ostatnymi organiza¢nymi zlozkami SSC podl'a ich vecnej prislusnosti

e zabezpecoval operativny vykon kontroly, vyplyvajici z preSetrovania staznosti a peticii

e spracovaval polro¢né zamerania a vyhodnotenia kontrolnej ¢innosti a o jej vysledkoch spracovava
ro¢nd hodnotiacu spravu, ktord po schvaleni generalnym riaditel’'om predkladal zriad’ ovatel’'ovi

e vypracovaval ro¢ni hodnotiacu spravu o preSetrovani prijatych staznosti a peticii, ktord

predkladal zriad’ovatel'ovi

Na zaciatku roka 2005 bola vykonana kontrola v zmysle PGR ¢. 1/2005 s cielom preverenia
vyuzitia prostriedkov SR na ndkup tovarov pre potrebu a vyuZitie na dseku riaditel'a pre technicky
rozvoj. Vo vypracovanej sprave o vysledkoch kontroly boli uvedené rizikd a odportic¢ania, na zdklade
ktorych dsek ekonomického riaditel'a novelizoval vnitorni smernicu pre obeh tétovnych dokladov,
ktora je platna od 15.04.2005 (PGR ¢. 11/2005).

Dalej bola vykonand kontrola v zmysle PGR &.5/2005 zamerand na analyzu zmluvnych
vztahov IVSC a VUC. Na zdklade zisteni kontrolnej skupiny boli prijaté opatrenia na prehodnotenie

a prepracovanie zmliv vritane spracovania metodického postupu pre systém cenotvorby.

UTVAR BOZ, PO, CO

Vroku 2005 bola vytvorend a schvidlend novd dokumenticia o ochrane pred poZiarmi,

pozostavajica z poZiarneho Statitu, evakuacného plianu a poZiarnych poplachovych smernic. Bola
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menovand a vySkolend protipoZiarna hliadka SSC a osoby zabezpecujice protipoZiarnu ochranu
v mimopracovnom ¢ase a zorganizované periodické Skolenie o ochrane pred poZiarmi pre vsetkych
zamestnancov GR SSC. Dna 19.07.2005 sa v administrativnej budove SSC na Mileticovej 19
v Bratislave uskutoc¢nila komplexnd protipoZiarna kontrola vykonand OR HaZZ, ktora nezistila Ziadne

nedostatky. V oktébri sa konal cviény poZiarny poplach.

Pocas celého roka 2005 prebiehali v SSC Skolenia PO a BOZP u novoprijatych zamestnancov
v celkovom pocte 63, bolo zorganizované periodické Skolenie o bezpe€nosti a ochrane zdravia
pri préci pre vSetkych zamestnancov SSC GR vritane overenia vedomosti a boli zabezpeCované
Skolenia vodiCov z bezpecnosti prace a predpisov cestnej premdvky. V novembri sa uskuto¢nilo
periodické Skolenie vodicov. V decembri sa pripravoval PGR ¢&. 45/2006 BOZP na staveniskdcii.

V roku 2005 sa stali dva I'ahké pracovné tirazy podliehajice registracii.

UTVAR PRE PRAVNE SLUZBY A VEREJNE OBSTARAVANIE

Utvar pre pravne sluZby a verejné obstardvanie plnil v roku 2005 najmi nasledovné tlohy:

e posudzoval pravne tkony ostatnych organizacnych zloziek (vrdtane organiza¢nych zloZiek
SSC IVSC), pre platnost’ ktorych je potrebny suhlas generdlneho riaditela najmid zmluvy

z oblasti nakladania s majetkom Statu v sprave SSC
e zabezpeCoval vymahanie pohl'adavok Statu v sprave SSC

e zastupoval, pripadne prostrednictvom poverenia vyhotoveného pre zamestnancov ostatnych
organiza¢nych zloZiek SSC zabezpecoval zastupovanie SSC pri konaniach na stidoch a pred
orgdnmi Stitnej spravy

e posudzoval vzory pravnych tikonov, ak maji byt sicast'ou vnitornej organiza¢nej normy

e pre generdlneho riaditela zabezpeCoval osvedCovanie pravosti listin a ostatnych pravnych

tkonov a podpisov na tychto listindch

e monitoroval vSeobecne zdvidzné prdvne predpisy uverejnené a ozndmené v Zbierke zdkonov
Slovenskej republiky, pravne zavidzné akty Eurdpskych spoloCenstiev a pradvne zdvidzné akty
Eurdpskej tnie, uverejnené v Uradnom vestniku Eurdpskej tnie alebo v Uradnom vestniku
Eurépskych spolocenstiev (oboznamuje ostatné organizacné zlozky o zmendch v predpisoch
v Zbierke zdkonov SR a v predpisoch v Uradnom vestniku Eurépskej tnie a judikatire, ak sa
tykali predmetu ¢innosti SSC a oboznamoval ostatné organizacné zloZky o zmenach v tychto
predpisoch)

e na zdklade osobitnej vnitornej organizacnej normy SSC v pripade verejného obstardvania
podla ¢lanku 15 bod 15.17 organiza¢ného poriadku metodickym riadenim zabezpecoval, resp.

vykondval, plnenie dloh SSC v oblasti verejného obstardvania préc, tovarov a sluZieb
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e viedol zmluvnd agendu, spojent s verejnym obstardvanim tych préc, tovarov a sluzieb, ktoré

priamo vykondval

e metodicky riadil dtvary verejného obstardvania, zriadené ako samostatné organizacné zlozky

na IVSC

e spOsobom, ustanovenym vSeobecne zdvdznymi pravnymi predpismi a osobitnou vntitornou
organiza¢nou normou SSC, zabezpecoval celkovy priebeh verejného obstardvania (vyhldsenie
verejného obstardvania, zabezpeCenie sutaznych podkladov, podkladov na komisiondlne
vyhodnotenie jednotlivych metéd verejného obstardvania, posidenie a komisiondlne
vyhodnotenie doslych poniik, predpisanym spdsobom oznamoval vysledky metéd verejného
obstardvania, vypracovanie predpisanej dokumentacie o priebehu a vysledkoch obstardvacieho

procesu a d’alSie)

e v silade s ustanoveniami v§eobecne zdvidznych pravnych predpisov a osobitnych vniitornych
organizacnych noriem SSC generdlnemu riaditelovi predkladal na schvédlenie a uzavretie

zmluvy, ktoré boli vysledkom verejného obstardvania (prip. dodatky k tymto zmluvam)

e viedol centrdlnu evidenciu verejného obstardvania

UTVAR PERSONALNY

Pohyb zamestnancov

Pohyb zamestnancov v roku 2005 bol ovplyvneny rozsiahlymi organizaénymi zmenami
vzhl'adom na transformdciu SSC a vznik NDS, a.s., v dosledku ¢oho s ucinnost'ou od 01.02.2005
bolo 875 zamestnancov zaclenenych do novovzniknutej NDS, a.s. a 13 zamestnancov useku
Implementacnd agentira zaclenenych priamo do Struktiry MDPT SR.

Po vykonanych organiza¢nych zmenéch ku ditu 01.02.2005 bol eviden¢ny stav zamestnancov
Slovenskej spravy ciest 306 osdb. Za obdobie od 01.02.2005 do 31.12.2005 bol prirastok 51

zamestnancov, eviden¢ny stav zamestnancov k 31.12.2005 bol 357 os6b.
Vzdelanostna Struktira zamestnancov

Z celkového poctu 357 zamestnancov bolo 338 technicko-hospodédrskych a zamestnancov
R - kategérie bolo 19.

Ich kvalifika¢na Struktdra bola nasledovna:

- zakladné vzdelanie 6 zamestnancov

- stredné vzdelanie 13 zamestnancov



14

- Uplné stredné vzdelanie 151 zamestnancov

- vysokoskolské vzdelanie 187 zamestnancov

Vzdelavanie zamestnancov

V priebehu roku 2005 persondlny utvar zabezpecil 83 vzdeldvacich akcii, na ktorych sa

zacastnilo celkom 282 zamestnancov v nasledovnom ¢leneni :

50 semindrov 174 zamestnancov
12 konferencii 65 zamestnancov

8 kurzov 12 zamestnancov
13 skoleni 31 zamestnancov

Na vzdeldvanie zamestnancov v roku 2005 boli vynaloZzené finan¢né prostriedky v celkove;j

vyske 854.775,- Sk.

Socialna politika zamestnavatel’a

Realizicia socidlnej politiky organizdcie sa v roku 2005 riadila prisluSnymi ustanoveniami

podnikovej kolektivnej zmluvy, vnitornymi organiza¢nymi normami zamestnavatela a bola zamerana

predovsetkym na tieto zdkladné oblasti:

vytvaranie primeranych pracovnych podmienok, zlepSovanie kultiry price a pracovného
prostredia

umoZnenie zamestnancovi Stddium, Skolenie a ini podobnd formu vzdeldvania zameranud
na zvysenie alebo prehibenie kvalifikdcie

poskytovanie prispevku na doplnkové ddchodkové poistenie vo vyske 300,- Sk mesacne
zamestnancom do 40 rokov veku a 500,- Sk mesacne zamestnancom nad 40 rokov veku
zabezpecenie stravovania zamestnancom priamo na pracoviskach alebo v ich blizkosti podl'a
§ 152 Zékonnika prace

poskytovanie stravnych listkov pocas pracovnej pohotovosti na pracovisku alebo na inom, na
to ur¢enom mieste, ak tito pohotovost’ trva viac ako 4 hodiny a poc€as pracovnej zmeny, ktord
trva viac ako 11 hodin

poskytovanie stravnych listkov po€as dovolenky zamestnanca, praceneschopnosti, ak nie je
hosputalizovany v zdravotnickom zariadeni, poCas osetrovania ¢lena rodiny a pocas riadnej

materskej dovolenky a rodi¢ovskej dovolenky
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e Uprava pracovnych podmienok tehotnych Zien, Zien alebo muZov trvale starajicich sa o dieta
mladSie ako 15 rokov
e zapoziCanie osobného motorového vozidla - sluzobného auta v pripade mimoriadnej udalosti

v rodine zamestnanca

Vekova Struktira zamestnancov

Ku dnu 31.12.2005 bola vekova Struktira zamestnancov nasledovna :

Vekova Zeny Muzi Spolu
hranica Pocet % Pocet % Pocet %
18 - 25 12 3,36 7 1,96 19 5,32
26 - 30 20 5,60 18 5,04 38 10,64
31-35 11 3,08 16 4,48 27 7,56
36 - 40 14 3,92 16 4,48 30 8,40
41 -45 35 9,80 15 4,20 50 14,01
46 - 50 32 8,96 21 5,88 53 14,85
51-55 42 11,76 29 8,12 71 19,89
56 - 60 21 5,88 31 8,68 52 14,57
nad 60 1 0,28 16 4,48 17 4,76
Spolu 188 52,66 169 47,34 | 357 100

Priemerny vek zamestnancov bol 44,97 roka.
UTVAR RIADENIA AUTODOPRAVY

V roku 2005 udtvar zabezpeCoval prevadzku osobnych motorovych vozidiel generdlneho
riaditel’stva v sprave tdtvaru riadenia autodopravy. ZabezpeCoval verejné sut'aze na povinné poistenie
zodpovednosti za Skodu spdsobenud prevddzkou motorového vozidla a havarijné poistenie motorovych
vozidiel SSC. Vysledkom boli uzavreté poistné zmluvy s poistoviiou KOOPERATIVA, a.s..
Na uvedené ¢inosti boli vyCerpané finan¢né prostriedky v celkovej vyske 4 715 603,- Sk.

V suvislosti s potrebou obnovy vozového parku SSC bolo v roku 2005 obstaranych 16
osobnych motorovych vozidiel zn. SKODA v celkovej hodnote 7 092 379,- Sk.
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Prehlad zakiapenych osobnych motorovych vozidiel v roku 2005

P& Nizov a typ vozidia Pocet | Objem vycerpanych fin. | Zmluvny
ks prostriedkov v Sk vztah
1. | Osobné motorové vozidla pre dstredie 3 1263134 Kz
2. | Osobné motorové vozidla pre IVSC 2 752 030 Kz
Bratislava
3. | Osobné motorové vozidla pre IVSC 2 1222 555 Kz
Banské Bystrica
4. | Osobné motorové vozidla pre IVSC Kosice 5 2 350 600 Kz
5. | Osobné motorové vozidl pre IVSC Zilina 4 1 504 060 Kz

UTVAR SPRAVY A VYUZITIA IT A IS

Utvar v roku 2005 zabezpecoval:

e opravu VT u doddvatel'ov predmetnej techniky

e Udrzba HW a SW

e prevadzku Web servera, aplikacnych serverov a pocitaCove;j siete
e pripojenie zo siete Internet

e inStaldciu pocitacov a tlaciarni pre koncovych uZzivatel'ov

e poradenskii pomoc pracovnikom SSC

e delimitaciu HW a SW na NDS a VUC

Bola uzavretd zmluva s firmou Columbex International, a.s. na ndkup vypoctovej techniky pre
informacny systém SSC vrdtane IVSC v pocte 94 ks pocitacov, 21 ks notebookov, 54 ks tlaCiarni, 3 ks
skenerov a 1 ks plotra. S firmou Cigler Software, a.s. bola na dva roky uzavretd licen¢nd zmluva na

antivirovy program AVG verzia 7.0 pre 200 ks pocitacov.

USEK RIADITELA PRE TECHNICKY ROZVO]J

Vroku 2005 tsek riaditela pre technicky rozvoj vzmysle zriadovacej listiny SSC
a organiza¢ného poriadku realizoval plnenie dloh v oblasti cestnej databanky, technického rozvoja

a transformécie a koordindcie cestného hospodarstva prostrednictvom svojich troch odborov.
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ODBOR CESTNEJ DATABANKY

Na odbore cestnej databanky bola v roku 2005 vykondvand rozsiahla Skdla ¢innosti v zmysle

zriad’ovacej listiny a $tatitu SSC prostrednictvom:

e oddelenia diagnostiky vozoviek
e oddelenia technickej evidencie CK
e oddelenia GIS

e oddelenia informa¢ného servisu

V rdmci realizdcie ustrednej technickej evidencie cestnych komunikécii bol vykonany zber
udajov pre Cestni databanku na novovybudovanych tusekoch cestnych komunikicii (CK) po ich
zaradeni do cestnej siete alebo odovzdania do uZivania, resp. aktualizaény zber pri nahldsenych
zmendch udajov od jednotlivych sprdvcov CK (uzlovy lokalizaény systém - ULS, technické
nepremenné parametre - TNP, cestné objekty, realizované stavby).

Pre ucely ziskania prehl'adu o celkovom stave cestnej siete v ramci centrdlnej CDB a ziskania
potrebnych udajov pre prevddzku Systému hospodarenia s vozovkami bola vykonand rozsiahla
diagnostika vozoviek Specializovanymi zariadeniami v termine 11/2005. Meranie zariadenim KUAB
FWD 50 bolo zamerané najmé na ziskanie idajov o tinosnosti vozoviek CK pre pripravu projektov
oprav v dizke 563 km. Zariadenim Profilograph GE boli vykonané merania pozdiZnej a prie¢ne;
nerovnosti vozoviek na dialniciach, rychlostnych cestdch a cestich 1. triedy, v celkovom rozsahu
8 368 km meranych jazdnych pruhov. Meranie drsnosti vozoviek zariadenim Skiddometer BV 11 sa
zameralo na zistenie stavu vozoviek na nehodovych lokalitich, dlhodobo sledovanych tsekoch,
novoodovzdanych povrchov a merania suvislych usekov pre ziskanie prehladu o celkovom stave
cestnej siete. Spolu bolo zmeranych 375 km jazdnych pruhov. V roku 2005 prebehla rekonstrukcia
zariadenia Profilograph GE v celkovom objeme 5,143 mil. Sk. Zariadenie bolo doplnené o moZnost’
merania makrotextiry vozoviek a vybavené novym SW na kvalitativne vyS$sej drovni.

Vroku 2005 pokracoval zber priestorovych dat reprezentujicich priebeh cestnych
komunikécif a prvky uzlového lokalizaéného systému metédou DGPS. V teréne bolo stabilizovanych
a sdradnicovo zameranych 2 092 uzlovych bodov a stiradnicovo zameranych 3 137 uzlovych tsekov
v dizke 5 907 km, reprezentujicich osi cestnych komunikécii. Pracovnici odboru usmerfiovali vykon
¢innosti spravcov CK, ktori realizovali oznacovanie stabilizovanych uzlovych bodov farbou podla
prevzatej Sablony. Pre podporu zberu priestorovych charakteristik cestnych objektov bol zakipeny
GPS pristroj v cene 0,589 mil. Sk.

Z hladiska spravy dat, uloZenych v databanke, bola pozornost’ zamerand na realizdciu Uprav

lokaliza¢nych dat z pohl'adu definovania ich prislu$nosti k majetku delimitovanej NDS, a.s.. Z tohto
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aspektu pracovnici CDB zabezpecili v spoluprici s pracovnikmi NDS, a.s. a sprdvcami na drovni
samospravnych krajov identifikdciu hranic majetku SSC/NDS/VUC v oblasti zloZitych krizovatiek.

V grafickom prostredi CDB boli aktualizované a vytlacené aktudlne grafické podklady, ktoré
boli néasledne distribuované na ostatné organizacné zlozky SSC, na krajské drady pre dopravu
a pozemné komunikicie, na trady samosprdavnych krajov, spravcovské organizicie, vysoké skoly a i..
Model cestnej siete SR z podkladov DMU 200 spracovanych v Microstation bol prevedeny
do prostredia ArcView spolu s databdzami pasportizaénych tdajov a ddajov o stave vozoviek. Tieto
ddaje boli distribuované jednotlivym spravcom CK s prehliadacim softwarom ArcExplorer. Udaje
z ustrednej technickej evidencie boli vyuzité aj pri dodatkoch k delimitaénym protokolom
pre definovanie cestného majetku pre samospravne kraje.

Z hladiska evidencie mostnych objektov bola zabezpetovand priebeznd aktualizacia archivu
mostnych listov a uskuto¢nila sa konverzia lokalizicie objektov v uzlovom systéme do mostnej
databazy.

Na zdklade ddajov Cestnej databanky bol spracovany a vydany cestny a mostny pasport
k 01.01.2005 v termine 03/2005, rozne Statistické prehlady (z hladiska administrativno-izemného
Clenenia SR a z hladiska vlastnickych a spravcovskych vztahov na CK) a distribuované bolo
mnozstvo Standardnych a neStandardnych vystupov a podkladov pre rdznych uzivatelov. Niektoré
vystupy cestnej databanky boli spracované aj v anglickej jazykovej mutdcii. V rdmci informac¢ného
servisu databanky boli pripravované podklady pre pldnované a operativne vyjazdy vlady a ministra do
okresov SR, prezenta¢né materidly Cinnosti CDB, aktualizdcia ddajov v rdmci webovej stranky SSC,
podklady pre systémy SHV a SHM ako aj d’alsie Statistické vykazy pre MDPT SR.

Realizované boli Skolenia pre pracovnikov delegovanych spravcami CK zamerané
na problematiku prace s ditami a programovym vybavenim databanky a Skolenia k problematike
efektivneho vyuZivania tidajov a vystupov Cestnej databanky v termine 05/2005.

Néro¢nou ulohou, zabezpeCovanou vroku 2005, bolo stanovovanie trds pre prepravu
nadmernych a nadrozmernych bremien, ktoré sliZia prepravcom ako podklady pre rozhodnutia
krajskych dradov pre dopravu a pozemné komunikdcie o zvld$tnom uZivani cestnych komunikdcii.
Celkove bolo pripravenych 208 prepravnych trés s celkovou dizkou 26 505 km.

V roku 2005 v rdmci riesenia ZoD €. ZSS210404 na dodavku Informaéného systému modelu
cestnej siete prebiehalo rieSenie realizacného projektu II. etapy (RP IS MCS - nadstavby). Po jeho
schvéleni zacali prace na vyvoji nadstavbovych aplikdcii pre podporu jednotlivych ¢innosti CDB
v termine 12/2005. Kapacitami odboru pokracoval zber priestorovych dat reprezentujicich cestnu siet
SR; stiradnicovo bolo zameranych a fyzicky vyznacenych 2 092 uzlovych bodov a 3 137 uzlovych
tdsekov v dizke 5 907 km reprezentujicich osi cestnych komunikécii. V ramci rieSenia projektu boli
zakipené SW licencie produktov ArcGIS, potrebné k chodu vyvinutych aplikdcii v celkovom
finan¢nom objeme 4,906 mil. Sk. TaktieZ boli zakipené multilicencie ortofotosnimok (ako sucast’

déatovej zdkladne pre IS MCS) SR v rozliSeni 50 cm/pixel v cene 10,115 mil. Sk.
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Odbor cestnej databanky sa v priebehu roka 2005 podiel'al na priprave ramcovej Dohody
o spoluprdaci medzi SSC a NDS, a.s. a realizdcii verejnej sutaZze pre spracovanie a dodavku
strategickych hlukovych mdp a akénych pldnov ochrany zdravia pred hlukom na vybranych dsekoch
ciest I. triedy v zmysle zdkona ¢. 2/2005 Z.z.

Cinnost Cestnej databanky bola pravidelne prezentovand na semindroch a konferencidch

vvvvv

HEEP Area V. a T2 centrum, ucast’ na porovnavacich meraniach drsnosti vozoviek v CR).

ODBOR TECHNICKEHO ROZVOJA

ODDELENIE TECHNICKE]J NORMALIZACIE A ULOH ROZVOJA VEDY, TECHNIKY

Oddelenie technickej normalizdcie (TN) a dloh rozvoja vedy, techniky (RVT) organizacne
zabezpeCovalo a koordinovalo tvorbu udloh RVT andsledny proces schvdlenia vypracovanych
technickych podmienok (TP), vzorovych listov (VL), katalégovych listov kameniva (KLK)-doplnok
k technicko-kvalitativnym podmienkam (TKP) na MDPT SR. Na zdklade podnetov sa v priebehu roka
postupne objednalo 14 novych tloh. Na MDPT SR, Sekcii dopravnej infrastruktiry, bolo v roku 2005
schvélenych 15 novych TP, a TKP, KLK a VL. Za jednotlivé rieSené tlohy boli v roku 2005 Cerpané
finanéné prostriedky vo vyske 1 272 811,40- Sk. Oddelenie TN audloh RVT zabezpecovalo
aktualizdciu a plnotextové uverejnenie schvédlenych TP na intranete SSC a na webovej stranke SSC.

V priebehu roka boli na oddeleni vypracované ndvrhy, pripomienky, komentar a kone¢né vyjadrenia

k ndrodnym normdm a preberanym EN do sistavy STN.

ODDELENIE HOSPODARENIA S VOZOVKAMI

K problematike systému hospoddrenia s vozovkami (SHV) bolo zorganizované S$kolenie.
Oddelenie hospodarenia s vozovkami zabezpeCovalo priebezne aj metodické usmeriiovanie
jednotlivych spravcov v oblasti SHV v novych podmienkach po transformicii CH. Na zdklade
spoluprdce so sprdvcami bolo zostavené vysledné poradie stavebnych usekov ciest I. triedy
navrhnutych na rehabilitidciu pre rok 2006, na zdklade vniitorného vynosového percenta. Pre cesty IL.
a III. triedy bolo spracované hodnotenie vybranych udsekov na rehabiliticiu na zdklade vypoctu
ekonomickej efektivnosti prostrednictvom VVP. V roku 2005 bol zostaveny aj celkovy prehl’ad stavu
ciest I, II. a III. triedy - stav na zdklade hlavnych prehliadok vykondvanych spravcom siete. Oddelenie
zabezpec€ovalo priebeznud aktualiziciu softwérov k SHV. Prebehla II. etapa prac na kalibricii modelu
HDM-4. Oddelenie aktivne spolupracovalo na rieSeni uloh RVT, ato ucastou na prerokovaniach

a aktivnym pripomienkovanim.
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ODDELENIE HOSPODARENIA S MOSTNYMI OBJEKTAMI

Pre systém hospoddrenia s mostnymi objektami (SHM) sa v priebehu roka 2005 v sdvislosti
s transformdciou CH vykondvala aktualizdcia evidencie mostov na cestich I. triedy. PriebeZne sa
konali porady k problematike SHM s pracovnikmi IVSC. Oddelenie hospoddrenia s mostnymi
objektami (MO) zorganizovalo aj Skolenie k SHM pre IVSC a detaSovanych pracovnikov, za ucasti
odbornych prednasatel'ov. Oddelenie bolo aj spoluorganizatorom odbornych akcii - Mostéarske utorky.
Na oddeleni sa vypractivali vyjadrenia a stanoviskd k dzemnym rozhodnutiam, k DSP, pre novostavby
aj rekonstrukcie. V rdmci spoluprdce so zahrani¢im sa zdstupca oddelenia zicastiioval rokovani
smerujicich k uzavretin medzivlddnej dohody. Ugast aj na rokovaniach k vystavbe a previdzke
Dunajskych a Ipel'skych mostov. Priebezne boli zabezpeCované prace a intenzivne rokovania
pre sfunkénenie a aktualizovanie systému IS - RatechMosty. Nova verzia je uzivatel'sky prijatel'nejsia.
Oddelenie hospodarenia s MO aktivne spolupracovalo na rieSeni uloh RVT, ato ucastou na
prerokovaniach a aktivnym pripomienkovanim.

Postupnymi krokmi bolo zostavené poradie naliehavosti mostov do oprdv, rekonStrukcii
a prestavby v Cleneni podla jednotlivych IVSC. Oddelenie sa zicastnilo aj vybranych prehliadok
mostov a tunela Stratend, ktoré vykondvaji IVSC.

Vedici oddelenia aktivne zastupoval organizdciu v tuneldrskej a betondrskej asocidcii

a v Slovenskej cestnej spolo¢nosti.

ODDELENIE VYMENY INFORMA CIi

Priebezne pocas roka 2005 boli zabezpeCované tlohy pre riadny chod technickej kniZnice.
KniZnica aktivne zastreSila aj proces obstarania nového knizni¢ného softwéru, aktualizovala evidenciu
kniZnice, vzhl'adom na delenie organizacie v ramci transformacie CH. Oddelenie vymeny informacii

zabezpec€ovalo aktualiziciu informdcii na webovej stranke SSC.

ODBOR TRANSFORMA CIE A KOORDINACIE CESTNEHO HOSPODARSTVA

Odbor transformécie a koordindcie cestného hospodarstva (CH) vyvijal v roku 2005 aktivity
zamerané na realizdciu projektu transformdcie Slovenskej spravy ciest, prijatého vroku 2003
uznesenim VI1ady SR ¢. 827, ktorého hlavnou tlohou a cielom bolo vykonat’ prevod vlastnictva ciest
II. a III. triedy, a s tym suvisiacich prav a povinnosti. TaktieZ plnil dlohy vyplyvajice z od¢lenenia
vnitroorganizac¢nej jednotky dialnice, ktord bola nasledne vloZend ako nepenazny vklad zakladatel'om

do Narodnej dial'ni¢nej spolo¢nosti, a. s..
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Odbor transformécie a koordinidcie CH prostrednictvom svojich dvoch oddeleni - oddelenia
spoluprace s vlastnikmi/spravcami cestnych komunikacii a oddelenia transformacie ¢innosti
v cestnom hospodarstve - vykondval v roku 2005 okrem stialych a kontinualnych ¢innosti (podl'a

organiza¢ného poriadku) aj nasledovné prioritné ¢innosti:

e  Zabezpecenie transformacie SSC z hl’adiska deI’by majetku

a) Prechod vlastnictva Statu (cesty IL. a IIL triedy) v sprave SSC na samospravne kraje

Na zdklade § 3d ods. 2 a § 24b ods. 1 zdkona €. 135/1961 Zb. o pozemnych komunikacidch
(cestny zdkon) v zneni neskorSich predpisov prechadzaji cesty II. a III. triedy vratane ich prejazdnych
usekov cez obce a veci, ktoré do diia prechodu sliZili vnitornym organizacnym jednotkdm na ich
¢innost na samospravne kraje. Podla § 24b ods. 6 cestného zdkona a dohdd o prechode majetku
a s nim suvisiacich prav a povinnosti z vlastnictva Stitu v sprdve SSC na jednotlivé samosprdvne kraje
uzatvorené medzi Ministerstvom dopravy, post a telekomunikdcii SR a samospravnymi krajmi,
odovzdavajuici subjekt - SSC spise pisomny protokol s prislusnymi samospravnymi krajmi o odovzdani
tohto majetku. V roku 2005 boli spominané delimita¢né protokoly postupne pripravované na podpis

s jednotlivymi samospradvnymi krajmi.

b) Prechod majetku vo vlastnictve Statu na Narodni dial’ni¢ni spolo¢nost’, a.s.

Zakonom ¢. 639/2004 Z.z. o Narodnej dial'ni¢nej spolo¢nosti v zneni neskorsich predpisov
bola zriadend Nérodnd dialni¢nd spolocnost, na zaloZenie ktorej sa pouzil majetok, t.j. prioritny
infrastruktirny majetok - dialnice, cesty pre motorové vozidld a cesty podla schvileného planu
rozvoja dialnic a ciest a veci, sliZiace na sprdvu, ddrzbu, opravy arozvoj dialnic, ktory bol

rozhodnutim Ministerstva dopravy post a telekomunikécii SR vynaty z majetku Statu a spravy SSC.

e Tvorba vnitroorganizacnych predpisov pre oblast’ spravy majetku Statu a sucinnost’ pri

sprave majetku Statu s jednotlivymi spravcami majetku Statu

V roku 2005 boli prijaté prikazy generdlneho riaditel’a, tykajice sa nakladania s majetkom
Statu, a to prikaz GR €. 33/2005, ktorym bolo vydané metodické usmernenie k nakladaniu s majetkom
Statu v sprdve SSC po dobu moratéria, prikaz GR ¢. 38/2005, ktorym bola vydand smernica
o nakladani s prebytoénym, do¢asne prebytoénym a neupotrebitelnym majetkom $tatu v sprave SSC
(smernica o nakladani s majetkom S$tatu), prikaz GR €. 42/2005, ktorym bola menovand udstrednd
vyrad’ovacia komisia. Odbor sa v roku 2005 podielal a koordinoval uzatvaranie zmliv tykajicich sa

predaja, prendjmu, prebytoéného a doCasne prebyto¢ného majetku Statu v sprave SSC.
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e Identifikacia ¢asti dlhodobého majetku — pozemkov a ich postupného vysporiadania
Vroku 2005 vramci prevodu vlastnickych prdv na samosprdvne kraje a NDS, a. s. boli
rieSené viaceré pravne problémy za ucasti jednotlivych spravcov komunikicii, vyplyvajice

z osobitosti evidovania liniovych stavieb jednotlivymi spradvami katastra.

USEK RIADITELA PRE RIADENIE INVESTICII A SPRAVU

Usek riaditel'a pre riadenie investicii a sprévu v priebehu roka 2005 v zmysle zriad’ovacej
listiny SSC a organizacného poriadku realizoval plnenie dloh v oblasti dopravného pldnovania,
koncepcie rozvoja cestnej siete, dopravno-izemného rozvoja, dopravného inZinierstva, dopravnych
prieskumov a analyz, bezpeCnosti cestnej premdvky, investi¢nej c¢innosti, prevddzkovo-tidrZzbove;j

¢innosti a centrdlneho dispecingu prostrednictvom svojich troch odborov.

ODBOR DOPRAVNEHO PLANOVANIA

Odbor dopravného pldnovania v priebehu roku 2005 zabezpeCoval plnenie dloh sivisiacich
s koncepciou rozvoja cestnej siete, pldnovanim vystavby, prestavby arozvoja cestnej siete,
usporiadanim cestnej siete, dopravno-uzemnym rozvojom, metodickym usmeriiovanim d’alSich
vlastnikov a sprdvcov cestnych komunikécii. Vykondval ¢innosti spojené s dopravno-technickym
planovanim a pripravou dokumentov pre rozhodovaci proces. Koordinoval a zabezpecoval v rdmci
SSC vykon Statnej expertizy podl'a v§eobecne zaviaznych pravnych predpisov z oblasti verejnych prac.
Zapracovaval do vykondvacich a vyhl'adovych planov priority tykajiice sa rozvoja cestnej siete uréené
ministerstvom. Uplatiioval jednotni koncepciu cestnej siete v zmysle schvdlenych prislusnych
dokumentov pre tcely dopravno-izemného rozvoja. Vyjadroval sa k izemnopldnovacej dokumentécii
v jednotlivych regiénoch a zabezpeCoval poZadovand nadvdznost pri dotyku s dialnicami,

rychlostnymi cestami a ostatnymi cestami, ktoré st vo vlastnictve Statu.

ODDELENIE KONCEPCIE CESTNEJ] SIETE

Oddelenie koncepcie cestnej siete zabezpecovalo v priebehu roku 2005 podklady pre pracovné
vyjazdy MDPT SR (21), spracovanie odbornych stanovisk - posudkov k PD v stlade s prikazom GR
¢.10/2005. Celkovo bolo vypracovanych 8 odbornych stanovisk. V zmysle zdkona 254/1998 Z.z.
o verejnych pracach sa oddelenie podiel'alo na zabezpeCovani predkladania PD na Stitnu expertizu
a na prerokovaniach a formuldcidch znenia zdvere¢ného protokolu o vykonani $titnej expertizy. ISlo

o stavbu: D3 Cadca — obchvat, preloZzka cesty I/11.
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Oddelenie plnilo tdlohu koordindtora a spracovatel’a Koncepcie rozvoja cestnej siete. Material
bol aktualizovany v marci 2005 a zaslany na vietky Krajské drady a VUC pre ich potrebu.

TaktieZ boli plnené tlohy spojené zo zaradenim ukonCenych stavieb a pozemnych
komunikdcii do cestnej siete, pretriedenie, precislovanie, prestani¢enie cestnych komunikdcii v cestnej
sieti a vyradenie cestnych komunikécii z cestnej siete. Na zdklade poZiadaviek MDPT SR ako aj
prislusnych investorov stavieb a vlastnikov pozemnych komunikécii k jednotlivym pripadom navrhov
zmien usporiadania cestnej siete boli spracované stanoviskd a vypracované ndvrhy pre rozhodnutia
v 28 pripadoch.V priebehu celého roka utvar zabezpeCoval operativne ulohy podla poziadaviek

MDPT SR (napr. Zéasobnik projektov na roky 2007 - 2013 a pod.).

ODDELENIE DOPRAVNO - UZEMNEHO ROZVOJA

Oddelenie dopravno-izemného rozvoja zabezpecovalo vypracovanie stanovisk k projektovym
dokumentaciam a k izemno-pldnovacim dokumenticidm z pohladu ochrany zaujmov a koncepcie
rozvoja cestnej siete SR. Spracované boli stanoviskd k projektovym dokumentacidm cestnych stavieb
(150 stanovisk), k projektovym dokumentdcidm cudzich investorov (707 stanovisk) a k dzemno-
planovacim dokumentéacidm (130 stanovisk).

Vo vztahu k cestnej sieti a k jej d’alSiemu rozvoju boli posudzované dokumentacie cestnych
stavieb ako izabezpeCované konzulticie a ucast’ na rokovaniach so spracovatel'mi projektovych
dokumenticii. V rdmci cCinnosti boli spracovdvané stanoviskd k projektovej dokumenticii inych
investorov, kde pri§lo k stretu zdujmov pri ochrane stcasného alebo vyhladového zameru rozvoja

cestnej siete.

ODDELENIE PRIPRAVY INVESTICII

Oddelenie pripravy investicii sa podielalo na vypracovani planu projektovej pripravy
arealizdcie stavieb roku 2005 a ndsledne jeho priebeZnej aktualizdcie. Boli vypracované podklady
pre rezortny rozvojovy program verejnych pridc na roky 2007-2009. Oddelenie zabezpecovalo
stanoviskd k poziadavkdm predstavitelov miest a obci k zaradeniu jednotlivych investicnych akcii
do pldnu na rok 2006. ZabezpeCovalo vyhotovenie registra stavieb pripravovanych a v realizicii.
Realizovalo vytvorenie databdzy tudajov pre dotazniky z Eurdpskej komisie o cestnej sieti.
ZabezpeCovalo vypracovanie elabordtu v zmysle FIDIC-u, spracovanie pripomienok k materidlu
»recyklacia asfaltovych zmesi na mieste za horica pre vozovky s dopravnym zataZenim Iaz IV
a vypracovalo pripomienky kndvrhu nariadenia vlddy SR o najvdcSich pripustnych rozmeroch

a najvicsej pripustnej hmotnosti niektorych vozidiel.
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ODDELENIE KONTROLY KVALITY

V roku 2005 oddelenie kontroly kvality zabezpecovalo kontrolnii ¢innost’ po¢as vykondvania
stavebnych prac prostrednictvom oblastnych laboratérii SSC IVSC, vypracovdvalo ndvrhy rieSeni
na odstranenie nedostatkov vkvalite a schvalovalo receptiry pre pouzivané technoldgie

a technologické postupy, plan kvality a dokumentacie o kvalite.

ODBOR DOPRAVNEHO INZINIERSTVA

Odbor dopravného inZinierstva riadil realizdciu celoStatneho scitania dopravy v roku 2005,
v priebehu desiatich séitacich terminov vykondval kontroly sprdvnosti realizdcie prieskumu,
koordinoval organizicie zodpovedné za scCitanie podla majetkovych spravcov pre dialnice
a rychlostné cesty NDS, cesty I. triedy SSC, cesty II. a III. triedy samosprdvne kraje, mesto Bratislavu
a Kosice. V priebehu roka bola cinnost' orientovand na oblast’ bezpecnosti cestnej premavky
so stanovenim kritickych nehodovych lokalit s ndvrhom prisluSnych opatreni pre ich odstrdnenie
v zaujme zniZenia poctu dopravnych nehod. Okrem uvedenych udloh odbor priebezne vykondval

konzulta¢nu ¢innost’ o cestnej doprave s poskytovanim informacii o cestnej premavke.

ODDELENIE DOPRAVNYCH PRIESKUMOV A ANALYZ

Oddelenie dopravnych prieskumov a analyz sa vo svojej ¢innosti zameralo na zber a pripravu
udajov pre vyhodnotenie vysledkov celostatneho sCitania v roku 2005 s tym, aby predbezné vysledky
prieskumu v numerickej ¢asti boli vyhodnotené do konca janudra 2006. K doleZitejSim dlohdm patrilo
spracovanie vysledkov zataZenia cestnych hrani¢nych priechodov SR v roku 2005, ktoré boli ako

kazdy rok poskytnuté MDPT SR pri rieseni tloh v medzindrodnej doprave.

ODDELENIE MODELOVANIA A IDS

Na oddeleni modelovania a IDS boli prdce zamerané na problematiku automatického scitania
dopravy so spracovanim elabordtu vysledkov z udajov vroku 2004 na dialniciach v SR. Okrem
vyhodnotenia tdajov na sieti dial'nic sa v zadvere roka 2005 zahdjila prevadzka automatického s¢itania
na cestich I. triedy v Zapadoslovenskom regidéne. V oblasti modelovania dopravy price boli
orientované na vyuZzitia softwérového prostredia PTV VISION pri prici oddelenia s moZnostou

vyuZitia dat z prostredia EMM?2.
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ODDELENIE BEZPECNOSTI CESTNEJ PREMAVKY

Na oddeleni bezpecnosti cestnej premdvky boli v priebehu roka 2005 okrem stdlych

a kontinudlnych ¢innosti (podla organiza¢ného poriadku) vykonané nasledovné prioritné ¢innosti:

e Kritické nehodové lokality (KNL) a opakujice sa KNL na cestach SR v roku 2005

Uloha obsahuje uréenie a klasifikdciu KNL na dialniciach, rychlostnych cestich a cestich 1.
aIl. triedy v SR. Bola ukoncend v dohodnutom termine 04/2005. Zoznam opakujicich sa KNL bol
zaslany Rade vlady BECEP, MDPT SR a prislu§nym sprdvcom komunikécif listom 27.4.2005.

e  Grafické prehlady o dopravnej nehodovosti na cestach L. a I1. triedy v roku 2005

Za ucelom sprehladnenia a vi¢Sej ndzornosti ddajov o dopravnej nehodovosti na dial'niciach

a cestach I. a II. triedy SR boli vyhotovené tieto prehl'adné mapy:

- Dopravna nehodovost’ na cestnej sieti SR v roku 2005

- Dopravna nehodovost’ v koridoroch transeurdpskych a rychlostnych ciest SR v roku 2005

Prehl'adné mapy o dopravnej nehodovosti boli vydané a zaslané Rade vlidy BECEP, MDPT
SR, ako i prislusnym sprdvcom ciest, Prezidiu PPZ SR, Vysokym Skoldm a prostrednictvom
usporiadania konferencii a semindrov boli mapy poskytnuté Sirokej verejnosti. Mapy su zverejnené aj

na internetovej stranke SSC.

e Navrhy opatreni na opakujucich sa KNL v SR

Vyhotovenie sihrnného elabordtu o opakujicich sa KNL s ndvrhom na rieSenie opatreni na
zvySenie bezpecnosti cestnej premdvky. Urfeny je MDPT SR a pre pldnovanie investicnych
prostriedkov a finanénych prostriedkov na IVSC ako i VUC. Dalej slizi ako informaény materidl
uréeny pre SSC a PPZ ODP. Termin ukoncenia dlohy (12/2005) bol splneny a ndvrh opatreni na
opakujicich sa KNL bol zaslany na MDPT SR 27.12.2005. Navrhy opatreni boli zaslané aj prisluSnym
spravcom ciest a PPZ ODP SR.

Na oddeleni bezpecnosti cestnej premdvky bol okrem plnenia hlavnych dloh zorganizovany

semindr ,,Bezpecnost’ dopravy na cestnych komunikaciach®.
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ODDELENIE MESTSKYCH KOMUNIKACNYCH SYSTEMOV

Oddelenie mestskych komunikaénych systémov zacalo svoju ¢innost prakticky az v III.
Stvrtroku 2005. Cinnost’ oddelenia bola zamerana v metodickej oblasti na vykonnost’ cestnych tisekov
a kriZzovatiek v zastavanych Castiach tizemia, d’alej na moznost’ vyuZitia softwérového prostredia PTV
VISION v mestskych komunika¢nych systémoch. Z hl'adiska rozvojovych tendencii v cestnej doprave,
zabezpeCovalo oddelenie spracovanie podkladov pre prognézu v spoluprici s oddelenim dopravnych

prieskumov a analyz.

Okrem uvedenych tloh zabezpeCovali oddelenia odboru dopravného inZinierstva podla
zamerania odbornej ¢innosti aj vel'a priebeznych, operativnych uloh v ramci problematiky, tykajice;j
sa intenzity a pripustnej intenzity cestnej dopravy, v ramci problematiky medzindrodnej dopravy,
spoplatnenia ciest I. triedy a dialnic, spracovavali podklady pre vyjazdy ministra DPT SR

a vykonavali poradenskii ¢innost’ pre organizacie rezortu dopravy a iné organizacie.

ODBOR PRIPRAVY, VYSTAVBY, SPRAVY A UDRZBY

Odbor pripravy, vystavby, spravy a udrZzby metodicky riadil a kontroloval ¢innost’ Investi¢ne]
vystavby a spravy ciest v procese pripravy cestnych stavieb a v oblasti idrzby a opravy ciest L. triedy.
V rdmci kontinuity investi¢ného procesu boli zabezpefené povolenia na zacatie vystavby vsetkych
akcii naplanovanych vroku 2005 atiez ucasti na kontrolnych diioch stavieb. Spolupodielal sa
na zabezpeCeni udrZzby a opravy ciest prostrednictvom zmluvnych partnerov a vyhodnocoval
efektivnost’ finan¢nych prostriedkov, vynakladanych na didrZzbu a opravy ciest a mostnych objektov.
V priebehu roku 2005 bol vypracovany materidl ,,Program tdrzby a oprav ciest v spradve SSC*, ktory
mal za ulohu definovat’ potrebu finanéného krytia v oblasti beznych vydavkov. V ramci centrdlneho
dispecingu vypracoval odbor podklady pre riadenie zimnej sluZzby a zabezpecil nepretrZity dispeCing

spravodajskej sluzby pocas zimnej sluzby.

ODDELENIE PRIPRAVY A VYSTAVBY

Oddelenie pripravy vystavby v rdmci svojej ¢innosti metodicky riadilo a zabezpeCovalo vsetky
potrebné dkony, spojené s uzatvaranim uprav kontraktu na prisluSny rozpoctovy rok. V tzkej
spolupraci s jednotlivymi IVSC sa podiel'alo pri tvorbe a naslednej kontrole materidlov, ktoré su
hlavnou zlozkou pri vytvérani jednotlivych priloh zmieneného Kontraktu. Nésledne spolupracovalo
pri schvalovani harmonogramov vystavby ako aj kontrole ich dodrziavania. Vypracovalo materidly

potrebné k odsthlaseniu jednotlivych stavieb, ktoré sa musia stat’ predmetom verejného obstaravania.
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Cinnost’ oddelenia spo&ivala taktieZ v kontrole Gerpania investi¢nych prostriedkov v ramci
vystavby cestnych stavieb, sledovani a evidencii ¢iastkového financovania jednotlivych stavieb.
Oddelenie spolupracovalo s tsekom riaditel'a pre technicky rozvoj na ulohe ,,problematiky hluku®,
ktorej cielom je vytvorenie hlukovych méap celého tizemia SR a pri vypractivani podkladov pri rieSen{

problematiky merania ndpravovych tlakov.

ODDELENIE SPRAVY

Oddelenie spravy v priebehu roka 2005 spracovdvalo podklady pre rozhodovaciu ¢innost
orgdnov Stitnej sprdvy, evidenciu reklamnych, informaénych a propagacnych zariadeni,
spolupracovalo pri tvorbe a uprave technickych a pravnych predpisov a noriem, podielalo sa
na spiiani iloh z MDPT SR, akymi bolo vyhotovenie zdvere¢ného hodnotenia dokonéenych stavieb
za rok 2005, zosumarizovanie podkladov z jednotlivych IVSC tykajicich sa ndhrady $kod
spdsobenych na cestdch I. triedy za rok 2005. Taktiez sa viedla evidencia a zaujimali sa stanoviskd
pri stavebnych Ziadostiach v ochrannom pasme ciest I. triedy. V priebehu roka sa plnili dlohy

v rozsahu potrebnom pre chod SSC a spolupracovalo sa pri tvorbe Kontraktu na rok 2006.

ODDELENIE UDRZBY

Oblast’ prevadzky, udrzby a oprav ciest L. triedy, ktord je zabezpeCovana dodavatel'sky, bola
riadend a koordinovand prostrednictvom c¢innosti Investi¢énych vystavieb a sprav ciest. Oddelenim
udrZby boli pocas roka zabezpeCované presuny finan¢nych prostriedkov v rdmci jednotlivych kapitol
na posilnenie vykonov, najmi zimnej Udrzby a vykonov po zimnom obdobi, resp. na zmieriovanie
a odstrdnenie najmd povodiovych $kod. Priebezne boli vyhodnocované jednotlivé cinnosti
a vypracované metodické pokyny, resp. usmernenia cinnosti. Oddelenie zdroven aktivne

spolupracovalo pri rieSeni tloh a spractivani podkladov zo strany MDPT SR.

ODDELENIE CENTRALNEHO DISPECINGU

Oddelenie centrdlneho dispec¢ingu plnilo tlohy v oblasti sledovania stavu zjazdnosti ciest
na uzemi SR a informovanie verejnosti o tomto stave. V spolupraci s usekom riaditel’a pre technicky
rozvoj vypracovalo ,,Vyrozumievaci systém v oblasti spravy ciest L. triedy* a vypracovalo komplexné
zhodnotenie predchiadzajiceho zimného obdobia. V letnom obdobi evidovalo a uverejiiovalo
informécie o dlhodobejsich obmedzeniach prejazdnosti ciest v SR. V zimnom obdobi zabezpecovalo
v stlade s poverenim MDPT SR ¢islo 1686/203-2004 Centrédlne spravodajstvo o stave zjazdnosti ciest
na Slovensku. V rdmci pripravy na zimnd sluZzbu vyhotovilo Smernicu o zimnej sluzbe, ktord vySla

ako PGR ¢. 37/2005, vyhodnotilo operacné plany IVSC a na zdklade informdcii z nich spracovalo
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opera¢ny plan SSC na rok 2005. V stvislosti s vykonom zimnej sluzby na SSC vypracovalo Pokyn
pre CDSS, ktory vysiel ako PGR ¢. 39/2005. V ramci zlepsenia technickych prostriedkov sa podiel'alo
na zabezpeCeni aktualizdcie programu Zimnd sluZzba atieZ na aktualizdcii internetovej stranky

www.zjazdnost.sk.

USEK EKONOMICKEHO RIADITELA

V roku 2005 tsek ekonomického riaditela v zmysle zriad'ovacej listiny SSC a organiza¢ného
poriadku realizoval plnenie tloh v oblasti platov, rozpoctu, financovania, cien, uctovnictva,
odpisovania majetku, sprivy majetku a prevddzkovych sluzieb prostrednictvom svojich dvoch

odborov a oddelenia platov.

ODDELENIE PLATOV

Pre rok 2005 boli Slovenskej sprave ciest (VOJ - CESTY) pdvodne rozpisané zavidzné
ukazovatele - 380 zamestnancov, pridelené mzdové prostriedky v objeme 89 034 tis. Sk s planovanou
priemernou mzdou 19 525,- Sk (GR - 21 362,- Sk, IVSC - 18 259,- Sk).

Po vzniku Narodnej dialni¢nej spolo¢nosti, a.s. (Zakon ¢. 639/2004 Z.z.), po od¢leneni
organizac¢nej zlozky 8000 - implementacnd agentira na MDPT SR k 01.02.2005 a po valorizécii
k 01.07.2005 (nariadenie vlady €. 204/2005 Z.z.) doSlo k zmene p&vodného planu stavu zamestnancov
a objemu pridelenych mzdovych prostriedkov v ramci jednotlivych organizaénych zloziek. Ciastoéné
skreslenie tidajov oproti pdvodnému rozpisu bolo spdsobené najmi tym, Ze v mesiaci janudr 2005
zamestnavala SSC zamestnancov VOJ-dialnice a VOJ-cesty, t.j. celkom 1 170 zamestnancov,
priCom Cerpanie vydavkov na platy za mesiac janudr ostalo vo vykaznictve Slovenskej spravy ciest
(21 140 tis. Sk - véitane SSUD a SSUR).

Po uvedenych organizatnych zmendch adprave rozpoctu mzdovych prostriedkov
k 01.07.2005 z titulu valorizdcie na sumu 103 493 tis.Sk bol priemerny prepocitany stav zamestnancov

pre SSC rozpisany na 434 zamestnancov s planovanou priemernou mzdou vo vyske 19 871,- Sk.

Prehl’ad vyplatenych mzdovych prostriedkov v tis. Sk

R . Rok
Organizacna zlozka

2003 2004 2005
Generalne riaditel’'stvo 58 071 72 940 37618
SSUD 43 454 58 443 5821
SSUR 549 865 51437 5 479
[VSC (IU) 32 643 46 669 54 575
SSC celkom 684 033 229 489 103 493
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Rozdelnie mzdovych prostriedkov podla organizacnych zlozZiek v roku 2005 (v tis. Sk)

54 575

5821
5479

B Generalne riaditelstvo ESSUD @ESSUR  WIVSC (1U)

Prehlad vyvoja priemernych miezd zamestnancov SSC

Organizacna zlozka Rok
2003 2004 2005
Generalne riaditel’stvo 15763 19 054 22 220
SSUD 13 562 15 660 17 965
SSUR 11357 13917 16 306
[VSC (10) 14 547 16 763 22 022
Priemerna mzda SSC 11 886 16 345 21 086

Prehlad vyvoja priemernych miezd zamestnancov SSC v rokoch 2003 - 2005

Priemerna mzda (Sk)

25 000

20 000

15 000+

10 000

5000
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ODBOR FINANCNY

Odbor prostrednictvom svojich oddeleni (oddelenia rozpoctu a kontrolingu, oddelenia
finan¢ného a mzdového Gctovnictva a oddelenia financovania) plnil v roku 2005 dlohy a zabezpecoval
¢innosti v oblasti rozpoctu, financovania, cien, ictovnictva a odpisovania majetku.

Spolu s odborom transformdcie a koordindcie cestného hospodarstva vykondval odbor
finanény v roku 2005 aj dlohy sudvisiace s prevodom vlastnictva ciest II. a IIl. triedy na samosprdvne

kraje a tlohy sudvisiace s delimitdciou majetku vzhI'adom na novovzniknuti NDS, a.s.

Podla ,Uznesenia vlady SR ¢&. 1370/2002 zo dna 18.12.2002 knavrhu opatreni
na zdokonalenie systémov kontraktov medzi Ustrednymi orgdnmi Stitnej spravy a im podriadenymi
organizdciami® bol diia 31.01.2005 uzavrety Kontrakt na rozpoctovy rok 2005 medzi MDPT SR
a Slovenskou sprdvou ciest. V tomto kontrakte bola rozpisanid suma vydavkov v celkovej vySke
14 557,588 mil. Sk v ¢leneni na VOI - dial'nice a VOI - cesty a suma prijmov vo vyske 70,0 mil. Sk.

Vzhl'adom na vznik Narodnej dialni¢nej spolo¢nosti, a.s. k 01.02.2005 bol vypracovany
dodatok €. 1 ku Kontraktu na rok 2005, v ktorom bol uvedeny upraveny rozpocet pre SSC, zniZeny
o finan¢né prostriedky pre NDS, a.s. Po tejto Uprave zostala suma prijmov nezmenen4, t.j. 70 mil. Sk

a suma vydavkov v celkovej vyske 3 425, 323 mil. Sk bola rozdelend nasledovne:

Spolu 04.5.1.2 04.5.1.4.
v tis. Sk v tis.Sk v tis. Sk
PRIJMY 70 000 0 70 000
Bezné vydavky (600) 966 351 798 789 167 562
z toho:
mzdy platy aOOV(610) 101 425 0 101 425
odvody (620) 34733 0 34733
tovary a dalsie sluzby (630) 823193 798 789 24 404
beZné transfery (640) : 7 000 0 7 000
Kapitalové vydavky (710) : 2 458 972 2458 972 0
z toho:
Vystavba a rekonst. cest.siete 910 000 910 000 0
Severny obchvat mesta Trnavy 200 000 200 000 0
Nové Bystrica-Or.Lesna 300 000 300 000 0
Privadzace 388 500 388 500 0
Dialnice (RO €. 1) 660 472 660 472 0
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V zmysle dodatku €. 4 ku Kontraktu medzi MDPT SR a SSC na rozpoctovy rok 2005 bol
kone¢ny stav finan¢nych prostriedkov SSC k 31.12.2005 vo vyske 3 415 987 tis. Sk a bol roz¢leneny

nasledovne:

Spolu 04.5.1.2. 04.5.1.4.

v tis. Sk v tis.Sk v tis. Sk
PRIJMY 35000 35 000
Bezné vydavky (600) 1202 784 1017 231 185 553
z toho:
mzdy platy aOOV(610) 103 493 0 103 493
odvody (620) 35956 0 35956
tovary a dalSie sluzby (630) 1062 335 1017 231 45 104
beZzné transfery (640) : 1000 0 1 000
Kapitalové vydavky (710) : 2213203 2205 203 8000
z toho:
Vystavba a rekonst. cest.siete 988 060 988 060 0
Severny obchvat mesta Trnavy 9153 9153 0
Nova Bystrica-Or.Lesna 169 776 169 776 0
Privadzace 284 605 284 605 0
Podpora obrany 69 000 69 000 0
Inf.systém modelu cestnej siete 24 137 24 137
Dial'nice (RO €. 1) 660 472 660 472 0
Rozvoj technickej zdkladne 8 000 0 8 000

Plnenie prijmov:

V roku 2005 boli nasej organizicii predpisané prijmy v upravenej vyske 35,0 mil. Sk, pricom
plnenie bolo vo vyske 36 915 491,87 Sk, co predstavuje 105,47%.

Vysku prijmov ovplyvnili hlavne prijmy z vlastnictva majetku (najmi z prenajatych
pozemkov, budov, priestorov a objektov), z poplatkov a platieb z nepriemyselného a ndhodného
predaja sluZieb, prijem z predaja kapitdlovych aktiv, z ostatnych prijmov (dobropisy, kurzové rozdiely,

iné) a z nahrad z poistného plnenia za Skody spdsobené organizacii a pod.(vid’ tabulka):
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Zoskupenie poloziek Schvalcveny Upravcveny Cerpanie | % plnenia
rozpocet rozpocet

2 Nedaiiové prijmy 70 000 000 | 35000000 | 36915 491,87 105,47%
21 Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku 10 000 000 10 087 222 | 12 002 713,65 118,99%
212 Prijmy z vlastnictva 10 000 000 10 087 222 | 12 002 713,65 118,99%
22 Administrativne a iné poplatky a platby 2 000 000 2744284 | 2744 284,22 100,00%
221 Administrativne poplatky 1 660 1 660,00 100,00%
222 Pokuty a pendle 12 711 12 711,49 100,00%
223 Poplatky a platby z nepriemyselného a ndhodné 2 000 000 2729913 272991273 100,00%
229 Dal$ie administrativne a iné poplatky a platby 0 0,00 0,00%
23 Kapitalové prijmy 0 553 376 553 376 100,00%
231 Prijem z predaja kapitdlovych aktiv 0 553376 553 376,00 100,00%
233 Prijem z predaja pozemkov a nehmotnych aktiv 0 0,00 0,00%
239 Dal3ie kapitalové prijmy 0 0,00 0,00%
24 Uroky z domécich wiverov, pdzitiek a vkladov 0 0 0,00 0,00%
242 Z vkladov 0 0,00%
243 Z uctov finan¢ného hospodarenia 0 0 0,00 0,00%
29 Iné nedanové prijmy 58 000 000 21615118 | 21 615 118,00 100,00%
291 Vratené neoprdvnene pouZzité alebo zadrZané prostr. 0 0,00 0,00%
292 Ostatné prijmy 50 000 000 17 574 288 | 17 574 288,27 100,00%
292/72e | Z nédhrad z poistného plnenia 8 000 000 4040830 | 4040 829,73 100,00%
Plnenie vydavkov:

Celkové plnenie vydavkov k 31.12.2005 v porovnani s upravenym rozpoctom je uvedené

v nasledovnej tabul’ke:

FK 04.5.1.2 FK 04.5.1.4 FK 04.5.1.2 + FK 04.5.14
Vydavky Iig:gzg:ty Cerpanie Plnenie Iig;gzg:ty Cerpanie Plnenie Iig;gzg:ty Cerpanie Plnenie
v SK) (v SK) v % (v tis.Sk) (v SK) v % v SK) (v SK) v %

Bezné

vydavky 1017230 850,00] 1017230 850,00 100% 185553 185452 117,07 100%] 1202 783 850,00] 1202 682 967,07 100%
Kapitalové

vydavky 2 205 203 205,65 2 205 149 033,65 100% 8 000 7991 061,01 100%] 2205211 205,65 2213 140 094,66 100%
Spolu 3222 434 055,65 3222 379 883,65 100% 193 553| 193443 178,08] 100%| 3 407 995 055,65| 3 415 823 061,73 100%

a) Plnenie beZznych vydavkov

Z. celkového objemu beznych vydavkov vo vyske 1 202 783 850 Sk bolo k 31.12.2005
cerpanych 1 202 682 967,07 Sk.
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Z titulu prijatych poistnych plneni v priebehu roka nim bolo MDPT SR povolené pre€erpanie
rozpoctu o 3 687 848,73 Sk. Tieto financné prostriedky boli vyCerpané v plnej vyske, t.j. celkové
Cerpanie beznych vydavkov vratane prijatych poistnych plneni bolo vo vyske 1 206 370 815,80 Sk.

Cerpanie BV podPa funkénej klasifikacie

FK 04.5.1.2 - Vystavba a oprava dialnic a ciest:

Finan¢né prostriedky pridelené na rok 2005 vo vyske 1017 230 850,- Sk boli erpané
v plnom rozsahu a v ¢leneni podl'a priloZzenych tabuliek. Do celkového Cerpania beZnych vydavkov

v FK 04.5.1.2 je zahrnuta aj suma vo vyske 57 239 450,82 Sk, ktora stvisi s ndkladmi VOJ - dial'nice

este pred vznikom NDS, a.s., t.j. k 31.01.2005 (najmi erpanie Useku spravy a prevadzky dialnic).

Celkové plnenie beZznych vydavkov k 31.12.2005 v porovnani s upravenym rozpoctom je

uvedené v nasledovnych tabul’kach:

FK 04.5.1.2 - Vystavba a oprava dial’nic a ciest - SSC spolu:

Bezné vydavky
SSC spolu Rozgoéet} Rozpoéef Cerpanie % K upr.
schvaleny upraveny (v Sk) rozpottu
(v tis.SK) (v tis.SK)
Vlastna SSC 93 266 100 683 100 682 699,21| 100,00%
IVSC spolu 614 900 859 309 859 308 699,97 100,00%
NDS, a.s. 694 143 57 239 57 239 450,82 100,00%
Spolu 1 402 309 1017 231 1017 230 850,00, 100,00%
FK 04.5.1.2 - Vystavba a oprava dial’nic a ciest - IVSC:
Bezné vydavky
Investorské ttvary Rozgoéet’ Rozpoéef Cerpanie % K upr.
schvaleny upraveny (v SK) roznottu
(v tis. Sk) (v tis. Sk) .
Bratislava 132 204 178 561 178 560 999,05 100,00%
Banska Bystrica 138 967 198 393 198 392 746,64) 100,00%
Kosice 185 085 263 723 263 723 412,28 100,00%
7Zilina 158 644 218 632 218 631 542,00] 100,00%
Spolu 614 900 859 309 859 308 699,97] 100,00%




Finanéné prostriedky boli pouZité nasledovne :

SSC - spolu Rz p
FK 04.5.1.2 Vystavba a oprava dial’'nic a ciest LIEEDELE LA WIS ERIC
Zoskupenie poloziek
R?zpoce} Rozpocet Cerpanie i . R?zpoce} Rozpocet Cerpanie R?zpoce} Rozpocet Cerpanie
povodny upraveny plnenia povodny upraveny povodny upraveny
6/Bezné vydavky 708 066 000] 1017 231 000] 1 017 230 850,00 100%| 614 900 000| 859 309 000] 859 308 699,97 93 166 000 157 922 000 157 922 150,03
Tovary a d’alSie
63[sluzby 708 066 000] 1017 231 000] 1 017 230 850,000 100%| 614 900 000| 859 309 000] 859 308 699,97 93 166 000 157 922 000] 157 922 150,03
631|Cestovné vydavky 2 380 000 2 260 000 2 259 968,14  100% 690 000 329 000 328 614,00, 1 690 000 1931000 1931354,14
Energie, voda a
632]komunikécie 19 612 000 11 555 000 14 047 523,20| 121,57% 12 761 000 4742000 4 741756,73 6 851 000 6 813 000] 9 305 766,47
633|Materidl a sluzby 12 952 000 14 888 000 15 489 106,21| 104,04% 3796 000 2 838 000 2 837 749,78 9 156 000 12 050 000] 12 651 356,43
634{Dopravné 16 550 000 19 679 000 19 679 007,06]  100% 5 830 000 6 186 000] 6 186 338,95 10 720 000 13493 000] 13 492 668,11
Rutinna a
635[Stand.idrzba 5985550001 838 111000[ 835056508,90] 99,64%| 586273000 823 053 000] 823 053 298,53 12 282 000 15 058 000] 12 003 210,37
Ndjomné za
636|prendjom 2 690 000 14 006 000 14 005 849,56  100% 895 000 1017 000] 1017 138,65 1 795 000 12 989 000] 12 988 710,91
Ostatné tovary
637|a sluzby 55327000 116732000 116692 886,93| 99,97% 4 655 000 21 144 000 21 143 803,33 50 672 000 95 588 000 95 549 083,60
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Skupina RP 631 - Cestovné ndhrady...2 259 968,14 Sk

- plan tuzemskych a zahrani¢nych ciest zamestnancov SSC vychadzal z tematického zamerania a bol
zostaveny v stlade s poZiadavkami na zvySovanie vedomostnej trovne pracovnikov SSC, ako aj na
upevilovanie a udrZiavanie medzindrodnych kontaktov. Podrobny rozpis zahrani¢nych pracovnych
ciest uvddzame v samostatnej Casti.

Skupina RP 632 - Energie...14 047 523,20 Sk

- finan¢né prostriedky Cerpané na energie, vodné, sto¢né, poStovné a telekomunikacné sluzby.

Skupina RP 633 - Material...15 489 106,21 Sk

- zakipeny bol spotrebny materidl k vypocétovej technike (DVD napalovacka, nosice dat), v§eobecny
materidl potrebny k prevadzke cestnej databanky (pamitové karty, materidl k vyznacovaniu
uzlovych bodov v teréne  a pod.) a Specidlne pristroje k rychlej navigicii pre potreby zberu dit pre
cestni databanku, pracovné odevy, obuv a pracovné pomocky, a pod..

Skupina RP 634 - Dopravné...19 679 007,06 Sk

- finan¢né prostriedky boli pouZité na ndkup PHM, maziv, olejov, Specidlnych kvapalin, na ddrzbu,
opravy a vydavky s tym spojené, poistenie motorovych vozidiel, a pod.. V rdmci prevddzkovania
diagnostickej techniky bol zabezpeCeny Standardny servis a udrzba vozidiel diagnostického
zariadenia Skiddometer, Profilograph GE a Videocar.

Skupina RP 635 - Rutinnd a Standardnd tdrzba...835 056 508,90 Sk

- boli hradené vydavky na ddrZzbu vypoctovej techniky, budov, priestorov a objektov, Specidlnych
strojov, pristrojov a zariadeni a pod.. Z dévodu plnenia dloh odboru cestnej databanky (spracovanie
dat, vystupy, delimitdcia cestnych komunikdcii) bola zabezpeCend udrzba existujiceho
programového vybavenia cestnej databanky aj tdrZzba Specidlnych strojov a pristrojov pre cestnu
databanku (diagnostické zariadenia, merade diZok). Odbor technického rozvoja v roku 2005
zabezpecil v rdmci Udrzby vypoctovej techniky aktualiziciu vyuZivaného softvérového vybavenia.
Pre systém hospodirenia s vozovkami bola zabezpefend aktualizdcia programovej Casti SEH -
systém ekonomického hodnotenia, ¢ast’ 1, ktory je suicastou rozhodovacieho procesu v SHV.

Skupina RP 636 - Ndgjomné za prendjom...14 005 849,56 Sk

- vydavky sa tykali najmid prendjmu nebytovych priestorov (detaSované pracovisko cestnej databanky
v priestoroch Spravy ciest trenCianskeho samosprdvneho kraja, prendjom gardZzi pre diagnosticku
techniku cestnej databanky a kanceldrie pre IVSC BA v priestoroch NDS, a.s. na Domkarskej ul.
v Bratislave). Financné prostriedky boli tieZ pouzité na prendjom Specidlnych strojov, pristrojov
a zariadendi.

Skupina RP 637 - Sluzby...116 692 886,93 Sk

- pre potreby zberu priestorovych dat prostrednictvom DGPS pre IS MCS bola zabezpecena sluzba
pre poskytovanie korekéného signdlu systému Omnistar

- pre systém hospoddrenia s mostami bola v rdmci $kolenia zabezpefend konzulta¢no-predniskova

¢innost’ zdstupcami dvoch odbornych firiem
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- oddelenie technickej normalizicie a dloh rozvoja vedy, techniky koordinovalo a zabezpecovalo cely
proces spracovania rezortnych technickych podmienok, ktoré schval'uje MDPT SR. V priebehu roka
2005 boli objednané ulohy podporujice technickid normalizdciu, jednotlivé TP- technické
podmienky, KLK- katalégové listy kameniva. V roku 2005 bolo ukonéenych 7 uloh, ktoré boli aj
uhradené

- d’alSie vydavky sa tykali analyzy nehnutel'nosti vo vlastnictve SR - SSC v katastrdlnych tizemiach
presovského kraja (0,291 312 mil. Sk) a nitrianskeho kraja (0,244 850 mil. Sk). Uvedené analyzy
slizia pre potreby identifikdcie nehnutelnosti vo vlastnictve SR - Slovenskej spravy ciest pri
delimitacii nehnutel'ného majetku statu v sprave SSC do majetku samospravnych krajov

- finan¢né prostriedky boli pouZzité d’alej na stravovanie, poplatky, odvody, dane z nehnutel'nosti,

kolkové znamky a pod.

FK 04.5.1.4 - Slovenska sprava ciest:

Finan¢né prostriedky pridelené v roku 2005 vo vySke 185 553 000,- Sk boli k 31.12.2005
nedoc¢erpané o 100 882,93 Sk, t.j. Cerpanie bolo vo vyske 185 452 117,07 Sk v ¢leneni podl'a tabul’ky:

FK 04.5.1.4 - Slovenska sprava ciest - SSC spolu:

Bezné vydavky (v SK)

S5E spolu Rompotet | Romotet | Corpanic | % pinenia
Vlastna SSC 133 669 000| 146 957 000| 143 477 215,24 97,63%
Dialni¢ny program 237 573000 27 967 000 27 967 525,75 100,00%
IVSC spolu 9500 000, 10 629 000 14 007 376,08  131,78%
Spolu 380 742 000[ 185553 000( 185 452 117,07 99,95 %
Povolené prekrocenie
(poistné plnenie) 0 0 3 687 848,73 -
Spolu 380 742 000[ 185553 000 189 139 965,80, 101,93%
FK 04.5.1.4 - Slovenska sprava ciest - IVSC:

Bezné vydavky (v SK)
1vee Rompolet | Romolet | Corpanic | % pinenia
Bratislava 1 600 000 1 603 000 2 697 206,65 168,26%
Banska Bystrica 2 600 000 2713 000 2935133,64] 108,19%
KoSice 3000 000 2995 000 3330896,18 111,22%
Zilina 2 300 000 3318 000 5044 139,61 152,02%
Spolu 9 500 000 10 629 000 14 007 376,08 131,78%

Finanéné prostriedky boli pouZité nasledovne:
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FK 04.5.1.4 - Slovenska sprava ciest - Vlastna SSC + IVSC:

Vlastna SSC a IVSC (v Sk)
Zoskupenie poloziek Ao . .
Schvalseny Upraveveny Cerpanie % plnenia
rozpocet rozpocet
6 Bezné vydavky 380 742 000 | 185 553 000 | 185 452 117,07 99,95 %
Mzdy, platy, sluZobné prijmy a
61 |ostatné osobné vyrovnania 236 400 000 | 103 493 000 | 103 493 000,00 100,00 %
Tarifny plat, osobny plat,zdkladny
611 |plat, funkény plat 158 400 000| 67 430210 59 933 655,00 88,88%
612 | Priplatky 64 000 000| 29293000| 28076 822,00 95,85%
Néhrada za pracovnd, sluZobnu
613 |pohotovost’ a ndh 12 000 000| 2 000 000 1 897 812,00 94,89%
614 | Odmeny 1999000 4769790 13584711,00 284,81%
616 | Doplatok k platu a d’alsi plat 1 000 0 0,00 0,00%
Poistné a prispevok
62 |zamestnavatel’a do poist'ovni 89241 000| 35956000 35956 000,00 100,00 %
Poistné do VSeobecnej zdravotnej
621 |poistovne 14 622 000| 5260 000 5 826 326,00 110,77%
Poistné do Spolo¢nej zdravotnej
622 |poistovne 4400000| 2400000 2 600 812,00 108,37%
Poistné do ostatnych zdravotnych
623 |poistovni 2500000| 1550000 1 440 499,00 92,94%
625 |Poistné do Socidlnej poistovne 63319000| 25346000| 24429 263,00 96,38%
Prispevok do Narodného tradu
626 |prace 0 0 0,00 0,00%
Prispevok do doplnkovych
627 |dochodkovych poistovni 4400000| 1400000 1 659 100,00 118,51%
Poistné na poistenie
629 |zodpovednosti za Skodu 0 0 0,00 0,00%
63 | Tovary a d’alSie sluzby 48 101 000| 45104000 45003117,07 99,78 %
631 |Cestovné vydavky 375 000 183 335 183 335,00 100,00%
632 |Energie, voda a komunikicie 3842000 7810821 7918 982,22 101,38%
633 | Materidl a sluzby 1411000 6379160 6 388 805,90 100,15%
634 |Dopravné 971 000 586 711 587 223,90 100,09%
635 |Rutinnd a Standardnd udrzba 503000 5108038 4 800 523,63 93,98%
636 |Ndjomné za prendjom 214 000 267 050 267 049,80 100,00%
637 |Ostatné tovary a sluzby 40 785000| 24 768 886| 24 857 196,62 100,36%
64 | BeZné transfery 7 000000 1000000 1 000 000,00 100,00 %
Bezné transfery jednotlivcom a
642 |neziskovym organizicidm 7 000000| 1000000 1 000 000 100,00%
649 | Bezné transfery do zahranicia 0 0 0,00 0,00%
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610 - Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ost. osobné vyrovnania...103 493 000,- Sk

620 - Poistné a prispevok zamestnavatel’a do poist'ovni...35 956 000,- Sk

630 - Tovary a dalSie sluzby...45 003 117,07 Sk (materidl, sluzby, rutinna a Standardna udrzba)

640 - BeZzné transfery...1 000 000,- Sk (finan¢né prostriedky pouZité na ¢lenské prispevky za Clenstvo
SSC v slovenskych a zahrani¢nych zdruZeniach a organizdcidch, na odstupné zamestnancom

SSC, na odchodné a na nemocenské davky)

V ramci poloZzky 630 - Tovary a d’alSie sluzby boli finan¢né prostriedky pouZité nasledovne :

Skupina RP 631 - Cestovné ndhrady...183 335,- Sk

- finan¢né prostriedky pouZité na tuzemské a zahrani¢né pracovné cesty zamestnancov SSC

Skupina RP 632 - Energie...7 918 982,22 Sk

- finan¢né prostriedky Cerpané na energie, vodné, stocné, poStovné a telekomunika¢né sluzby

Skupina RP 633 - Material...6 388 805,90 Sk

- financné prostriedky pouZzité na ndkup interiérového vybavenia, vypoctovej a telekomunikacnej
techniky, prevddzkovych strojov, pristrojov a zariadeni, kanceldrskeho materidlu, pracovnych
odevov a obuvi. V rdmci ¢innosti technickej kniZnice pocas roka 2005 boli zabezpeCené akvizicie
knih a Specidlnych odbornych publikidcii a dokumentov, technickych noriem slovenskej aj
zahrani¢nej produkcie. Z finan¢nych prostriedkov bol zabezpeCeny aj ndkup periodickej
a neperiodicke;j tlace na zdklade poziadaviek zamestnancov organizicie.

Skupina RP 634 - Dopravné...587 223,90 Sk

- finan¢né prostriedky boli pouZité na ndkup PHM, maziv, olejov, Specidlnych kvapalin, na ddrzbu,
opravy a vydavky s tym spojené, poistenie motorovych vozidiel, a pod.

Skupina RP 635 - Rutinnd a $tandardnd ddrzba...4 800 523,63 Sk

- boli hradené vydavky na ddrZzbu vypoctovej techniky, budov, priestorov a objektov, Specidlnych
strojov, pristrojov a zariadeni a pod.

Skupina RP 636 - Ndjomné za prendjom...267 049,80 Sk

- hlavne budov, priestorov a objektov

Skupina RP 637 - Sluzby...24 857 196,62 Sk

- finan¢né prostriedky boli pouZité najmi na Skolenia, kurzy, semindre, porady, propagaciu a reklamu,
vseobecné a Specidlne sluzby, Stidie, expertizy a posudky, odmeny za dohody o vykonani prace,

pokuty a pendle, stravovanie, poplatky, odvody, dane z nehnutel'nosti, kolkové znamky a pod.

b) Plnenie kapitalovych vydavkov

V roku 2005 boli vramci KV pridelené finanéné prostriedky v celkovej vysSke

2 213 203 205,65 Sk, z ¢oho vycerpanych k 31.12.2005 bolo 2 213 140 094,66 Sk.
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Cerpanie KV podPa funké&nej klasifikdcie:

FK 04.5.1.2. - Vystavba a oprava dial’nic a ciest:

Z finan¢nych prostriedkov, pridelenych na rok 2005 vo vyske 2 205 203 205,65 Sk bolo
k 31.12.2005 cCerpanych 2 205 149 033,65 Sk, ¢o predstavuje plnenie na 99,99%. Prostriedky boli

pouZité na :

Skupina RP 711 - Ndkup pozemkov a nehmotnych aktiv...159 543 000,94 Sk

711 001 Pozemkov...137 974 423,34 Sk
711 003 Software...5 375 557,75 Sk

- prostriedky pouzité na ndkup softvérovych produktov tretich strdn na zabezpecenie plnenia projektu
IS MCS. Boli zakipené d’alsie licencie a produkty firmy ESRI, rozsirenie databazového prostredia
MS SQL Server na d’alsi procesor a d’alsie podporné SW pre chod IS MCS, ktoré budd slizit' ako
platforma pre chod aplikécii, vyvinutych v rdmci IS MCS.

- dalsi vydavok bol za upgrade SW produktu HDM-4 pouZivaného v systéme hospodarenia

s vozovkami

711 004 Licencii...10 625 181,30 Sk

- v rdmci tychto vydavkov bolo realizované plnenie zmluvy na doddvku Informac¢ného systému
modelu cestnej siete (IS MCS). V silade so zmluvnymi podmienkami bola realizovand platba 5 %
ceny diela (0,249 214 mil. Sk). Z ddévodu poZiadaviek na rozsirenie predmetu zmluvy bol podpisany
dodatok €. 1 k zmluve ZSS 210405 a realizovand platba vo vyske 0,260 966 mil. Sk.

- bola realizovand platba za obstaranie licencii digitdlnej ortofotomapy SR v rozliSeni 50 cm/pixel
od dvoch vyhradnych distribitorov (Eurosense s.r.o., Geodis Slovakia s.r.o.) v celkovej vySke

10,115 000 mil. Sk pre potreby IS MCS.

711 200 Ostatné...5 567 838,55 Sk

- Ciastka bola pouzitd za vypracované znalecké posudky

Skupina RP 712 - Nakup akychkol'vek budov a stavieb...19 389 585,06 Sk

712 002 - Urcenych na likviddciu...19 389 585,06 Sk
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Skupina RP 713 - Nakup strojov, pristrojov, zariadeni, techniky...10 317 217,62 Sk

713 001 - Interiérového vybavenia...436 702,30 Sk
713 002 - Vypoctovej techniky...4 366 383,24 Sk

- v rdmci tejto polozky boli zakidpené hardwarové komponenty na zvySenie kvalitativnej drovne
technickej infrastruktiry pre IS MCS (upgrade serverov)

- d’alie vydavky sa tykali nakupu technickej infrastruktdry pre IS MCS

713 004 - Prevadzkovych strojov, pristrojov a zariadeni...4 229 481,93 Sk
713 005 - Specidlnych strojov, pristrojov a zariadent...1 284 650,15 Sk

- vydavok predstavoval ndkup GPS pristroja pre zber priestorovych dat pre IS MCS

Skupina RP 714 - Néakup dopravnych prostriedkov vSetkych druhov...5 829 245,- Sk (najmi

Specidlnych automobilov a ndkl. automobilov)

Skupina RP 716 - Pripravnd a projektovd dokumentacia...91 702 345,60 Sk

- Cerpanie v zdvislosti od vydanych dzemnych rozhodnuti a doddvky ponukovych dokumentacii

Skupina RP 717 — Realiz4cia stavieb a ich technického zhodnotenia...1 913 004 212,94 Sk

717 001 - Realiz4cia novych stavieb...1 642 780 028,75 Sk
717 002 - Rekonstrukcie a modernizacie...270 224 184,19 Sk

Skupina RP 718 - Rekonstrukcie a modernizdcie strojov a zariadeni...5 363 426,49 Sk

- vydavok za rekonsStrukciu diagnostického zariadenia Profilograph GE, zakipeného v roku 1996
(najazdené cca 350 tis. Sk) na zber pozdiZnych a prie¢nych nerovnosti vozoviek ako sdcasti dat IS

MCS

V priebehu roka dochddzalo k dpravdm rozpoctu na jednotlivych investicnych akcidch
vzhladom na aktudlne potreby, sdvisiace napr. s preprojektovanim uz existujicej dokumentacie
vzhladom na neocakdvané zmeny pri prekladkach inZinierskych sieti, s neskorym vyhodnotenim

verejnych sut'azi, a tym nemoZnostou zahdjit' stavebné prace, ako aj dsporou nakladov na niektorych
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investicnych akcidch. Vtomto roku bolo odovzdanych do wuZivania 25,673 km novych
a zrekonStruovanych ciest, zoznam ktorych prikladime v nasledovnej tabul’ke:
IVSC | Cislo stavby Nazov stavby Dlzkvakslt;lvby
1139 111/0238 Moravsky Svity Jan — provizérne premostenie 4,2
é 1394 1/75 Galanta- obchvat 0,49
1/63 a 11/503 Samorin - krizovatka ;
1/64 a I1I/05 062 Prievidza — kriZovatka ciest -
” 1502 1/50 Lov¢ica — Trubin — rekonStrukcia cesty v km 203,859 — 204,119 0,22
M /66 Lucatin — most ev. ¢. 082 d 0.174
889 1/75 Velky Krti§ — most ev. ¢. 053 i,
1138 111/5555 Vysokd nad Uhom 0,695
287 11/558 Podcicva - 007 0,445
209 [11/068 15 PreSov Kuzm. — gen. Svobodu 1,783
252 [11/0191 90 Chminany prietah 0,46
0 284 111/543 13 Uzovské Pekl'any — RenciSov, III. usek ]874
a 805 11/535 Mlynky, preloZka cesty 0,685
215 [1/547 Velky Folkmdr, prietah 0,6
1386 1/68 Kendice, odvodnenie vozovky, chodniky 1,4
1393 1/73 Strocin, odvodnenie vozovky, chodniky 0,3
991 1/73 Giraltovce, zosuv 0,6
799 [11/061 50 PruZina - priet'ah 1,685
1211 1/49 Pichov — ulica 1. méja 0,97
855 1/61 Trencin - KNL 0,45
< 1/18 Strecno - krizovatka 0,172
N 1504  |I/54 Nové mesto nad Vdhom - UMC 0.9
111/520 19 Oravice - Zuberec 5,6
1308 1/70 Parnica — zosuv, 1. a II. etapa 1,07

DP I/11 Zilina (Budatin) - Brodno

1,9




Clenenie KV podPa programov v riamei FK 04.5.1.2:

P Odvody Vykupy Projektové prace Stavebné prace . Stroj?e_ Rozpocet upraveny | Skutoéné cerpanie | Plnenie
rogram investicie
(v Sk) (v Sk) (v Sk) (v Sk) (v Sk) (v Sk) (v %)
(v Sk)
0530201 | IVSC 9 000 89 791 456 62 710 257 822 173 057,00 | 13 380 937 988 064 707,00 988 024 478,51 100
053 02 01 | Privadzace 0 34 141 520 11 927 431 238 536 809,00 0 284 600 760,00 284 598 144,66 100
053 02 02 | Informa&ny model cestnej siete 0 0 0 0| 24137000 24 137 000,00 24 136 840,13 100
053 02 02 | Vahy 0 0 0 0 0 0 0 -
053 02 03 | Nova Bystrica - Oravska Lesna 0 0 0 169 776 000,00 0 169 776 000,00 169 775 925,70 100
053 02 04 | Trnava severny obchvat 0 0 9152 573 0,00 0 9 152 573,00 9 152 572,40 100
06E01 | Program obrany 0 11 000 131 000 68 858 000,00 0 69 000 000,00 68 988 906,60 100
053 03 | NDS 0 208 292 000 281 232 000 20 948 165,65 | 150 000 000 660 472 165,65 660 472 165,65 100
CELKOM 9 000 332 235 976 365 153 261 | 1320 292 031,65 | 187 517 937 | 2 205 203 205,65 | 2 205 149 033,65 100




Clenenie KV podl'a programov v ramci FK 04.5.1.2: Priloha 13
053 02 01 - Vystavba a rekonstrukcia ciest
>
5 8 (7)) % Odvod Vyku Projekt. prace Stavebné prace | Strojné invest Ll ShLieE Plnenie
2 " = 7] Nazov stavby Sk)y (!\// SI':)y | v Slf) v Skf l(v SK) " | rozpocet cerpanie v %
5| N 3 w (v SK) (v SK)
O
1)IVSC BA| 3650| 1160|I/64 - 001 Komarno most 257 992 257 992 257 992,00, 100,00
2|IVSC BA| 1575 518|II/426 Skalica - $t.hranica SR/CR 137 250 183 130 150 911 293 151 231 673 151 231 671,54 100,00
3lIVSC BA| 5624| 1139]l1/0238 Moravsky Svéty Jan proviz.premostenie 200 000 16 295 003 16 495 003 16 495 002,30, 100,00
4|lVSC BA| 12172 485|1/64 Topol'cany krizovatka 12 441 20 039 121 20 051 562 20 051 561,50/ 100,00
5IIVSC BA| 3652 1257|1/63 a 11/503 Samorin krizovatka 14 298 145 000 21 479 000 21 638 298 21 638 297,24/ 100,00
6[IVSC BA| 5627 1314]l/61 a 111/5022 Bernolakovo krizovatka 1000 36 000 6 236 794 6 273 794 6 273 793,40, 100,00
7|IVSC BA | 12173| 1394|l/75 Galanta - obchvat l.etapa 182 000 29 190 197 29 372 197 29 372 196,20/ 100,00
8|IVSC BA| 5628 1164|l/51 Holi¢ obchvat Il.etapa 53 000! 53 000! 53 000,00 100,00
9|IVSC BA| 3648| 1163|l/61 Bratislava - Senec 308 630 308 630 308 627,00, 100,00
10IVSC BA| 5630| 1295|I/75 Sala obchvat 734 200 734 200 734 146,70 99,99
11)IVSC BA| 5631| 1296|l/51 Vrable - obchvat 1183 500 1183 500 1183 455,00/ 100,00
12IVSC BA| 5632 1297|1/64 Komijatice - Nitra 1179 000 1179 000 1178 956,80 100,00
13]IVSC BA| 12175| 1407|I/50 Levice - krizovatka 286 000 286 000 285 600,00, 99,86
14|IVSC BA| 12184| 1459|1/64 a Il/511 Vrable - krizovatka 227 000 227 000 226 100,00, 99,60
15(IVSC BA| 5633| 1298|I/75 Tvrdosovce - Nové Zamky 1 545 000 1545 000 1544 858,00 99,99
16|IVSC BA| 12176/ 1409|I/51 Trnava, most 51-096 290 000 290 000 289 599,60, 99,86
17|IVSC BA| 3647| 1165|l/75 Galanta obchvat 1347 385 1347 385 1347 385,00/ 100,00
18]IVSC BA| 5635| 1300|l/2 Plavecky Stvrtok most 2 - 19 655 800 655 800 655 520,40, 99,96
19]IVSC BA | 12178| 1411|l/75 Demandice - Plastovce, zosuvy 30 000 30 000 29 750,00 99,17
20[IVSC BA| 12179 1412|I/64 Nové Zamky - BO 75 000 75 000 74 650,00 99,53
21|IVSC BA| 12180| 1413|I/51 Selpice 296 548 296 548 296 548,00 100,00
22|IVSC BA| 5626 1313|I/51 Biela Hora - Trstin zosuv 1051 043 60 000 1111 043 1111 042,80, 100,00
23|IVSC BA| 5634 863|I/51 Holi¢ obchvat l.etapa 292 983 165 000 2000 459 983 459 982,30, 100,00
24|IVSC BA | 12174| 1299|1/75, 11/561 a 11l/5617 Galanta, krizovatka 1062 611 5000 1067 611 1067 610,50 100,00
25(IVSC BA| 1600[ 442|I/51 Trnava Nitrianska ulica 274 584 274 584 274 583,20 100,00
26|IVSC BA| 12165| 1404|1/62 Senec - Sered’, DZ 60 000 631 843 691 843 691 842,20, 100,00
27|IVSC BA | 12166| 1405|/75 Sladkovié¢ovo - Nové Zamky, DZ 60 000 993 281 1053 281 1053 280,90/ 100,00
28|lVSC BA| 12167| 14061/66 Sarovce - Timaée, DZ 60 000 1148 422 1208 422 1208 421,20, 100,00
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29|IVSC BA | 12278 1470|/64 Nitra - BO, Il. etapa 20 000 2333 759 2 353 759 2 353 759,00, 100,00
30]IVSC BA| 14868 1536|1/61 a 111/06166 Senec - krizovatka 3000 3000 2800,000 93,33
31|IVSC BA| 14886| 1537|I/64 Nitra Drazovce 0 0 - -
32|lvSC BA| 1581| 7161/63 Sturovo pristupova komunikacia 1990 959 1990 959 1990 959,00, 100,00
33]IVSC BA| 1584 857|1/64 Nitra krizovatka s MK 208 890 208 890 208 890,00/ 100,00
34|IVSC BA| 3645| 1161|l/75,11/507 Galanta krizovatka 748 057 748 057 748 057,00[ 100,00
35|IVSC BA| 1617| 530|I/61 Piestany - Horna Streda 286 528 286 528 286 528,00 100,00
36/IlVSC BA| 12169| 1402|I/75 Galanta - Sala 0 0 - -
37|IVSC BA| 12168| 1401[1/63 Samorin - Blatna 504 500 504 500 504 470,00 99,99
38|IVSC BA| 12171] 539|1/63 Podunajské Biskupice - Janosikova 2552 501 2 552 501 2552 501,00[ 100,00
39|IVSC BA| 1604 487|11/426 Skalica - Sudomerice 2250 2 250 2 250,00 100,00
IVSC BA Spolu 6 739 216 11 980 864 249 328 713 268 048 793 268 045 687,78/ 100,00
40|lVSC BB| 1619| 554|I/50 Detva - most 199 57 316 229 242 971 124 1257 682 1257 680,90, 100,00
41|IVSC BB| 1628 889|l/75 Velky Krti$ - most 053 4000 100 000 11 467 890 11 571 890 11 571 889,90 100,00
42|lVSC BB| 1622 561|1/64 Prievidza prietah /krizovatky/ 2267 270 256 220 124728 112 127 251 602| 127 251 601,30, 100,00
43|lVSC BB| 1623] 591|I/66 Kostiviarska. - Sdsova 4.stavba 1631026 114 000 1745 026 1923 563,70, 110,23
44|IVSC BB| 1626| 884(l/59 Donovaly - szU 11 000 4923 805 4 934 805 4934 804,40, 100,00
45|IVSC BB| 1633| 820|167 Kral - statna hranica SR/MR 413 961 413 961 413 961,00 100,00
46(IVSC BB| 1629| 885|I/59 Jelenec nudzovy zaliv 7 055 256 154 000 210 000 7 419 256 7 240 572,10 97,59
47|IVSC BB| 12188 1140|Rekonstrukcia vstupu AB IVSC 34 000 1548 939 1582 939 1582 938,10 100,00
48|IVSC BB| 1792| 809|ll/525 Hronska Breznica - Budca 225 000 225 000 224 984,00 99,99
49|IVSC BB| 13962| 1501|Rekonstrukcia laboratéria 199 000 199 000 198 373,00, 99,68
50]IVSC BB| 12191 1506|I/59 Ulanka - technické opatrenia 295120 0 295120 295 120,00, 100,00
51|IVSC BB| 1630| 780|I/50 Pila - most 2 5000 1000 6 000 5675,000 94,58
52|IVSC BB| 13965| 1502|I/50 Lovéica - Trubin san.c. v km 203,909 2 500 101 500 33 300 095 33 404 095 33 404 094,50, 100,00
53|IVSC BB| 13966| 1503|l/51 Ladzany - sanacia cesty 199 087 199 087 199 087,00, 100,00
54|IVSC BB| 12190| 1451|l/71 Hr. SR/MR Lucenec 1119 314 1119 314 1119 314,00, 100,00
55|IVSC BB| 3657| 1181|l/59 Donovaly - ochrana vod 427 091 427 091 427 091,00 100,00
56|IVSC BB| 3410| 1182|l/65 Kremnica - Kremnické Bane, rekonstrukcia 460 054 460 054 460 054,00, 100,00
57|IVSC BB| 12202| 888|l/72 Piesok - Bystra 8810 071 8810 071 8 810 071,00 100,00
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58|IVSC BB| 5638 1188|l/65 Dolné Plachtince - most 052 967 256 967 256 967 255,80/ 100,00
59|IVSC BB| 12196| 1453|1/66 Telgart - most 161 0 N
60(IVSC BB| 12198| 1455|l/66 Banska Bystrica - most ¢. 069 0 -
61|IVSC BB| 11074 978|/75 Cebovce AZ 0 -
62|IVSC BB| 3680 1110|I/66 Brezno - Bujakovo 11 075 024 23 000 11 098 024 11 098 024,00, 100,00
63|IVSC BB| 3679 669|I/65 Kremnica prietah 0 -
64|IVSC BB| 12193| 588|l/59 Banska Bystrica - Uranka 41 000 50 000 91 000 90 526,50, 99,48
65/IVSC BB| 3668 347|/66 Kostiviarska. - Sasova 3.stavba 105 405 105 405 105 404,50, 100,00
66|IlVSC BB| 1640 445|l/50 Hronska Dubrava - Zvolen 189 668| 189 668| 189 667,50 100,00
67|IVSC BB| 12200| 369|I/59 Donovaly - STO 583 814 100 817 684 631 684 619,50/ 100,00
68|IVSC BB| 5639| 1303|l/50 Bariny - Teplicky 5000 5000 4 500,000 90,00
69|IVSC BB| 12189| 1391|l/72 Piesok most 110 000 110 000 108 368,00] 98,52
70/lVSC BB| 3682 34011105903 Spania dolina - zosuv 3767 3767 3766,50, 99,99
71|IVSC BB| 12194| 556|Il/578 Tajov - most 200 200 196,00 98,00
IVSC BB Spolu 23 775 207, 13 452 772 177 348 965 214576 944] 214 573 203,20 100,00
72|IVSC KE| 1796| 1138]lll/5555 - 1 Vysoka nad Uhom 119 000 47 158 377 47 277 377 47 277 376,60, 100,00
73|IVSC KE| 1692 287|II/558 - 007 Podci¢éva most 56 128 11 027 001 11 083 129 11 083 128,30, 100,00
74{IVSC KE| 13967 289|III/5424 - 2 Zalesie most 1484 1484 1484,00, 100,00
75(IVSC KE| 1798 1088|l/73 Svidnik - V.Komarnik lll.etapa 10 000 1398 066 1 408 066 1408 066,00 100,00
76/IVSC KE| 1736 991|l/73 Giraltovce sanacia zosuvu 0 87 000 11 378 372 11 465 372 11 465 371,50 100,00
77|/IVSC KE| 1726| 267|11/587 Plesivec - §t.hranica SR/MR rek.c. 313 104 75 600 7 700 748 8 089 452 8 089 451,14 100,00
78[IVSC KE| 1690| 679|lll/5445 Kurov - §t. hranica 15 234 15 234 14 894,50, 97,77
79|IVSC KE| 5647| 659|l1/575 Palota -$t.hranica SR/PR 600 600 516,00 86,00
80(IVSC KE| 1707| 671|I/74 Humenné prelozka cesty 394 697 9917 289 10 311 986 10 311 891,50 100,00
81[{IVSC KE| 1714 172|/77 Mokroluh - Bardejov rekonstrukcia cesty 992 429 114 340 12 046 663 13 153 432 13 153 422,20 100,00
82[IVSC KE| 1684 299|lll/06815 PreSov Kuzmanyho - gen.Svobodu 62 592 979 013 1041 605 1041 604,50 100,00
83|IVSC KE| 1710] 252[lll/018192 Chmiinany priet'ah rekonstrukcia cesty 15 848 99 603 11 718 906 11 834 357 11 833 460,60, 99,99
84(IVSC KE | 12204| 1386|l/68 Kendice - odvodnenie vozovky - chodnik 130 000 17 646 270 17 776 270 17 776 269,30 100,00
85(IVSC KE| 12206| 1393|l/73 Strocin, odvodnenie cesty - bodova zavada 50 000 3752 893 3 802 893 3 802 892,40, 100,00
86(IVSC KE| 1681 284|III/54313 Uzovské Peklany-RencéiSov 79 130 32 000 244 327 355 457, 355 390,70 99,98,
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87/IVSC KE| 1732 1089|l11/050222 Michalovce rekonstrukcia cesty 3992 421 3992 421 3992 420,30, 100,00
88|IVSC KE| 1708| 215|II/547 Vel'ky Folkmar rekonstrukcia cesty 4 70 615 10 502 407 10 573 026 10 573 025,36/ 100,00
89|IVSC KE| 1709 805|II/535 Mlynky prelozka cesty 5000 100 000 29 614 126 29 719 126 29 719 125,40/ 100,00
90[IVSC KE| 1725 840|lll/54311 Verky Sari$ - Medzany 193 000 193 000 192 270,00 99,62
91({IVSC KE| 5671 1315|Kosice AB rekonstrukcia 141 000 3387 187 3528 187 3528 186,30, 100,00
92|IVSC KE| 1695| 667|I/74 - 016 DIhé nad Cirochou most 257 000 579 000 836 000 835 827,30 99,98
93(IVSC KE| 12128| 1335|l/77 - 014 Nizné Ruzbachy most 277 223 277 223 277 222,40, 100,00
94(IVSC KE| 12129 1336|l/18 - 485 Vranov most 111 000 111 000 110 908,00 99,92
95|IVSC KE| 12130| 1337|I/50 - 358 PozdiSovce most 494 000 494 000 492 267,30, 99,65
96/IVSC KE| 12131| 1338|l/73 - 003 Podhrabina most 311 000 311 000 309 058,50, 99,38
97|IVSC KE| 1804| 744|I/73 Giraltovce prietah rekonstrukcia cesty 1875 007 2667 600 4 542 607, 4541 842,20 99,98
98|IVSC KE| 1715| 211|I/18 Hlinné priet'ah rekonstrukcia cesty 6 387 893 2 824 668 9 212 561 9212 524,60, 100,00
99(IVSC KE| 12210] 836|l/50 Michalovce krizovatka 100 000 1076 148 1176 148 1176 148,00, 100,00
100({IVSC KE| 12209| 742|I/50 a 11/566 Tibava krizovatka 29 400 979 370 1008 770 1008 770,00, 100,00
101[{IVSC KE| 5656 1286|l/18 Lipniky chodniky 21 000 21 000 20 878,00 99,42
102{IVSC KE| 12132| 1339|l/18 Vranov nad Toplou krizovatka 645 492 645 492 645 492,000 100,00
103|IVSC KE| 12133| 1345|l/73 Chmelov autob. zastavka 315000 315000 314702,000 99,91
104[IVSC KE| 12134| 1395|I/18 a Il /533Levo¢a - krizovatka 466 000 466 000 465 004,40 99,79
105(IVSC KE| 12135| 1433|l/74 Snina krizovatka 713 501 713 501 713 500,20, 100,00
106|IVSC KE| 12147| 1456|l/77 Nizny Mirosov chodniky 284 744 284 744 284 743,20/ 100,00
107|IVSC KE| 5642 605|/18 Sol rekonstrukcia cesty 467 480 467 480 467 479,60/ 100,00
108|IVSC KE| 12118| 992|I/68 Sabinov prelozka cesty 733 445 733 445 733 444,60, 100,00
109(IVSC KE| 12119| 1348|l/77 Bardejov - Bardejovské Kupele 932 000 932 000 931722,40 99,97
110{IVSC KE| 3711| 1171|I/18 Hriadky krizovatka 0 0,00 -
111|IVSC KE| 13968| 1486|l/74 Bela nad Cirochou, odvodnenie -chodniky 429 985 429 985 429 985,00/ 100,00
112[IVSC KE| 1697| 988|l/67 - 076 Tatranska Kotlina most 1464 647 490 000 1954 647 1954 646,35 100,00
113|IVSC KE| 1699 843|/73 - 030 Hunkovce most 15 000 94 000 1559 092 1668 092 1668 091,40, 100,00
114[IVSC KE| 12141| 1334|1/68 - 002 Lubotin most 383 000 383 000 382370,80, 99,84
115|IVSC KE| 5659| 1289|l/18 Bertotovce zosuv 200 000 200 000 199 253,60 99,63|
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116(IVSC KE| 12140| 1441|l/77 Podolinec zosuv 288 000 288 000 287 480,20 99,82
117/IVSC KE| 12139| 1440|l/73 Svidnik - Vy$ny Komarnik IV. etapa 167 000 11 316 804 11 483 804 11 483 803,20, 100,00
118|IVSC KE| 12205| 1341|l/50 Dargov zosuv 8 000 162 000 994 033 1164 033 1164 032,10, 100,00
119|IVSC KE| 1731| 273|I/68 Lipany prelozka cesty 2135 814 1591 078 3726 892 3726 890,00, 100,00
120({IVSC KE| 5660 1302|I/50 Sobrance priet'ah 3255 000 3255 000 3254 025,10[ 99,97,
121|IVSC KE| 12138| 1439|/18 Lada odvodnenie, chodniky 60 000 478 942 538 942 538 941,80/ 100,00
122|IVSC KE| 12137| 1438|l/68 Pec¢ovska Nova Ves , odvodnenie, chodniky 237 167 237 167 237 167,00/ 100,00
123|IVSC KE| 12136| 1437|l/77 VysSny MiroSov odvodnenie, chodniky 242 000 1206 315 1448 315 1448 314,70, 100,00
124{IVSC KE| 5600{ 93|I/50 Michalovce obchvat 19 090 19 090 19 090,00, 100,00
125|IVSC KE| 1744 120|I/18 Topolany - Michalovce prelozka c. 37 466 37 466 37 466,00, 100,00
126(IVSC KE| 5661 1309|I/73 Svidnik prietah 0 0,00 -
127|IVSC KE| 5664| 1310|/18 Poprad prelozka 13 323 384 13 323 384 13 323 383,30, 100,00
128[IVSC KE| 3697| 245|l/18 Vranov nadjazd 29 400 114 550 143 950 143 950,00; 100,00
129|IVSC KE| 5667| 1311|l/68 Stara Lubovia - Kremna 29 000 19 000 48 000 46 731,10 97,36
130(IVSC KE| 1741| 101|I/18 Fricovce - Chminanska N.V.rek.c. 78 850 78 850 78 849,50/ 100,00
131|IVSC KE| 12116| 615|1/68 Stara Luboviia preloZzka cesty 0 -
132|IVSC KE| 3692 102|l/68 Kosice KDH 20 000 20 000 20 000,00 100,00
133|IVSC KE| 12208| 269|1/68 — 051 Presov Solivar most 1930 560 1930 560 1930 518,00, 100,00
134|IVSC KE| 12124 298|I/67 Poprad priet'ah 2912 2912 2912,00[ 100,00
135(IVSC KE| 12142 1443|I/67 Nizna Slana OBZ 14 158 14 158 13 770,00 97,26
136[IVSC KE| 12120| 1444|l/50 PleSivec - krajska hranica 0 -
137|IVSC KE| 12121| 1445|l/77 Bardejov prelozka cesty 0 -
138[IVSC KE| 12126| 602|I/79 Trebisov - Milhostov 28 800 107 800 136 600 136 600,00, 100,00
139(IVSC KE| 12143| 1446|/18 NemesSany -Siva Brada 0 -
140|IVSC KE| 12117| 681|I/18 PreSov - Kapusany 468 232 468 232 468 231,50 100,00
141|IVSC KE| 12144| 1447|1/67 Poprad prelozka 3247 370 3247 370 3247 370,00 100,00
142|IVSC KE| 12122 1448|l/67 Poprad- Matejovce 1266 036 48 000 1314 036 1314 036,00, 100,00
143|IVSC KE| 12145 1449|I/50 Roznava - Slavec 242 295 242 295 242 295,00 100,00
144/IVSC KE| 12123 259|I/73 Hunkovce - Dukla 5800 27 370 33170 33 170,00, 100,00




>
) 2 . .
g § (7)) é Nazov stavby Odvody | Vykupy Projekt. prace Stavebné prace | Strojné invest. l:g;:‘:::::‘t/ Sélél:;‘::‘?: Plnenie
E 8 o .% (v Sk) (v Sk) (v Sk) (v Sk) (v Sk) (v Sk) (v Sk) vV %
£E)

145/IVSC KE| 12146| 1450(l/68 Stara Lubovia-Mnisek n/P 0 -

IVSC KE Spolu 0| 34 720 069 20 014 074 201 274 252 256 008 395 255995 154,95 99,99
146[IVSC ZA| 1655 966|l/18 Liptovsky Hradok - most 358 2 023 257 2 023 257, 2 023 257,00[ 100,00
147|IVSC ZA| 3706] 968|I/59 Ruzomberok most - 062 5000 2 072 044 2 077 044 2077 043,45 100,00
148|IVSC ZA | 5643| 1271|I/18 Makov most - 237 94 036 65 000 1431 000 1590 036 1590 035,80, 100,00
149|IVSC ZA | 12107| 1357|I/59 Dlha nad Oravou - most 087 8 000 904 000 96 230 1008 230 1008 230,00, 100,00
150|IVSC ZA| 5625 1270|I/18 Makov most - 239 6742 51 000 57 742 57 742,00 100,00
151|IVSC ZA| 5622 967|I/61 Ladce most - 080 5200 996 780 1001 980 1001 979,20, 100,00
152|IVSC ZA | 12108| 1358|1/70 Istebné - most 011 503 000 503 000 502 305,00 99,86
153|IVSC ZA| 5646 1274(/65 MosSovce most - 084,085 7 000 290 000 297 000 296 185,000 99,73
154|IVSC ZA | 12109| 1359|1/18 Vrutky - most 290 496 000 496 000 495 218,50 99,84
155|IVSC ZA | 1643 799|III/06150 Pruzina - prietah 88 000 12 112790 12 200 790 12 200 789,80, 100,00
156[IVSC ZA| 5655 1308|I/70 Parnica zosuv ll.etapa 85 000 90 000 34 762 087 34 937 087 34 937 086,20, 100,00
157|IVSC ZA| 1654 965|l11/52019 Oravice - Zuberec 2790 080 389 000 61 631 000 64 810 080 64 810 079,78 100,00
158|IVSC ZA | 3716| 1211|//49 Puchov - ul.1.maja 3096 992 539 000 31 425 000 35 060 992 35 060 991,30 100,00
159|IVSC ZA| 5621 855|1/61 Trenéin KNL 494 000 65 000 9731727 10 290 727| 10 290 726,80, 100,00
160|IVSC ZA | 12105| 1350|1/18 Hubova-Cernova,bezpeénostné zariadenia 5035 944 5035 944 5035 944,00 100,00
161|IVSC ZA | 12658 1353|I/50 Banovce nad Bebravou zosuv 5000 38 000 43 000 41 491,60, 96,49
162|IVSC ZA | 12106| 1355|1/59 Korytnica-zosuv 8 000 21 000 500 000 529 000 528 193,00 99,85
163|IVSC ZA | 5644 812|l/18 a l/507 Bytéa - krizovatka 7 000 977 862 984 862 984 861,10 100,00
164|IVSC ZA | 5648| 1424|l/50 Banovce nad Bebravou - krizovatka 328 341 205 000 533 341 533 341,00{ 100,00
165|IVSC ZA | 13969| 1414|l/64 Hranica kraja - Prievidza 1195 000 1195 000 1194 403,00 99,95
166[IVSC ZA | 13970| 1498|I/61 Sverepec - Povazska Bystrica, opatr na ved. d. 235620 235620 235 620,00[ 100,00
167|IVSC ZA| 1658 942|/64 Kraée - Suja 1534 000 1534 000 1533 731,50 99,98
168[IVSC ZA| 5623| 1002|/64 Rajecké Teplice - Krace 297 084 297 084 297 083,50/ 100,00
169|IVSC ZA| 3412 986|I/583 Straza obchvat 948 000 948 000 947 716,00 99,97,
170]IVSC ZA | 12072| 1415|/78 Namestovo - prietah 445 536 445 536 445 536,00 100,00
171|IVSC ZA | 14415| 1417|1/64 Nitrianské Pravno-obchvat 106 922 106 922 106 921,50, 100,00
172|IVSC ZA | 12155| 1351|I/50 Handlova - centrum 110 000 110 000 109 004,00 99,09
173|IVSC ZA | 12161| 1418|l/18 Kolarovice, zosuv 673 957 673 957 673 956,50/ 100,00
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174|IVSC ZA | 12101| 1419|I/59 Oravsky podzamok, zosuv 520 000 520 000 519 277,90 99,86
175|IVSC ZA | 12162 1420|I/61 Trencéianska Tepla - krizovatka 739 704 739 704 739 704,00 100,00
176|IVSC ZA | 14416| 960|l/12 Cierne bodova zavada 1781288 1781288 1781 287,20, 100,00
177|IVSC ZA | 12106| 1354|1/78 Prislop - zosuv |. etapa 9 000 250 000 5030 856 5289 856 5289 855,50/ 100,00
178|IVSC ZA | 12164| 1426|l/57 Nem$ova - krizovatka 241750 241750 241 750,00 100,00
179|IVSC ZA 12102  15|l/18 Stre¢no - krizovatka 175 000 8654 620 8829 620 8829 612,92 100,00
180|IVSC ZA | 12104 792|I/18 Zilina estakada - protihluk. opatrenia 556 000 556 000 555 730,00 99,95
181|IVSC ZA | 14120| 1504|l/54 Nové Mesto nad Vahom - UMC 21786 616 21786 616 21786 615,50, 100,00
182|IVSC ZA | 15135| 1571|I/61 Trenéin - okruz. krizovatka, Stefanikova ulica 15 000 000 15 000 000 15 000 000,00, 100,00
183|IVSC ZA | 12074  16|ll/584 Zuberec prelozka 1077 600 1077 600 1077 602,00, 100,00
184|IVSC ZA| 1665 808|I/18 Turany - Sttovo 69 000 69 000 68 559,50 99,36
185[IVSC ZA | 12103 623|I/11 Krasno nad Kysucou - Kysucky Lieskovec 18 775 18 775 18 399,00 98,00
186[IVSC ZA| 1812 30|I/59 Tvrdosin bodova zavada 14 180 14 180 14 180,00 100,00
187|IVSC ZA| 3689 37|I/65 Martin -1. stavba 13 380 13 380 13 380,00/ 100,00
188|IVSC ZA| 3688 34|I/65 Martin - 2. stavba 664 350 664 350 664 304,000 99,99
189|IVSC ZA | 12154] 559|I/50 Novaky - Prievidza 14 339 14 339 14 338,50, 100,00
190]IVSC ZA | 12084 798|I/18 Zilina - Streéno 28 000 28 000 27 398,00, 97,85
191|IVSC ZA | 12086 1368|I/18 Zilina - Hrigov 5000 5000 4100,00[ 82,00
192|IVSC ZA | 12157| 1390|I/64 Rajecké Teplice 28 322 28 322 28 322,00 100,00
193 |IVSC ZA (12096 |1378 |I/61 Nové Mesto nad Vahom - Tren. Bohuslavice 6 000 6 000 5 356,000 89,27,
194|IVSC ZA | 12156| 1380|l/50 Drietoma - Trencianske Jastrabie 4000 4000 2 866,500 71,66
195|IVSC ZA | 14417|  57|11/520 Lokca-most 16 543 16 543 16 543,00, 100,00
196|IVSC ZA | 14418|  46|1/64 Raj. Teplice-prietah 0,600-1,230 16 450 16 450 16 446,00 99,98
197|IVSC ZA | 14450| 666|l/70 Dolny Kubin - Kralovany 283 634 283 634 283 173,50 99,84
198|IVSC ZA | 14419| 1328|l/18 Bytéa - Hiboké 19 000 19 000 18 371,00 96,69
IVSC ZA Spolu 9 000] 24 556 964 17 262 547| 194 221 127 236 049 638 236 036 644,55 99,99
199(IVSC BA| 3439| 3182|0sobny automobil 2 ks 752 030 752 030 752 030,00 100,00
200|IVSC BA| 1785| 3183|Vypoctova technika 262 759 262 759 262 758,72 100,00
201|IVSC BA| 3726/ 3183|Vybavenie laboratéria 747 481 747 481 742 098,15 99,28
202|IVSC BB| 1785| 3185|Vypoctova technika 4 ks 341 000 341 000 340 036,55 99,72
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203|IVSC BB | 15039| 3198|Elektromechanicka zavora 59 381 59 381 59 381,00, 100,00
204|IVSC BB| 3439| 3186/0sobny automobil 2ks 1221 095 1221 095 1222 555,000 100,12
205|IVSC BB| 3607| 3187|Kancelarska technika - kopirovaci stroj 50 000 50 000 49 980,00 99,96
206|IVSC BB| 3722| 3188|Nabytok - interiérové dvere 40 100 40 100 40 048,30, 99,87
207|IVSC BB| 3726/ 3189|Laboratdorna technika - analyzator 1720 096 1720 096 1720 643,93 100,03
208|IVSC BB| 12265| 3190/Garazové brany - 11 ks 580 000 580 000 579 835,00/ 99,97
209|IVSC KE| 3597| 3191|Nakup software - AVIDO 49 000 49 000 48 673,50, 99,33
210|IVSC KE| 3722| 3193|Interierové vybavenie 283 000 283 000 283 000,00{ 100,00
211|IVSC KE| 1785| 3191|Vypoctova technika, poéitace 1161406/ 1161406 1161 731,55 100,03
212|IVSC KE| 3607| 3194|Prevadzkové stroje, kopir.stroj 200 000 200 000 199 908,10[ 99,95
213|IVSC KE| 3726/ 3193|Laboratérna technika 39 000 39 000 38 999,00 100,00
214{IVSC KE| 3726| 3189|Prevadz.stroje 610 000 610 000 609 451,40 99,91
215|IVSC KE| 3439| 3195/0sobné motorové vozidla 1504 060, 1504 060 1504 060,00, 100,00
216(IVSC KE| 3439| 3186/0sobné utomobily 848 000 848 000 846 540,000 99,83
217|IVSC KE| 3726/ 3193|AB Kosice, kamerovy systém 682 400 682 400 682 400,00 100,00
218|IVSC KE| 14422| 3194({Technické zhodnotenie -Marchal lis 220 500 220 500 220 519,15 100,01
219|IVSC ZA | 1785| 3196|Vypoétova technika-3ks 263 474 263 474 263 473,18 100,00
220|IVSC ZA | 3607| 3197|Prevadzkové stroje - frankovaci stroj 92 000 92 000 91 511,00, 99,47
221|IVSC ZA | 3726| 3198|Specialny pristroj - meraé dizok 5 ks 150 095 150 095 150 094,50] 100,00
222|IVSC ZA | 3439| 3199/0sobny automobil 4 ks 1504 060 1504 060 1504 060,00, 100,00
Strojné investicie - IVSC spolu 13 380 937| 13 380 937| 13 373 788,03| 99,95
Spolu 9 000/ 89 791 456 62 710 257 822 173 057 13 380 937| 988 064 707| 988 024 478,51| 100,00




Privadzace
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1IVSC BA| 12267| 1119I/65 Nitra - Hronsky Benadik, bezp. opatrenia 623 468, 1765 000 2 000 408 4 388 876 4 388 875,97| 100,00
2IIVSCKE | 14449 71 8|I/67 Privadzac Poprad - Kezmarok, |. etapa 19 043 415 19 043 415 19 041 737,000 99,99
3]IVSC KE | 13341| 1179]1/68 Priv. KoSice PreSovska - Secovska, lll. etapa 9910 620 8404 000 18 314 620 18 314 619,40, 100,00
4|IVSC KE | 12268 735|Privadzaé PreSov Zapad 13 000 10 694 105 10 707 105 10 706 881,40, 100,00
5|lVSC ZA | 12274 709|Privadzaé Zilina - Favobrezna |. etapa, 1. stavba 341 274 341 274 341 274,00 100,00
6IVSC ZA | 12276 710|Privadzag Zilina - Favobrezna II. etapa 8 000 8 000 7 900,00 98,75
7IIVSC ZA | 12271] 707|Privadzaé Zilina - Strazov 59 035 1437 189 1496 224 1496 223,30, 100,00
8|lVSC ZA | 13342 706|Privadzaé Zilina estakada - Brodno 260 412 20 000 111 530 320 111810 732 111810 119,80 100,00
9’|VSC ZA | 12272 186|Privadzaé Zilina Juh, I. etapa, Lietavska Lucka 3890 296 288 242 114 311 976 118 490 514 118 490 513,79 100,00,
Spolu 34 136 520 11 927 431 238 536 809 284 600 760 284 598 144,66/ 100,00
053 02 03 - Nova Bystrica - Oravska Lesna
>
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1)IVSC ZA| 3715| 1207ll/520 Nova Bystrica - Oravska Lesna 0 0 169 776 000 0| 169 776 000 169 775 925,70, 100,00,
Spolu 0 0 0 169 776 000 0| 169 776 000 169 775 925,70, 100,00




053 02 04 - Trnava severny obchvat
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1/IVSC BA| 11705| 505|I/51 Trnava severny obchvat 0 0 9152 573 0 0 9152573 9152 572,00 100,00
Spolu 0 0 9 152 573 0 0l 9152573 9 152 572,00 100,00
06 EO01 - Podpora obrany
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1/IVSC BB| 14121| 889|l/75 Velky Krtis$ - most 053 6 000 23 330 000 23 336 000 23 336 000,00 100,00
2|lVSC BB| 14128 780|I/50 Pila - most 50 000 8600 000 8650 000 8 649 980,50/ 100,00
3|IVSC BB| 14123| 976|I/50 Pincina - most 229 1600 80 500 4597 900 4680 000 4679 131,80 99,98
4|IVSC BB| 12124 977|I/50 Pstrusa - most 179 3000 499 000 502 000 497 131,50, 99,03
5|IVSC KE | 14125 735|Privdzaé PreSov Zapad 0 0 9 384 000 9 384 000 9 383 964,10 100,00
6|IVSC KE | 14126 287|ll/557 Pod¢iva - most 002 0 0 8637 000 8637 000 8631698,70] 99,94
7|IVSC KE | 14127| 671|l/74 Humenné - prelozka cesty 0 0 13 811 000 13 811 000 13 811 000,00 100,00
Spolu 0 10 600 130 500 68 858 900 69 000 000 68 988 906,60, 99,98
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Clenenie KV podPa programov v ramei FK 04.5.1.2:

053 02 01 - Vystavba a rekonstrukcia ciest

Z celkového objemu finan¢nych prostriedkov vo vyske 1272 665 467,- Sk (v ¢leneni na
988 064 707,-Sk na vystavbu a rekonStrukciu ciest a 284 600 760,- Sk na privddzace), bolo
k 31.12.2005 vyc€erpanych 1 272 622 623,17 Sk. Finan¢né prostriedky boli pouZité na dhradu vykupov
za pozemKy a stavby, urcené na likvid4ciu, na dhradu projektov a stavebnych prac, potrebnych

pre vystavbu cestnej siete vratane privddzacov v rdmci celého Slovenska.
053 02 02 - Rozvoj technickej zakladne

Z celkového objemu finanénych prostriedkov vo vyske 24 137 000,- Sk bolo k 31.12.2005
vyCerpanych 24 136 840,13 Sk. Finan¢né prostriedky boli pouzité na Informaény systém modelu

cestnej siete v nasledovnom ¢lenent :

Skupina RP 711 - Nékup pozemkov a nehmotnych aktiv

711 003 - Software

- ndkup softvérovych produktov tretich strdn na zabezpecenie plnenia projektu IS MCS. Boli zakipené
d’alsie licencie a produkty firmy ESRI, rozsirenie databazového prostredia MS SQL Server na d’alsi
procesor a d’al§ie podporné SW pre chod IS MCS v celkovej vyske 5,186 121 mil. Sk, ktoré budi
slizit’ ako platforma pre chod aplikacii vyvinutych v ramci IS MCS.

- d’al§i vydavok predstavoval upgrade SW produktu HDM-4 pouZivaného v systéme hospodarenia

s vozovkami (0,140 763 mil. Sk)

711 004 - Licencii

- v rdmci tejto akcie bolo realizované plnenie zmluvy na doddvku Informacného systému modelu
cestnej siete (IS MCS). V silade so zmluvnymi podmienkami bola realizovand platba 5 % ceny
diela (0,249 214 mil. Sk). Z ddvodu poZiadaviek na rozsirenie predmetu zmluvy bol podpisany
dodatok €. 1 k zmluve ZSS 210405 a realizovand platba vo vyske 0,260 966 mil. Sk.

- v rdmci vydavkov bola realizovand platba za obstaranie licencii digitdlnej ortofotomapy SR
v rozliSeni 50 cm/pixel od dvoch vyhradnych distribitorov (Eurosense s.r.o., Geodis Slovakia s.r.0.)

v celkovej vyske 10,115 000 mil. Sk pre potreby IS MCS.



54

Skupina RP 713 - Nékup strojov, pristrojov, zariadeni, techniky

713 002 - Vypoctovej techniky

- v rdmci tejto polozky boli zakidpené hardwarové komponenty na zvySenie kvalitativnej drovne
technickej infrastruktiry pre IS MCS (upgrade serverov).

- d'alsie vydavky sa tykali ndkupu technickej infrastruktiry pre IS MCS (PC, notebooky, tlaciaren)
v celkovej vyske 1,973 750 mil.Sk.

713 005 - Specidlnych strojov, pristrojov a zariadeni

- vydavok predstavoval ndkup GPS pristroja pre zber priestorovych dat pre IS MCS.

Skupina RP 718 - Rekonstrukcie a modernizéicie strojov a zariadeni

718 005 - Specidlnych strojov, pristrojov a zariadeni

- vydavok za rekonStrukciu diagnostického zariadenia Profilograph GE, zakipeného v roku 1996
(najazdené cca 350 000 km) na zber pozdiznych a prie¢nych nerovnosti vozoviek ako stcasti dat

IS MCS

053 02 03 - Nova Bystrica - Oravska Lesna

Z celkového objemu finanénych prostriedkov na rok 2005 vo vyske 169 776 000,- Sk bolo
k 31.12.2005 vycerpanych 169 775 925,70 Sk na vykupy, projektové a stavebné préce.

vkupy: zniZzenie z 5,500 mil.Sk na 0,393 mil. Sk, o stvisi s mnoZstvom uzavretych
a odvkladovanych zmliv
projekt.prdce: znizenie z 1,500 mil. Sk na 1,083 mil. Sk, upresnenie platby za vykon ,,AD* a zriadenie
vytyCovacej siete

stavebné prdce: navysenie objemu stavebnych prac oproti predchddzajicemu dodatku zo 143,000 mil.
Sk na 168,300 mil. Sk na zdklade prijatych dodatkov k ZoD a zmien pri realizcii
prac na jednotlivych stav. objektoch.

di%ka stavby: 9 km 440 m

prestavané: 3 km 770 m
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053 02 04 - 1/51 Trnava severny obchvat

Z prostriedkov, pridelenych na tito investicnd akciu v roku 2005 vo vyske 9 152 573,- Sk,
bolo k31.12.2005 vycerpanych 9 152 572,40 Sk na pripravni a projektovi dokumenticiu. Bola
spracovand DSP pre I. a II. etapu a DP pre II. etapu.

06E01 - Program obrany a stavby z neho financované:

1775 Velky Krti§ — most 053

vkupy: znizenie z 0,094 na 0,005 mil. Sk, skuto¢né plnenie v roku 2005.

projekt.prdce: znizenie z 0,100 na 0,000 mil. Sk, presun do planu KV.

stavebné prdce: zvySenie z 18,643 na 23,331 mil. Sk na zdklade skuto¢nosti. Stavba odovzdani
do pred¢asného uZivania. Cerpanie finanénych prostriedkov bolo rozdelené

do programu podpory obrany 06EO1 a Stitneho rozpoctu.

I/50 Pila - most 2

vkupy: zvySenie z 0,000 na 0,001 mil. Sk, skuto¢nd platba za nijomné.

projekt.prdce: znizenie z 0,050 na 0,049 mil. Sk, platba za vykon AD.

stavebné prdce: zvysenie z 0,650 mil. Sk na 8,600 mil. Sk, skutocne prevedené stavebné prace v roku

2005.

1/50 Pincina - most 229
projekt.prdce: znizenie z 0,100 na 0,080 mil. Sk , platba za vykon AD.
stavebné prdce: znizenie z 6,028 mil. Sk na 4,597 mil. Sk, skuto¢ne prevedené stavebné prace v roku

2005.

I/50 Pstrusa - most 197

vykupy:znizenie z 0,003 na 0,002 mil. Sk, skuto¢nd platba za ndjomné.

projekt.prdce: znizenie z 0,050 na 0,000 mil. Sk , presun do roku 2006.

stavebné prdce: znizenie z 3,600 mil. Sk na 0,495 mil. Sk, skuto¢ne prevedené stavebné prace v roku

2005.

I1I/558 - 007 Pod¢i¢va most - Cerpanie bolo v sulade s vySkou rozpisaného rozpoétu a vecnym

planom

I/74 Humenné prelozka cesty - Cerpanie bolo v silade s vySkou rozpisaného rozpoctu a vecnym

planom
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1/68 Presov zapad - Cerpanie bolo v silade s vySkou rozpisaného rozpoétu a vecnym pldnom

05303 - Vystavba dial’nic a rychlostnych ciest

K 31.12.2005 na tomto programe vykazujeme cCerpanie vo vySke 660 472 165,65 Sk.
Prostriedky boli
s uhradenymi platbami za vystavbu dial'nic k 31.1.2005, t.j. eSte do vzniku NDS, a.s. z prostriedkov

SSC.

FK 04.5.1.4 - Slovenska sprava ciest

Z celkového objemu financnych prostriedkov vo vyske 8 000 000,- Sk bolo vycerpanych

prerozdelené z rozpoctu VOJ - dialnice (vid RO MF SR ¢.4) v suvislosti

k 31.12.2005 7991 061,01 Sk. Financné prostriedky boli pouZité najmd na ndkup vypoctovej

techniky, prevadzkovych a Specidlnych strojov, pristrojov a zariadeni a osobnych automobilov pre

potreby GR SSC v suvislosti s planom obnovy motorovych vozidiel.

Upraveny rozpocet
q 57y q Skutoéné Cerpanie Plnenie
Program - investi¢na akcia - strojné investicie
’ (v Sk) vV %)
(v SK)
053 01 01 Vypoctova technika 5710 000 5708 248,46 99,97
053 01 01 Osobné automobily 1264 000 1263 134,00 99,93
053 01 01 Software 175 000 168 789,60 96,45
053 01 01 Kancelarske stroje, pristroje a zariadenia 851 000 850 888,95 99,99
CELKOM 8 000 000 7 991 061,01 99,89
Majetok a zavizky SSC

V suvislosti s platnostou Zakona €. 639/2204 Z.z. o Narodnej dialni¢nej spolocnosti

v roku 2005 ¢ast’ majetku SSC delimitovana do Narodnej dial'ni¢nej spolo¢nosti, a.s. Po delimitécii

SSC spravuje majetok v nasledovnych hodnotéch :

Nehmotny investi¢ny majetok:

Ueet Obstaravacia cena Opravky Zostatkova cena
(v Sk) (v Sk) (v Sk)
013 87 692 884,76 69 318 332,36 18 374 552,40

bola



Hmotny investi¢ény majetok:
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Nézov Gicta Obstaravacia cena Opravky Zostatkova cena
(v Sk) (v Sk) (v Sk)
021- Budovy, haly, stavby 18 970 754 226,98 11 200 614 480,63| 7 770 139 746,35

022- Stroje, pristroje a zariadenia

173 918 844,30

142 180 138,43

31738 705,87

023- Dopravné prostriedky

73 576 441,17

57 393 699,80

16 182 741,37

028- Inventar

14 083 294,25

14 025 511,70 57 782,55
1 385 516 000,46

8 697216 163,27
052- poskytnuté zalohy - - _

HIM spolu:

031- Pozemky 1 385 516 000,46 -

8697216 163,27 -

042- Obstaranie HIM

29 315064 970,43 11 414 213 830,56/ 17 900 851 139,87

BeZny majetok - zasoby:

112/1 - vSeobecny materidl 1937 493,31 Sk
422 909,94 Sk
82 920,47 Sk
100 840,05 Sk

2544 163,77 Sk

112/2 - drobny hmotny majetok
112/3 - ochranné pracov.pomocky
112/5 - pohonné hmoty

Skladové zdsoby celkom:

Ceniny:

263/1- Postové znadmky 78 990,50 Sk
263/2- Stravné listky 1344 734,- Sk
263/3 - Kolky 474 950,- Sk

V operativnej evidencii vykazujeme drobny nehmotny majetok v pouZivani v hodnote 21 470
878,99 Sk, ochranné pracovné pomdcky v pouzivani v hodnote 178 837,81 Sk a drobny nehmotny
majetok (software do 50.000 Sk) v hodnote 4 830 712,93 Sk.

Pohl'adavky organizacie:

Pohl'addvky organizécie st vo vyske 25 868 651,17 Sk v nasledovnom ¢leneni:
331292,80 Sk
17 892 877,10 Sk
6671 179,56 Sk
973 301,71 Sk

311 - odberatelia
315 - pohladavky za rozpoctové prijmy
316 - ostatné pohl'adavky

335 - vo¢i zamestnancom
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Pohl'adavky po lehote splatnosti su vo vyske 25 729 133,30 Sk, z toho po splatnosti dlhsej ako
1 rok sd v hodnote 21 620 029,26 Sk. VSetky si dané na prdvne oddelenie na vyméhanie sidnou
cestou. V stave pohl'adavok nedoslo oproti minulému roku ku znacnému poklesu aj z toho dovodu, Ze
v stvislosti so vznikom NDS, a.s. anaslednej delimitacii majetku, zavidzkov a pohladdavok tieto

pohladavky zostali v celom rozsahu na SSC.

Zavizky organizicie:

Zavazky organizicie v roku 2005 evidujeme v hodnote 52 152 031,55 Sk nasledovne:

321 - Dodavatelia 40 946 132,25 Sk
325 - Ostatné zavizky - 15 641,70 Sk
333 - Ostat.zav.vocCi zamestmancom 6 386 996,- Sk
336 - Voci institicidm 3952 137,- Sk
342 - Ostatné priame dane 882 408,- Sk

Zavazky po lehote splatnosti evidujeme v hodnote 154 346,40 Sk. Z toho 107 046,40 Sk
predstavuju vratené platby za vykupy (z dovodu dmrtia predajcu, odmietnutia prevzatia finan¢nej

Ciastky, a pod.) a zvySnych 47 300,- Sk je predmetom reklamécie.

Rekapitulacia rozpoctovych prijmov a vydavkov SSC v roku 2005

Prijmy
Upraveny rozpocet (v SKk) Skuto¢nost’ (v SK) Rozdiel (v SKk)
35 000 000,00 36915 491,87 1915 491,87
Bezné vydavky
FK Upraveny rozpocet (v Sk) Skuto¢nost’ (v SK) Rozdiel (v SKk)
04.5.1.2 1 017 230 850 1 017 230 850,00 0,00
04.5.1.4 185 553 000 189 139 965,80 3 586 965,80
Spolu 1202 783 850 1206 370 815,80 3 586 965,80

Prekrocenie rozpoctu na FK 04.5.1.4 suvisi s povolenym prekrocenim z titulu prijatych poistnych

plneni.
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Kapitalové vydavky
Program Upraveny rozpocet Skuto¢nost’ Rozdiel
(v Sk) (v Sk) (v Sk)

530101 8 000 000,00 7991 061,01 8 938,99
530201 1 272 665 467,00 1272 622 623,17 42 843,83
530202 24 137 000,00 24 136 840,13 159,87
530203 169 776 000,00 169 775 925,70 74,30
530204 9152 573,00 9152 572,40 0,60

5303 660 472 165,65 660 472 165,65 0,00
06EO1 69 000 000,00 68 988 906,60 11 093,40
Spolu 2213203 205,65 2213 140 094,66 63 110,99

Polozkové cClenenie prijmov aj vydavkov je spracované vo vykaze o plneni rozpoctu, ktory

je sucast’ou ro¢nej zavierky organizacie.

Stav fondov k 31.12.2005:

901- fond investicného majetku 17 879 426 756,82 Sk
902- fond obeznych aktiv 5426 798,05 Sk
952- fond socidlny 198,91 Sk

Finan¢né prostriedky na actoch:

243 Uget socidlneho fondu 198,91 Sk
2451 Devizovy ucet —Oravice-Zuberec VPS 22,05 EUR 834,79 Sk
2453 Devizovy ucet — Oravice-Zuberec-Phare 386,37 EUR 14 917,95 Sk
2454 Devizovy ucet-Mor.Sv.Jan Phare 219,37 EUR 8 406,23 Sk
2458 Devizovy ucet-Mor.Sv.Jan VPS 28,07 EUR 1062,71 Sk
2459  Uget depozitny na mzdy 11 434 353,17 Sk

ODBOR SPRAVY MAJETKU A PREVADZKOVYCH SLUZIEB

Odbor prostrednictvom svojich oddeleni (oddelenia sprdvy majetku a oddelenia
prevadzkovych sluZieb) plnil vroku 2005 tdlohy a zabezpecoval ¢€innosti stvisiace s prevddzkou
administrativnej budovy SSC a zabezpecoval prace tykajice sa spravy majetku SSC. V tejto stvislosti
zabezpeCoval ndkup spotrebného materidlu od ekonomicky najvyhodnejSich dodavatel'ov,
zabezpecoval vykonanie vSetkych revizii technickych zariadeni v zmysle platnych predpisov (vytahy,
vymennikova stanica), rozvodu elektriny, hasiacej techniky a rozvodu vody a existujicich hydrantov.

Dalej zabezpecoval tidrzbu parkoviska, pravidelné kontroly funk&nosti vytahov, vymennikovej stanice
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apod. V roku 2005 bola vykonana oprava havarijného stavu vstupného schodista do administrativnej
budovy SSC. Vzhladom na vznik NDS, a.s. boli vypracovné sipisy majetku SSC suvisiace s jeho
delimitdciou, bola spracovand novéd evidencia majetku DHM a HIM, t.j. po oddelimitovani Casti
majetku na NDS, a.s..

Pracovnici useku ekonomického riaditela participovali na vypracovani PGR 06/2005
o cestovnych ndhraddch a vyhotovili podklady pre nasledovné vniitroorganizacné smernice, prikazy

a normy:

e PGR 04/2005 na uskutociiovanie dispozicii s rozpo¢tovymi prostriedkami organizicie

e PGR 05/2005 o zdsaddch hospodérenia s finanénymi prostriedkami urenymi na reprezentacné
ucely

e PGR 07/2005 o pokladni¢nych operacidch

e PGR 11/2005 o obehu tctovnych a inych dokladov

e PGR 13/2005 o spdsobe vedenia Gctovnictva

e PGR 14/2005 o tc¢tovani a evidencii zdsob

e PGR 24/2005 o inventarizacii majetku a zavidzkov organizicie

e PGR 36/2005 na vykon inventarizicie majetku v roku 2005

INVESTICNA VYSTAVBA A SPRAVA CIEST

IVSC plnia dlohy prostrednictvom svojich organizacnych zloZiek. Odbor investi¢nej pripravy
zabezpeCuje komplexne proces investiCnej pripravy cestnych a mostnych stavieb vrdtane
majetkoprdavnej pripravy. Utvar technicky zastreSuje &innosti spadajice do oblasti dopravného
pldnovania, cestnej databanky a technického rozvoja. Odbor investi¢nej vystavby zabezpecluje
realiza¢nud fazu investicného procesu od odovzdania staveniska prislusnej stavby po jej odovzdanie do
spravy a prevadzky. Odbor spravy a prevadzky ciest zabezpeCuje najmé obnovu a zvySovanie hodnoty
ciest I. triedy aich bezpe¢nui prevadzkyschopnost, pricom tudrZzbu ciest zabezpeCuje zmluvne
prostrednictvom vlastnikov alebo spravcov ciest II. alll. triedy podl'a izemnej pdsobnosti. Verejné
obstardvanie préc, tovarov a sluzieb na plnenie predmetu Cinnosti IVSC Bratislava, vedenie pravnej
agendy sudvisiacej s plnenim predmetu cinnosti IVSC, zabezpeCovanie dodrZiavania predpisov
z oblasti bezpecnosti a ochrany zdravia pri praci a ochrany pred poziarmi, ako aj starostlivost
o vypoctovi techniku IVSC si zabezpeované zamestnancami organizacnych zloZiek IVSC priamo
podriadenych riaditelovi. Plnenie tuloh v oblasti financovania, uctovnictva, rozpoctu, platov
a personalistiky, ktoré maji byt vybavené priamo IVSC, ako aj plnenie dloh hospodarskej spravy,
podatel'ne, prirucnej registratiry a spravy dopravnych prostriedkov IVSC patri do ramca Cinnosti

Odboru ekonomiky a vniitornych vztahov.



Program rozvoja cestnej siete

053 0201, 0530203, 0530204 a 06E01

Navrh rozpoctu pre investi¢né spravy a vystavby ciest na rok 2005

Navrh rozpoétu 2005 :
poc 1/51 Trnava [y _Nova
severny i = Privadzage | | Program
IVSC BA | IVSC BB | IVSCKE | IVSC ZA | SPOLU | | ,pchvat Oravska obrany
Lesnha
Kapitalové vydavky 053 02 01| | 053 02 04 053 02 03 053 02 01 06E01
odvody 0,000 0,000 0,008 0,182 0,190 0,000 0,000 0,000 0,000
vykupy 6,736 23,774 34,706 24,544 89,760, 0,000 0,393 34,137 0,099
projekty 11,984 13,453 19,978 17,257 62,672 9,153 1,083 11,929 0,300
stavebné prace 249,329 177,349 201,317] 194,063 822,058 0,000 168,300 238,539 68,601
strojné investicie 1,762 4,013 5,595 2,010 13,380 0,000 0,000 0,000 0,000
Kapitalové spolu 269,811 218,589, 261,604 238,056 988,060 9,153 169,776 284,605 69,000
Rozpocet spolu (v mil. Sk) 1 451,594 9,153 169,776 284,605 69,000
Potreba finan¢nych prostriedkov po roku 2005:
Rozostavanost’ (v mil. Sk)| 599,936 355,321] 396,791 45,197 1 397,245 1 269,433 1 065,543 7 551,035




Program rozvoja cestnej siete

053 0201, 0530203, 0530204 a 06E01

Prehlad cerpania rozpoctu k 31.12.2005

Skutocné cerpanie v Sk 1/51 11/520 Nova
Bystrica - . . Program
Trnava, y o Privadzace 9
IVSCBA | IVSCBB | IVSCKE | IVSCZA | SPOLU | |severny| Oravska obrany
obchvat Lesna
Kapitalové vydavky 053 02 01 | |053 02 04| 053 02 03 || 053 02 01 06E01
odvody 0 0 7 800 181 446 189 246 0 0 0 0
vykupy 6743003 23773233 34704642 24545041 89 765919 0 393 352 34 134 845 35 829
projekty 11971893 13451195 19976394 17247900 62647382 | 9152572 1082 609 11 926 905 509 690,
stavebné prace 249330792 177348776] 201306320 194 062 266 822 048 154 0 168 299 965|| 238 536 395| 68 443 389
strojné investicie 1756 887] 4012 480 5 595 283 2009139 13373789 0 0 0 0
Kapitalové spolu 269802575 218585684 261590439 238045792 988024 490| | 9152572 169 775 926|| 284598 145 69 988 908
Spolu 1451551133 | 9152572 169 775 926/ 284 598 145(| 69 988 908}




Sthrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Bratislava — skuto¢nost’ k 31.12.2005

Mostny program

Priloha 9

Naklady v Sk Objem v roku 2005 v Sk ,
N&zov a miesto stavb h Uhradené nost’ h AT
y Z toho do Skuto¢nost’ k Z toho Zostatok | stavebny
Celkom odvod| vykup | proj. | stav. 31.12.2004| 31-12.2005 odvod‘ vykup ‘ proj. ‘ stav.| celkom stav

ROZOSTAVANE SPOLU 0 0 o 0 q 0 0 o o0 o 0
NOVOZACINANE
1/64 - 001 Komarno most 107 900 000 0l 100 000 1500000, 106 300000 728 000 257 992 0 0 257992 0] 106 914 008sts VI
NOVOZACINANE SPOLU 107 900 000 0 100 000, 1500000 106 300000 728 000 257 992 0 0 257 992 0| 106 914 008
PRIPRAVOVANE SPOLU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CELKOM 107 900 000 o| 100 000| 1500 000] 106 300 000 728 000 257 992 o 257992 0 106914008




Sihrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Bratislava - skuto¢nost’ k 31.12.2005

Rozostavané stavby

Priloha 9

Naklady v Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok | Poznamka
Nézov a miesto stavby Celkom z toho do Skutoénost’ k z toho celkom (délezit.)
odvod vykup proj. | stav. 31. 12.2004 e odvod‘ vykup ‘ proj. ‘ stav. (MP-dl./t.s)
MOSTNE OBJEKTY - SPOLU 0 0 0 0| 0 0 0 0| 0| 0| 0 0
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 0 0 0 o| 0 0 0 o| o| o| 0 0
HRANICNE PRIECHODY
11/426 Skalica - $t.hranica SR/CR 476 667 000 17 271 000| 14 926 000 5930 000 438 540 000| 263 719 000] 151231 671 0 137250 183129 150911292 61 716 329
111/0238 Moravsky Svaty Jan prov.premostenie 21 652 000 328 000 1070000 3706000 17511 000 3952 000 16 495 002 0 0 197064 16 297 938 1204 998
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 498 319 000, 17 599 000/ 15 033 000, 9636 000, 456 051 000 267 671 000] 167 726 673 0| 137250, 380193 167 209 230] 62 921 327
STATNE
I/2 Lozorno dopr.napojenie Plastic Omnium 12 300 000 0 910 000 590 000, 10 800 000 3795 000 0 0 0 0 0 8505 000
I/64 Topol€any - obchvat, 2.st., l.et. 68 095 000 0] 4757000 3000000 60 338 000 2730 000 20 051 561 0 0 12441 20 039 120] 45313 439
/63 a 11/530 Samorin - krizovatka 22 699 000 0 200 000 930 000 21 569 000 956 000, 21 638 297 0| 15963 143514 21478 820 104 703
I/61 a 111/5022 Bernolakovo - krizovatka 14 357 000 0 200 000 642 000 13 515000 584 000, 6 273 793 0 293 35000 6 238 500 7 499 207|
I/75 Galanta obchvat. |.etapa 41 696 000 0] 4800000 1042000 35854000 12282000 29 372 197 0 0 181999 29190 198 41 803
OSTATNE - SPOLU 159 147 000 0 10 867 000 6204 000 142 076 000 20 347 000 77 335 848, 0 16256 372954 76 946 638| 61464 152
SPOLU 657 466 000 17 599 000| 25 900 000] 15 840 000/ 598 127 000| 288 018 000] 245 062 521 0] 153 506 753 147| 244 155 868| 124 385 479
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Plan predprojektovej a projektovej pripravy stavieb SSC IVSC Bratislava - skuto¢nost’ 31.12.2005

Cena v Sk
Por. €. Cislo cesty Nazov stavby Sgl:t?zégg(s)ts K Platby v 2006 Poznamky
Stadie
1 1/51 Holi¢ obchvat Il.etapa 53 000 EIA
2 1/61 Bratislava - Senec 308 627
3 1/64 Vystavba nového mosta Komarno 2 000 000
4 1/75 Sala - obchvat 734 147 39 000
5 I/51 Vrable - obchvat 1183 455
6 1/64 Komjatice - Nitra 1178 957|
7 1/50 Levice - krizovatka, KNL 285 600
8 I/51 Senica - Jablonica 2000 000
9 1/64 alll/06460 |Krizovatka Velké Bedzany 600 000
10 1/64 a 11/511 Vrable - krizovatka 226 100
Studie spolu 3969 886 4 639 000
DUR
1 1/75 [TvrdoSovce - Nové Zamky 1 544 858
2 1/75 Galanta - obchvat 1 347 385 71 000
3 1/76 Sarovce - Kalna nad Hronom 600 000
4 /66 Sahy - krizovatka 600 000
5 1/51 Vrable - obchvat 2500 000
DUR spolu 2892 243 3771000
DSP, DSN, DVP
I/2 Plavecky Stvrtok most 2-19 655 520 35 000
2 1/51 [Trnava, most 51-096 289 600 302 000
3 1/51 Selpice 206 548
4 1/75 Demandice - Plastovce, zosuvy 29 750 700 000
5 1/64 Nové Zamky - BO 74 650
7| I/2 Stupava - BO 300 000
8 1/63 Komarno - krizovatky 2900 000
9 I/2 Kuty - prietah, KNL 1 500 000
10 1/75 Sladkovi¢ovo - krizovatka 300 000
DSP spolu 1 346 068 6 037 000
PREDPROJEKTOVA A PROJEKTOVA SPOLU 8 208 197, 14 447 000
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Novozacinané stavby

Priloha 9

Naklady v Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok Poznamka
Nézov a miesto stavby Celkom z toho do Skutoénost’ k z toho celkom (dolezit.)
odvodl vykup proj. | stav. 31. 12.2004 S5 Lt odvod ‘ vykup ‘ proj. ‘ stav. (MP - dl./t.s)
MOSTNE OBJEKTY - SPOLU 0 o| o| o| 0 0 0 o| o| o| 0 0
OSUVY A HAVARIE
I/51 Biela Hora - Trstin zosuv 59 704 000 0L 1400000 58 304 000 1111 043 0l 1051522 59 521 58 592 957
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 59 704 000 0 1400000 58 304 000 1111 043 0| 1051522 59 521| 58 592 957
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STATNE
I/51 Holi€ - obchvat, |.etapa 29 400 000 0 2100000, 2400000 24900000 1733000 459 982 0 295841 162 941 1200] 27207 018
1/75,11/561a I1I/5617 Galanta - krizovatka 19 500 000 0 1500000 1500000 16500 000 0 1067 611 0 0 1065511 2100 18 432 389
I/51 Trnava, Nitrianska ul. 165 110 000 0 17000 000, 3800000, 144310000 2003000 274 583 0 0 274 583 0] 162832 417
I/62 Senec - Sered, DZ 691 842 0 0 59 500 632 342 0 691 842 0 0 59 500 632 342 0
I/75 Sladkovi¢ovo - Nové Zamky, DZ 1053 281 0 0 59 500 993 781 0 1053 281 0 0 59 500 993 781 0
1166 Sarovce - TImage, DZ 1208 421 0 0 59 500 1148 921 0 1208 421 0 0 59 500 1148 921 0
I/64 Nitra - BO, Il.etapa 2 353 759 0 0 19 500 2 334 259 0 2 353 759 0 0 19 500 2 334 259 0
I/61 a 11l/06166 Senec - krizovatka 19 700 000 0 0 200 000, 19 500 000 0 2 800 0 0 0 2800 19697 200
I/64 Nitra - Drazovce 92 000 000 0| 20 000 000 2000 000] 70 000 00Q 0) 0 0 0 0 0] 92 000 000
OSTATNE - SPOLU 331017 303 0| 40 600 000 10 098 000, 280 319 303 3 736 000 7112 279 0 295841 1701035 5115 403| 320 169 024
SPOLU 390 721 303 0| 40 600 000] 11 498 000] 338 623 303] 3 736 000 8 223 322 0 295841 275255 5174 924] 378 761 981
Predprojektova a projektova priprava 8 208 197| 8208 197
Vysporiadanie starych stavieb 6 293 656 6 293 656
ROZPOCET SPOLU 253 543 835
Strojné investicie 1756 887
ROZPOCET IVSC BRATISLAVA SPOLU 269 802 575] 0 6743003 11971893 249 330 792




Stavba I/51 Trnava - severny obchvat - SSC IVSC Bratislava - skuto¢nost’ k 31.12.2005

Priloha 9

Naklady v Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok Poznamka
Nazov a miesto stavby z toho do Skutoénost’ k z toho celkom (dolezit.)
Celkom 31. 12. 2005
odvod vykup proj. stav. 31. 12.2004 odvod | vykup proj. stav. (MP-dl./t.s)
I/51 Trnava - severny obchvat 1282 510 000 0 102300 000 23210 000 1 157 000 000 3 827 000, 9 152 572 0 9152572 1269 530 428
SPOLU 1282 510 000 0] 102 300 000| 23 210 000| 1157 000 000 3 827 000 9 152 572 0 0 9152572 1269 530 428|




Stavby navrhnuté na zaradenie do Programu rozvoja cestnej siete na rok 2005 - SSC IVSC Bratislava - skuto¢nost’ k 31.12.2005

Priloha 9

Naklady v Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok | Poznamka
Nazov a miesto stavby z toho do Skutoénost’ k z toho celkom (dolezit.)
Celkom 31. 12. 2005
odvod| vykup proj. stav. 31. 12.2004 odvod | vykup proj. stav. (MP-dl./t.s)
I/65 Nitra - Hr. Benadik 151 000 000 0 1000000 5000000 145000 000 625 000 4 388 876 0 627 134 1761 746| 1999 996] 145 986 124
SPOLU 151 000 000 0] 1000 000 5000000 145 000 000 625 000 4 388 876 0] 627 134 1761 746] 1999 996| 145 986 124
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Priloha 11c
Plan oprav a VDZ na rok 2005 SSC IVSC Bratislava - skuto¢nost® 31.12.2005
. , Bezné vydavky v Sk
Skupina Nazov
neucelové ucelové Spolu
1 Zimna Gdrzba 65 269 895 65 269 895
2 Oprava a udrzba ciest 17 320 807, 33 385 092 50 705 899
3 Dopravné znacenie 4617 090 22 931 663 27 548 753
4 Bezpecnostné zariadenia a vybavenie 4304 796 4 304 796
5 Cestné teleso a odvodnenie 6 424 898 6 424 898
6 Opravy a udrzba mostov 3468 145 3 468 145
7 Ostatné objekty 304 925 304 925
8 Sadovnictvo, cestna zelen 11 777 658 11 777 658
9 Ostatné ¢innosti 8 756 030 8 756 030
Spolu 122244 244) 56 316 755 178 560 999
Opravy ciest a mostov
. Dizka Vydavky
Cesta Usek v km v Sk
1/75 Plastovce- hr.kraja Nitra a B.Bytrica 0,315 1499 961
1/64 KruSovce rozpad voz., kolaje 0,460 1420 000
1/64 Chlebany - Raj¢any rozpad voz., kolaje 1,250 2379999
1/75 Nové Zamky - trhliny a siet.rozpady 1,000 2020 142
1/61 PieStany - Bucany - trhliny a vytlky 3,000 6 140 623
1/75 Galanta 0,920 6 304 620
I/2 Stupava 0,950 5199 752
1/63 Nova Straz 0,868 2379 848
1/51 Cifare - hr.okr. Nitra a Levice 1,200 3661 702
I/64 Nitra 0,200 2378 445
Spolu 10,163 33 385 092
Vodorovné dopravné znacenia
, Dizka Vydavky
Okres Oblast’ VDZ v km v Sk
MA,SE,S' I/2 hr.MR-hr.mesta BA—Stupava—Holl'(: 69,753 1 265 302
DS 1/13 hr.MR-Medvedov-V.Meder 11,470 291 798
SI,.SE.TT.NR,LV I/51 hr.CR-Holi¢-Trnava-Nitra-Levice-hr.kraja BB 150,185 2393 763
SC,TT,HC,PN I/61 hr.Austria-hr.mesta BA-Trnava-PieStany-hr.kr. TT 73,084 923 085
SC,GA 1/62 SeneC-SOporﬁa 34,558 929 362
BH,DS,KN,NZ 1/63 hr.mesta BA-D.Streda-Komarno-Sturovo-hr.MR 136,903 6291 825
TO,NR,NZ.KN I/64 hr.MR-N.Zamky-Nitra-Topol€any-hr.kraja NR 109,094 4 464 486
NR,ZM I/65 Nitra-Z.Moravce-hr.kraja Nitra 41,314 1 008 665,
LV /66 hr.MR-Sahy-Hokovce-hr.kraja Nitra 16,343 511 068
GA.SANZLV I/75 Sladkovi¢ovo-Galanta-N.Zamky-H.Semerovce 135,105 3818 489
NZ,LV /76 Sttrovo-Zeliezovce-Kalna n/Hronom 67.670 1033 890
Spolu 845,570 22 931 663
Rozdelenie na VUC
g Vydavky
vuc Opravy v Sk
Ba Udrzba 13 566 253
T Udrzba 34 654 258
NR Udrzba 66 728 736
Spolu 114 949 247




Stihrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Banska Bystrica - skuto¢nost’ k 31.12.2005

Mostny program

’ Naklady v mil. Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok Pozna’mka’;
Nazov a miesto stavby z toho do Skutoénost k z toho -stavebny
Celkom 31.12.2004 celkom stav
odvod | vykup | proj. | stav. kL odvod‘ vykup ‘ proj. ‘ stav.
ROZOSTAVANE
I/50 Detva - most 199 54,198 0,036 3,326/ 0,646 50,190 49,841 1257 681 0 57 315 229 242 971 124 3,100|sts VI
I/65 Bzenica - most 043 22,548 0,000, 0,006| 0,492 22,050 10,080 0 0 0 0 0 12,468sts VI
I/75 Velky Krti§ - most 053 24,416/ 0,000, 0,497| 2,166| 21,753 8,470 11 571 890 0 3816/ 99996| 11468 079 4,375|sts VI (UAC)
ROZOSTAVANE - SPOLU 101,162 0,036 3,829 3,304 93,993 68,391 12 829 571 0| 61131] 329237 12439 203 19,943
NOVOZACINANE - SPOLU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0 0 0 0 0,000
SPOLU 101,162 0,036 3,829 3,304| 93,993 68,391 12 829 571 0| 61131] 329 237| 12 439 203 19,943

Priloha 9
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; . Naklady v mil.Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok Poznamka
Nazov a miesto stavby Celkom z toho do Skutoénost’ k z toho celkom | (délezit.)
odvod|v3'/kup| proj. | stav. [31.12.2004] 31-12.2005 odvod| vykup | proj. | stav. (MP-dl./t.s)
MOSTNE OBJEKTY - SPOLU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 o o o 0 0,000
OSUVY A HAVARIE
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 o o o 0 0,000
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 o o o 0 0,000
STATNE
/64Prievidza prietah /krizovatky/ 536,038 0,000 12,704 10,062 513272 383769 127251 601 o 2267269 256219 124728113 25018
166 Kostiviarska - Sasova 4.stavba | 236,158 0,110 28,064 5468 202,516 234,234 192356 0 1809681 113883 o 0,000
/59 Donovaly SZU 8,906 0000 0001 23889 6,016 3971 493480 0 0 10944 4923860 0,000
OSTATNE - SPOLU 781,102 0,110 40,769 18,419 721,804 621,974 134 109 969 0 4076949 381047 129651973 25,018
SPOLU 781,102 0,110 40,769 18,419 721,804 621,974 134 109 969 ol 4076949 381047 129651973 25,01
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Pripravované stavby
Naklady v mil.Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok
Nazov a miesto stavby z toho do Skutoénost' k z toho celkom
Celkom
odvod | vykup | proj. | stav. |31.12.2004 S odvod| vykup ‘ proj. ‘ stav.
MOSTNE OBJEKTY

I/50 Pila - most 2 0,570 0,000 0,005 0,565 0,000 0,564 5675 0 4875 800, 0 0,000,
I/50 Pincina - most 229 0,398 0,000 0,000, 0,398 0,000 0,398 0 0 0 0 0 0,000
I/50 Pstru$a - most 179 8,099 0,0000 0,003 0,579 7,517 0,455 0 0] 0 0] 0] 7,644
MOSTNE OBJEKTY - SPOLU 9,067, 0,0000 0,008 1,542 7,517 1,417 5 675 0 4 875, 800 0 7,644
ZOSUVY A HAVARIE

I/50 Lov¢ica-Trubin,rek.c. v km 203,859- 204,119 33,404 0,0000 0,002 0,102 33,300 0,000 33 404 095 0 2188 101500/ 33 300 407 0,000,
I/51 Ladzany - sandcia cesty 2,299 0,0000 0,050 0,249 2,000 0,000 199 087 0 0| 199087 0 2,100
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 35,703 0,000 0,052 0,351 35,300 0,000, 33 603 182 0 2188 300587 33 300 407 2,100
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0 0 0 0 0,000
OSTATNE

I/67 Kral - §tatna hranica SR/MR 87,280, 0,000 1,7000 3,500 82,080 2,662 413 961 0 413 961 0 0 84,204
I/59 Jelenec - nadzovy zaliv 175,645 1,158 11,487 7,000 156,000 6,812 7 240 572 0 6877480 153 653 209 440 161,593
Rekonstrukcia vstupu AB IVSC 1,583 0,000 0,000 0,034 1,549 0,000 1582 938 0 0] 33558 1949 380 0,000,
11/525 Hronska Breznica - Bud¢a 56,8000 0,000 3,3000 3,500 50,000 2,563 224 984 0 224 984 0 0 54,012
Rekonstrukcia laboratéria 0,198 0,0000 0,000 0,000 0,198 0,000 198 373 0 0 0 198 373 0,000
I/59 Ulanka - technické opatrenia 11,695 0,0000 0,000, 0,695 11,000 0,000 295 120 0] 0] 295 120 0] 11,400
OSTATNE - SPOLU 333,201 1,158 16,487 14,729 300,827 12,037 9 955 948 0 7516 425 482331] 2357193 311,209
SPOLU 377,971 1,158 16,547| 16,622| 343,64 13,454 43 564 805 0| 7523487 783718| 35657 600 320,953
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Plan predprojektovej a projektovej pripravy stavieb SSC IVSC Banska Bystrica - skuto¢nost’ 31.12.2005

&is Cena v Sk
islo = . .
Cislo cesty Nazov stavby Skutoé 'k Poznamky
stavb uto¢nost
y 31.12.2005 Platby v 2006
1451 1/71 Hr. SR/MR - Lu¢enec 1119 314
1181 1/59 [Donovaly - ochrana vod 427091
Studie spolu 1 546 405 0
1182 1/65 Kremnica - Kremnické Bane, rekonstrukcia 460 054
1/50 Dérerov mlyn - sanacia 0 2000 000
DUR spolu 460 054 2000 000
1/65 Kremnica - Kremnické Bane, rekonstrukcia 5000 000
0888| 1/72 Piesok - Bystra 8810 071 0
1188 1/65 Dolné Plachtince - most 052 967 256
1453 1/66 [Telgart - most 161 0
1455 1/66 Banska Bystrica - most €. 069 0
0978 1/75 Cebovce AZ 0 200 000
1/59 Banska Bystrica krizovatka 111/06634
1/75 Lucenec - prelozka 20 000 000
1/66 B. Bystrica - nadchod pre peSich 2500 000
1/59 Moty€ky - nidzovy zaliv 5500 000
DSP spolu 9 777 327 33 200 000
Projektova priprava spolu 11 783 786 35 200 000
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Novozacinané stavby
Naklady v mil. Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Poznamka
Nazov a miesto stavby z toho do Skutoénost k z toho Zc%?lt(zt;k (dolezit.)
Celkom - } 31.12.2004| 34 122005 - - (MP-dL./t.s)
odvod | vykup | proj. stav. odvod| vykup proj. stav.
I/50 Detva - most 199 54,198 0,036 3,326 0,646 50,190 49,841 1257 681 0 57 315 229 242 971 124 3,100, S
/65 Bzenica - most 043 22,548 0,000 0,006 0,492 22,050 10,080 0 0 0 0 o 12,468 S
/75 Velky Krti§ - most 053 24,416/ 0,000, 0,497 2,166 21,753 8,469 11571890 0 3816 99996 11 468 079 4,375 S
MOSTNE OBJEKTY - SPOLU 101,162 0,036 3,829 3,304 93,993 68,390 12829 571 0 61131 329237 12439 203 19,943
I/64 Prievidza prietah /krizovatky/ 536,038 0,000 12,704 10,062 513,272 383,769 127 251 601 0] 2267 269 256 219 124 728 113 25,018] |
I/66 Kostiviarska - Sasova 4.stavba 236,158 0,110 28,064] 5,468 202,516 234,234 1923 564 0 1809 681 113 883 0) 0,000 |
/59 Donovaly SZU 8,906 0,000 0,001 2,889 6,016 3,971 4 934 804 0 0 10 944 4 923 860, 0,000 S
ROZOSTAVANE - SPOLU 781,102 0,110/ 40,769 18,419 721,804 621,974 134 109 969 0| 4076 949 381 047 129 651 973 25,018
I/50 Lovéica - Trubin, san. c. v km 203,909 33,404 0,000, 0,002 0,102 33,300 0,000 33 404 095 0 2 188 101 500 33 300 407 0,000 S
I/51 Ladzany - sanéacia cesty 2,299 0,000 0,050 0,249 2,000 0,000 199 087| 0 0 199 087 0 2,100, B
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 35,703 0,000, 0,052 0,351 35,300 0,000 33 603 182 0 2188 300 587 33 300 407 2,100
I/50 Pila - most 2 0,570 0,000/ 0,005 0,565 0,000 0,564 5675 0 4 875 800 0) 0,000 S
I/50 Pincina - most 229 0,398 0,000 0,000 0,398 0,000 0,398 0 0 0 0 0) 0,000 S
I/50 Pstrusa - most 179 8,099 0,000, 0,003 0,579 7,517 0,455 0 0 0 0 0j 7,644 S
MP NOVOZAC. - SPOLU 9,067, 0,000 0,008 1,542 7,517 1,417 5 675 0 4 875 800 0 7,644|
I/67 Kral - Statna hranica SR/MR 87,280, 0,000, 1,700 3,500 82,080 2,662 413 961 0] 413 961 0 0j 84,204 S
I/59 Jelenec - nudzovy zaliv 175,645 1,158 11,487 7,0000 156,000 6,812 7 240 572 0 6877480 153 653 209440 161,593 |
RekonsStrukcia vstupu AB IVSC 1,583 0,000 0,000 0,034 1,549 0,000 1582 938 0 0 33 558 1549 380 0,000 B
11/525 Hronska Breznica - Bud¢a 56,800 0,000, 3,300 3,500 50,000 2,563 224 984 0 224 984 0 0] 54,012 S
Rekonstrukcia laboratéria 0,198 0,000 0,000, 0,000 0,198 0,000 198 373 0 0 0 198 373 0,000, B
I/59 Ulanka - technické opatrenia 11,695 0,000 0,000 0,695 11,000 0,000 295120 0 0 295 120 0) 11,400 S
OSTATNE - SPOLU 333,201 1,158| 16,487 14,729 300,827 12,037 9 955 948 0| 7516 425 482 331 1957193 311,209
SPOLU 1260,235 1,304 61,145 38,345 1159,441] 703,818 190 504 345 0| 11661567 1494002 177348 776] 365,914
Predprojektova a projektova priprava 11 783 786 11 783 786
Vysporiadanie starych stavieb 12 285 072 12 111 665 173 407
ROZPOCET SPOLU 214 573 203
Strojné investicie 4012 480
ROZPOCET IVSC BAN. BYSTRICA SPOLU 218 585 683 0 23 773 233 13451195 177348776 365,914




Stavby zahrnuté do Programu obrany (06E01) - SSC IVSC Banska Bystrica - skuto¢nost’ k 31.12.2005
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% 8 .g S— Naklady v mil. Sk Uhradené do - : Objem v roku 2005 v Sk .
5] 2 7 Celkom z toho 31.12.2004 | Skutoénost’ k z toho celkom
e O odvod | vykup | proj. | stav. kL odvod | vykup | proj. stav.
1 BB | 14121|/75 Velky Krti$ - most 053 23,336 0,000 0,005 0,000 23,331 0,000 23 336 000 0 5189 0 23330812 0,000
2 | BB | 14128|I/50 Pila - most 206 14,450 0,000 0,004| 0,049 14,397 0,000 8 649 981 0 819 49180 8599 982 5,800
3 | BB | 14123I/50 Pincina - most 229 8,693 0,000, 0,012] 0,080 8,601 0,000 4679 132 0 1528 80468 4597136 4,014|
4 | BB | 14124|l/50 Pstrusa - most 197 7,188  0,0000 0,002 0,000 7,186 0,000 497 132 0 2144 0 494 988 6,691
Spolu 53,66 0,0000 0,023| 0,129 53,515 0,000 37 162 244 9 679| 129 648| 37 022 918 16,505
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Plan oprav a VDZ na rok 2005 SSC IVSC Banska Bystrica - skuto¢nost® 31.12.2005

Skupina Nazov Bezné vydavky v Sk
neucelové ucelové spolu
1 Zimna udrzba 80 098 602 80 098 602
2 Oprava a udrzba ciest 22787081 35737716 58 524 796
3 Dopravné znacenie 2705942 11143 225 13 849 167
4 Bezpecnostné zariadenia a vybavenie 2643 157 2643 157
5 Cestné teleso a odvodnenie 1693 128 1693 128
6 Opravy a udrzba mostov 430919] 24 328 074 24 758 993
7 Ostatné objekty 1806 088 1806 088
8 Sadovnictvo, cestna zeler 5438 815 5438 815
9 Ostatné ¢innosti 9447 000 133 000 9580 000
Spolu 127 050 733| 71342014 198 392 747
Opravy ciest a mostov
Okres Druh opravy Dizka v km |Vydavky v Sk
Ziar n/ Hron. I/50 Lov¢ica - sané&cia havarijného stavu priepustu (rozostavana) 0,000 0,00
LuCenec I/50 Krivan - Mytna - oprava cesty 0,000 0,00
Zvolen I/66 Michalkové - Zvolen - oprava cesty 0,780 4 464 333
Krupina I/66 Krupina - odstranenie nerovnosti 0,000 0
Krupina I/66 Dudince - Krupina - odstranenie nerovnosti 0,410 2342 975
Brezno 1/66 Lopej - Podbrezova - oprava vozovky 1,770 8 633 474
Brezno I/66 Pred obcou Helpa - oprava vozovky 0,690 2401 682
Brezno I/66 Brezno - Berius$ - oprava vozovky 1,520 4 959 568
Lucenec /71 Firakovo - Siatorska Bukovinka - oprava vozovky 0,665 3596 037
Ziar n/ Hron. |65 Kremnica - Kremnické Bane - oprava vozovky 0,550 3749 809
Ziar n/Hron. |65 Bartogova Lehotka - oprava vozovky 0,750 2232 551
Velky KrtiS  1/75 Sahy - Velky Krti§ - oprava vozovky 1,850 3357 288
B. Bystrica  |i/59 Staré Hory - Donovaly - odstranenie nerovnosti 0,000 0]
B. Bystrica  |I/66 Oprava mosta ev.¢.66-082d Lucatin (rozostavana) 0,156 24 328 074
Spolu 9,141 60 065 789
Vodorovné dopravné znacenie
Okres Oblast’ VDZ Dizka v km | Vydavky v Sk
Banska Bystrica, Brezno 1114, 1/59, 1/66, 1/69, I/72 165,9 3029 533
Zvolen, Detva, Krupina /50, 1/51, 1/66, 1/69 109,9 2201 177
Ziar nad Hronom, Zarnovica  |I/50, 1/65, 1/76 72,7 1 280 000
Velky Krti§ 1/75 44 4] 593 800
Lugenec, Poltar /50, /71, /75 85,6 2437923
Rimavska Sobota, Revica /50, 1/67 59,4 1 600 791
Spolu 537,9 11 143 225
Bezna udrzba ciest
Dodavatel Opravy Vydavky v Sk
VUC BB Bezna udrzba ciest (skupiny 1 - 9) realizovana oranizaciami vUc podla zmluvy 108 185 229
NDS,a.s. Bezna udrzba ciest (skupiny 1 - 9) realizovana organizaciami NDS, a.s.podla zmluvy 8 349 538
Ostatny Bezna udrzba ciest a opravy ciest |. tr. realizované ostatnymi dodavatelmi 81 857 979
Spolu 198 392 747
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Mostny program

Naklady v Sk

Objem v roku 2005 v Sk

Nazov a miesto stavby Celkom z toho Uhrzgené Skutoénost’ k z toho Zc%?lt(zt;k ':?:323::?
odvodlvykupl proj. | stav. | 31.12.2004 kL odvod‘ vykup‘ proj. ‘ stav. stav

ROZOSTAVANE
11/5555 - 1 Vysoka nad Uhom 156,050, 2,600 0,400 3,000{ 150,050 107,885 47 277 377 0 0 118 714] 47 158 662 0,888sts VI
11/558 - 007 Pod¢i¢va most 33,790 0,020 0,050 1,100, 32,620 14,056 11 083 128 0| 56 128 0 11027 000 8,651jsts VI
I11/5424 - 2 Zalesie most 8,960, 0,320 0,140 0,800 7,700 0,676 1484 0 1484 0 0j 0,000Del.na VUC
ROZOSTAVANE - SPOLU 198,800 2,940 0,590 4,900 190,370 121,941 58 361 989 0/ 57 612 118 714 58 185 663 9,538
NOVOZACINANE - SPOLU 0,000 0,000’ 0,000’ 0,000’ 0,000 0,000 0 0’ 0’ 0’ 0 0,000
PRIPRAVOVANE - SPOLU 0,000 0,000 0,000 0,000, 0,000 0,000 0 0 0 0 0 0,000
SPOLU 198,800 2,940| 0,590 4,900/ 190,37 121,941 58 361 989 0| 57 612 118 714] 58 185 663 9,53
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Naklady v Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok | Poznamka
Nazov a miesto stavby z toho do Skutoénost’ k z toho celkom (dolezit.)
Celkom
odvod | vykup | proj. | stav. [31.12.2004 S odvod ‘ vykup ‘ proj. ‘ stav. (MP-dl./t.s)
MOSTNE OBJEKTY - SPOLU 0,000 000d 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0 0 0 0 0,0
ZOSUVY A HAVARIE

I/73 Svidnik - V.Komarnik lll.etapa 32,250, 0,000 0,050, 0,200 32,000 30,201 1408 066 0 9 828 0 1398 238 0,641
I/73 Giraltovce sanacia zosuvu 16,1000 0,000 0,800, 1,500 13,800 3,443 11 465 372 0] 0] 65688 11 399 684 1,192
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 48,350 0,000 0,850 1,700 45,800 33,644 12 873 438, 0 9 828 65 688 12 797 922 1,833
HRANICNE PRIECHODY

11/587 PleSivec - §t.hranica SR/MR rek.c. 119,400, 9,500 6,000 7,200 96,700 22,915 8 089 451 0 313104 75 600 7 700 747 0,000
111/5445 Kurov - &t. hranica 102,300, 6,400 1,100, 2,300, 92,500 101,950 14 895 0 14 895 0 0 0,335
11/575 Palota -§t.hranica SR/PR 11,900 0,300, 0,150 11,450 11,898 516} 0] 516 0 0] 0,001
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 233,600/ 15,900 7,400 9,650 200,650 136,763 8 104 862 0 328 515 75 600 7 700 747 0,337

STATNE

I/74 Humenné prelozka cesty 112,020, 4,420 15,000, 3,900, 88,700 20,765 10 311 892 0 394603 0 9917 288] 80,943
I/77 Mokroluh - Bardejov rekonstrukcia cesty 127,730, 0,730 25,000 3,500 98,500 14,762 13 153 422 0 992427 114 332 12 046 663 99,815
11/06815 PreSov Kuzmanyho - gen.Svobodu 227,720 0,020 11,5000 1,900 224,300 218,902 1041 605 0 62 592 0 979 013] 7,776
11/018192 Chmifiany prietah rekonstrukcia cesty 32,502 0,000 0,300, 1,000 31,202 20,657 11 833 461 0 14 952 99 603 11 718 906 0,012
1/68 Kendice - odvodnenie vozovky - chodnik 19,200, 0,000 0,000, 0,200 19,000 0,250 17 776 269 0 0 127 985 17 648 285 1,174
I/73 Stro¢in, odvodnenie cesty - bodova zavada 4,600 0,000 0,000 0,100 4,500 0,146 3802 892 0 0 49 052 3753 841 0,651
11/54313 Uzovské Peklany-RenciSov 75,400, 0,400 0,700, 4,300 70,000 72,392 355 391 0 79 125 31 940 244 326 2,653
111050222 Michalovce rekonStrukcia cesty 40,1000 0,000 0,500, 1,000, 38,600 36,079 3992 420 0 0 0 3992 420 0,029
11/547 Velky Folkmar rekonstrukcia cesty 35,800, 0,500 1,500, 0,600 33,200 14,866 10 573 025 0 4 70615 10502 407 10,361
11/535 Mlynky prelozka cesty 52,600, 0,500 0,600, 2,500 49,000 22,116 29 719 125 0 4000 98 532 29616 593 0,765
11/54311 Velky Saris - Medzany 33,560, 0,000 1,000, 1,400 31,160 33,300 192 270 0 0 192 270 0 0,068
KoSice AB rekonstrukcia 7,800, 0,000 0,000 0,250 7,550 3,076 3 528 186 0] 0] 140 417 3 387 769 1,196
OSTATNE - SPOLU 769,032 6,570 46,100 20,650 695,712 457,311 106 279 959 0 1547703 924745 103807 511 205,441
SPOLU 1050,982| 22,470] 54,350 32,000] 942,162 627,71 127 258 258 0] 1886045 1066 033 124 306 180 207,610
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Naklady v Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok | Poznamka
Nazov a miesto stavby c z toho do Skutoénost’ k z toho celkom | (délezit.)
elkom
odvod | vykup | proj. | stav. |[31.12.2004 kL odvod | vykup proj. stav. (MP-dl./t.s)
MOSTNE OBJEKTY
I/74 - 016 DIhé nad Cirochou most 52,000 0,000, 2,000{ 2,000 48,000 2,480 835 827 0 256 837 578 990 0 48,684|sts VI
I/77 - 014 Nizné Ruzbachy most 11,100 0,000 0,100, 1,000{ 10,000 0,000 277 222 0 0 277 222 0 10,823|sts VI
I/18 - 485 Vranov n/T.most 36,000 0,000, 1,000 5,000 30,000 0,000 110 908 0 0 110 908 0 35,889
I/50 - 358 PozdiSovce most 21,100 0,000, 0,100 1,000 20,000 0,000 492 267 0 0 492 267 0 20,608|sts VI
I/73 - 003 Podhrabina most 10,100 0,000 0,100, 2,000 8,000 0,000 309 059 0 0 309 059 0 9,791|sts VI
MOSTNE OBJEKTY - SPOLU 130,300| 0,000 3,300/ 11,000/ 116,000 2,480 2 025 284 0 256837 1768 447 0 125,8
ZOSUVY A HAVARIE
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 0,000, 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0 0 0 0 0,0
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,000, 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0 0 0 0 0 0,0
OSTATNE
I/73 Giraltovce prietah rekonstrukcia cesty 137,000 0,000, 3,500{ 4,500 129,000 0,061 4541 842 0] 1874243 2667599 0 132,397
I/18 Hlinné prietah rekonstrukcia cesty 70,000/ 0,000, 8,000{ 6,000, 56,000 3,615 9212 525 0| 6387893 2824632 0 57,172
I/50 Michalovce krizovatka 31,000 0,000 3,000{ 2,000 26,000 0,029 1176 148 0 97770, 1078378 0 29,795
I/50 a 11/566 Tibava krizovatka 20,500/ 0,000, 1,000 3,000, 16,500 0,020 1008 770 0 29 400 979 370 0 19,471
I/18 Lipniky chodniky 11,300 0,000 0,500, 0,800 10,000 0,397] 20 878 0 0 20 878 0 10,882
I/18 Vranov nad Toplou krizovatka 35,500/ 0,000, 5,500 5,000 25,000 0,000 645 492 0 0 645 492 0 34,855
I/73 Chmelov autob. zastavka 5,800, 0,000 0,500 0,800 4,500 0,000 314703 0 0 314 703 0 5,485
I/18 a Il /533Levoca - krizovatka 22,000 0,000, 0,500 1,500 20,000 0,000 465 004 0 0 465 004 0 21,535
I/74 Snina krizovatka 33,000 0,000, 1,000{ 2,000 30,000 0,000 713 500 0 0 713 500 0 32,286
I/77 Nizny MiroSov chodniky 16,100/ 0,000 0,100, 1,000[ 15,000 0,000 284743 0 0 284 743 0 15,815
OSTATNE - SPOLU 382,200/ 0,000/ 23,600 26,600 332,000 4,122 18 383 605 0| 8389306 9994299 0 359,7,
SPOLU 512,500, 0,000/ 26,900] 37,600| 448,000 6,602 20 408 889 0] 8646 143| 11762 74 0 485,5
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Plan predprojektovej a projektovej pripravy stavieb SSC IVSC Kosice - skuto¢nost® 31.12.2005

Por. ¢. Cislo Nazov stavby - ; Cena Poznamky
cesty Skutocénost Platby v 2006
k 31.12.2005 v Sk v mil.Sk
Studie
1 I/18  |Sol rekonstrukcia cesty 467 480
2 I/18  [Nizny Hrabovec - Petrovce nad Labborcom 0,500
3 I/68 |Sabinov prelozka cesty 733 445
4 I/77 |Bardejov - Bardejovské Kupele rekonstrukcia 931 722
5 I/68  |Pregov odb.Skultétyho - ZVL 1,500
6 I/68  [PreSov KoSicka - Petrovanska 0,600
7 I/77 |Bardejov juhozapadny obchvat 2,000
8 I/67 |Lysa Polana most - 087 0,800
9 I/67 |Privadza¢ Poprad-Kezmarok Il. etapa 2,000
10 I/74  |Snina -Kolonica prelozka 0,900
11 I/15 |Minovce rekonstrukcia cesty 0,900
Studie spolu 2132 647 9,200
DUR
I/68 |MniSek n/Popradom - §t.hr. SR/PR preloZka cesty 8,000
I/18  [Hriadky krizovatka 0
3 1/68 |Plavica preloZzka cesty 10,000
DUR spolu 0 18,000
DSP, DSN, DVP
1 I/74  |Bela nad Cirochou, odvodnenie-chodniky 429 985
2 I/15 |Domasa - rekon$trukcia vozovky 3,000
DSP spolu 429 985 3,000
Ostatné - AD, GO, doplnky
Ostatné spolu 0 0,000
Predprojektova a projektova priprava spolu 2 562 632 30,200




Sthrnny prehPad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC KosSice - skuto¢nost’ k 31.12.2005

Novozacinané stavby

Priloha 9

’ . Naklady v mil. Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok Pz{TéTka
Nazov a miesto stavby Celkom |Ztoho ’ - 31‘1‘2’?2004 SI;:Jt:Jzér;ggg k ’ z toho . celkom (Ifll F?- ;z/ltt;)
odvod | vykup | proj. stav. odvod vykup proj. stav.
I/67 - 076 Tatranskéa Kotlina most 16,750, 0,050 0,500, 1,200[ 15,000 0,611 1954 646] 7800 1457352 489 494 0 14,184|sts VI
1/73 - 030 Hunkovce most 8,050, 0,000 0,050, 1,000 7,000 0,756 1668 091 0 12770 93 296 1 562 025 5,626
1/68 - 002 Lubotin most 17,500, 0,000f 0,500, 2,000{ 15,000 0,000 382 371 0 0 382 371 0 17,118
MOSTNE OBJEKTY - SPOLU 42,300/ 0,050, 0,550, 2,200 22,000 1,367 4005109 7800 1470122 965 161 1562 025 36,928,
1/18 Bertotovce zosuv 15,600, 0,000 0,100, 0,500[ 15,000 0,000 199 254 0 0 199 254 0 15,401
I/77 Podolinec zosuv 13,200, 0,000 0,200, 1,000{ 12,000 0,000 287 480 0 0 287 480 0 12,913
I/73 Svidnik - VySny Komarnik IV. etapa 45,700 0,000, 0,100 0,600 45,000 0,000 11 483 803 0 0 166 600] 11317 203 34,216
Dargov zosuv 18,000/ 0,500/ 0,500, 2,000[ 15,000 0,367 1164 032 0 8 000 160 900 995 132 16,469
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 92,500/ 0,500 0,900, 4,100, 87,000 0,367] 13 134 569 0 8000 814234 12312335 78,998
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0,000 0,000| 0,000| 0,000| 0,000 0,000 0 0 0 0 0 0,000
OSTATNE
I/68 Lipany prelozka cesty 191,300 0,100[ 15,000{ 6,500 169,700 5,473 3 726 891 0f 2135813 1591078 o 182,100
I/50 Sobrance prietah 27,600/ 0,000, 0,100 1,500 26,000 0,467 3 254 025 0 0 0 3254 025 23,879
I/18 Lada odvodnenie, chodniky 10,050 0,000 0,050, 0,500 9,500 0,000 538 942 0 0 59 500 479 442 9,511
1/68 Pecovska Nova Ves , odvodnenie, chodniky 20,350, 0,000, 0,050 0,300{ 20,000 0,000 237 167 0 0 237 167 0 20,113
I/77 VySny MiroSov odvodnenie, chodniky 9,900 0,000 0,200, 0,700 9,000 0,000 1448 315 0 0 241 665 1206 650 8,452
OSTATNE - SPOLU 259,200/ 0,100/ 15,400, 9,500 234,200 5,940 9 205 339 0 2135813 2129410 4940 116] 244,055
SPOLU 394,000, 0,650, 16,850] 15,800| 343,200 7,674, 26345017| 7800, 3613935 3908805 18814 477| 359,981
Predprojektova a projektova priprava 2562 632 2562 632
Vysporiadanie starych stavieb 21 058 371 20 500 906 557 465
ROZPOCET SPOLU 255 995 155
Strojné investicie 5595 283
ROZPOCET IVSC KOSICE SPOLU 261590 438| 7800 34704642 19 976 394| 201 306 320
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Stavby navrhnuté na zaradenie do Programu rozvoja cestnej siete na rok 2005 - SSC IVSC Kosice - skuto¢nost’ k 31.12.2005

% = Naklady v mil. Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok
0 8 E Nazov stavby z toho do Skutocnost’ z toho celkom
é S ,L"‘j Celkom
odvod | vykup | proj. stav. 31. 12.2004 | k 31.12.2005 |odvod | vykup proj. stav.

1 KO 735|Privadzac PreSov zapad 255,786| 0,901 29,373| 42,523 182,989 57,687 10 706 881 0 0 12777| 10694 104 187,392
2 KO 718|Privadzac Poprad - Kezmarok, Il.etapa 3 350,000, 0,000/ 800,000[ 50,000 2 500,000 9,500 19 041 737 0] 19 037 737| 4 000, 0] 3 321,458
3 KO 1179|Privadac Kosice, PreSovska - Secovska lll.et.| 1 470,000 0,000, 50,000{ 20,000] 1 400,000 23,500 18 314 619 0 9911 125/ 8 403 494 0] 1428,185

Spolu 5075,786] 0,901| 879,373| 112,523| 4 082,989 90,687| 48 063 238| 0] 28 948 862 8 420 271| 10 694 104| 4 937,036




Stavby zahrnuté do Programu obrany (06E01) SSC IVSC KaosSice - skuto¢nost’ k 31.12.2005

% o .E' Naklady v mil. Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok
2 2 % D S z toho do Skutoénost’ z toho celkom
el = B Celkom
odvod | vykup | proj. | stav. |31.12.2004 | k 31.12.2005 |odvod | vykup | proj. stav.

5 | KO [ 14125|Privada¢ PreSov zapad 14,993/ 0,000, 0,000/ 0,000{ 14,993 0,000 9 383 964 0 0f 179928 9204 036

KO | 14126]1I/557 - 002 Pod¢i¢va - most 8,587 0,000 0,000 0,000[ 8,587 0,000 8 631 699 0 0 95248 8536451
7 | KO | 13151{I/74 Humenné prelozka cesty 8,252 0,000| 0,000 0,000] 8,252 0,000 13 811 000 0| 26 150| 104 867| 13 679 984

Spolu 31,832 0,000] 0,000 0,000 31,832 0,000 31826 663 0| 26 150 380 042 31 420 471 0,000

Priloha 9
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Vyhodnotenie povodiiovych §kéd vzniknutych v roku 2005 - SSC IVSC KoSice

v tis.Sk
Olres Nazov akele prace 2 BU | skutoénost | skutoénast | opravy a PD

PO |I/18 Branisko poSkodené cest. teleso a zvodidla km 659,190 19,9070 19,9070
PO |I/18 Chminianska N Ves zosuv cestného telesa km 675,080 7,0260 7,0260
PO |I/18 Friovce zaneseny ramovy most km 667,172 100,1205 100,1205
PO |I/18 Nizna Sebastova zaneseny ramovy most km 691,742 14,0520 14,0520
PO |I/68 Lipany poskodené cest. teleso a zvodidla km 49,700 12,2955 12,2955
PO |I/68 PreSov zaneseny ramovy priepust a ulicné vpuste km 82,935 28,1040 28,1040
PO |I/68 Licartovce poskodené priekopy km 93,100 21,6635 21,6635

Spolu PO 203,1685 0,0000 0,0000 203,1685
PP [ 1/18 k.4. Horka km 614 — 615,500 svahy cest. telesa 122,0693 122,0693
PP | 1/18 Spigsky Stvrtok, oprava vozovky a priekop km 619,800 — 620,500 70,1001 2423,8824| 2493,9825
PP [/18 Branisko poskodené ¢ela priepustu a cest. teleso km 653,100 10,6048 10,6048
PP |I/18 Spisska Bela - Sarpanec &ela priepustu a cest. teleso km 112,500 31,3430 31,3430
PP | 1/18 Lucivna, oprava vozovky a cest. telesa km 559,100 52,3005 52,3005
PP [/18 Levoca - Korytné zosuv cestného telesa km 651,200 20,2352 20,2352
PP |I/67 T. Kotlina - Zdiar zosuv cestného telesa km 124,100 28,7028 28,7028
PP [I/67 Huncovce zosuv cestného telesa km 99,050 55,1504 55,1504
PP |I/67 Velka Lomnica poSkodené ¢ela priepustu a cest. teleso km 96,150 7,0343 7,0343
PP | 1/18 k.U. Janovce 617,300 — 617,350 oporny mur 0,0000 135,6400 135,6400

Spolu PP 397,5404 135,6400, 2423,8824| 2957,0628
SL | 1/77 k... Ciré km 32,300 poskodenie &ela priepustu a vozovky 18,3375 18,3375
SL | I/77 k.4.Podhorany -SpiSska Bela poSkodenie km 6,100 149,5395 149,5395
SL | 1/68 Lubovnianske kupele poSkodenie priekop km 21,800 5,3925 5,3925

Spolu SL 173,2695 0,0000 0,0000 173,2695
HE |I/74 — 038 Most v obci Ladomirov 296,7860 296,7860
HE |I/74 Snina - Stakéin, zosuv km 34,700 2513,3195 246,0444| 3275,5714) 6034,9353
HE |I/74 Snina - Stakéin, zosuv km 34,700 - obchadzkova komunikacia 0,0000 0,0000
HE |I/74 k.. DIhé n/C poskodené priekopy, ¢ela priepustu 62,3520 62,3520
HE |I/74 Brekov poskodené ¢ela priepustu 31,1100 31,1100

Spolu HE 2 606,7815 542,8304| 3275,5714) 6 425,1833
VT [I/18 Bystré km 713,300 — 713,400 - poSkodeny svah a ¢ela priepustu 114,6360 114,6360
VT |I/18 Cierne n/T km 713,300 — 713,400 - poskodenie priekop 28,1400 28,1400

Spolu VT 142,7760 0,0000 0,0000 142,7760
SK | 1/73 Sobos - Okruhle v km 18,500 — 28,500 —zosuv cestného telesa 218,1800 218,1800
SK | 1/73 k.4. Ladomirova — Hunkovce v km 48,320 — zrutenie klenbového priepustu 93,0275 93,0275
SK | 1/77 k.0. Nizny Orlik km 32,300 — 32,600 — pos$kodenie priekop 31,5590 31,5590
SK | 1/15 Sitniky — Stropkov v km 40,200 — 41,050 — zaneseny priepust a priekopy 114,8100 114,8100

Spolu SK 239,3965 218,1800 0,0000 457,5765)

CELKOM PSK 3762,9324 896,6504| 5699,4538/ 10 359,0366
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Plan oprav a VDZ na rok 2005 SSC IVSC KoSice - skuto¢nost’ k 31.12.2005 Priloha 11¢
Skupina Nazov Bezné vydavky v Sk
neucelové ucelové Spolu
1 Zimna Gdrzba 70 157 066 70 157 066
2 Oprava a Udrzba ciest 20 761 303 88 865 828| 109 627 131
3 Dopravné znacenie 4114 487 32 397 832 36 512 318
4 Bezpecnostné zariadenia a vybavenie 7 263 124 7 263 124
5 Cestné teleso a odvodnenie 8 563 308 8 563 308
6 Opravy a udrzba mostov 1319 576 1319 576
7 Ostatné objekty 163 427 163 427]
8 Sadovnictvo, cestna zeler 6934 772 6934 772
9 Ostatné ¢innosti 23 168 899 13 790 23 182 689
Spolu 142 445 963| 121277 450] 263 723 412
Opravy ciest a mostov
Okres Druh opravy ?’Ilz(lrf Vy‘f‘ g\ll(ky
SL I/68 Hrani¢né oprava mosta 0,014 9 571 494
BJ I/77 Bardejov prietah oprava cesty Il. etapa 1,650 0)
PP I/18 NemeSany -Siva Brada oprava cesty 2,400 14 443 530
PO 1/68 PreSov - Dubrava oprava cesty 0,650 3400 001
PO I/73 Chmelov - okr. hr. PO/SK oprava cesty 2,000, 4943 499
PO 1/68 Okr.hr.St.Lubovria/Sabinov-Kamenica oprava cesty 2,500 12772 548
SL 1/68 Lubotin-Lubovniaské kipele oprava cesty 0,900 4000 010
SK I/15 Breznica prietah oprava cesty 0,410 800 795
SK I/15 Stropkov - Sitniky oprava cesty 1,860 6 774 082
SK I/15 Turany n/Ondavou -razcest.ll/556 oprava cesty 1,100] 3 821 336
SK _ |I/15 Duplin-razc.l/73 oprava cesty 1,750 6 633 858
SK 1/73 Kradunovce -Giraltovce oprava cesty 1,390 4 577 039
SK  [I/73 Niz.Komarnik-Vy$.Komarnik oprava cesty 1,600 3683319
VT I/18 Caklov - Vranov oprava cesty |l. etapa 2,800, 6199 972
RV I/50 Lipovnik oprava mosta 50-287 0,010 79 291
TV I/79 Dobra-Backa oprava cesty 2,725 7 165 054
Spolu 23,759 88 865 828
Vodorovné dopravné znacenie
Okres Oblast VDZ Dika | Vydavky
BJ I/ 77 VDZ okres Bardejov 43,7] 1017 814
HE |/ 74 VDZ okres Humenné, Snina 59,7| 2552972
PP I/ 18 VDZ okres Poprad, Levoca; 1/67 VDZ okres Poprad,Kezmarok 152,2| 5281908
PO 1/ 18, 1/73 VDZ okres Presov ; | / 68 VDZ okres Sabinov, Presov 113,2| 4426 920
SL I/ 68, 1/77A VDZ okres Stara Luboviia; |/ 77 VDZ okres Kezmarok, Stara Lubovria 80,8/ 2677990
SK I/ 15 VDZ okres Stropkov; | / 73, 1/77 VDZ okres Svidnik 90,8/ 2700 541
VT I/15,1/18,1/79 VDZ okres Vranov 80,5 2076 915
KE I/ 50, 1/68 VDZ okres Kosice okolie,KoSice mesto 57,0 2433 984
Ml /18 ,1/74 VDZ okres Michalovce, |/ 50 VDZ okres Michalovce,Sobrance 70,3] 2390 987|
RV  [I/50, I/79 VDZ okres Roziiava 89,7| 4090 962
TV I/50,1/79 VDZ okres TrebiSov 99,0 2746 839
Spolu 936,7| 32 397 832
Rozdelenie na VUC
g Vydavk
vuc Opravy yv Sk y
PO |Udrzba 98 933 903
KE |Udrzba 35 291 865
Spolu 134 225 768




Sihrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Zilina - skuto¢nost’ k 31.12.2005

Mostny program

Priloha 9

’ . Naklady v Sk Uhradend Objem v roku 2005 v Sk Zostatok Poznamka
Nazov a miesto stavby . z toho do Skutoénost k z toho celkom e AverTT
odvodl vykup proj. stav. 31.12.2004 | 31-12:2005 odvod‘ vykup ‘ proj. ‘ stav. stav
ROZOSTAVANE
I/18Liptovsky Hradok most - 358 26 749 000 0 100000f 1210000 25439 000 24 725 743 2 023 257 0 0 0 2023 257 Ojsts VI
ROZOSTAVANE - SPOLU 26 749 000 0 100000 1210000 25439 000] 24 725 743 2 023 257 0 0 0 2023 257 0
NOVOZACINANE
1/59 Ruzomberok - most 062 102 500 000 0l 2500 000, 5000000 95000000 1796000 2 077 044 0] 4950, 2072 094 0] 98 626 956
1/18 Makov - most 237 6 672 000 0 100 000 472 000 6 100 000 300 000 1590 036 0 95091 64 146 1430 799 4781 964
I/59 Dlha nad Oravou - most 087 25 450 000] 50 000 100 000 1300 000 24 000 000 0 1008 230] 0] 7165 903 210 97 855| 24 441 770
NOVOZACINANE - SPOLU 134 622 000] 50 000, 2700 000 6772 000 125100 000 2 096 000 4675 310 0 107 206] 3 039 450/ 1528 654] 127 850 690,
1/18 Makov - most 239 18 200 000 0 200000f 2000000 16 000 000 452 000 57 742 0 7172 50 570 0| 17 690 258
I/61 Ladce - most 080 28 800 000 0L 200000 2600000 26000000 1250000 1001 980 0] 5140 996 840 0] 26 548 020
I/70 Istebné - most 011 14 000 000 0 100 000 900 000] 13 000 000 0] 502 305 0] 0 502 305 0 13497 695
I/65 MoSovce - mosty 084,085 16 600 000 0 300000 1300000 15000000 651 000 296 185 0] 6420, 289 765 0l 15652 815
1/18 Vratky - most 290 19 100 000 0 100000, 1000000 18000 000 0 495 219 0] 0 495219 0l 18604 781
PRIPRAVOVANE - SPOLU 96 700 000 0 900000 7800000 88000000 2353000 2 353 431 0 18732 2334699 0| 91993 569
ISPOLU 258 071 000| 50 000| 3 700 000| 15 782 000 238 539 000| 29 174 743 9 051 998 0| 125938| 5374 149] 3 551 911] 219 844 259




Sihrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Zilina - skuto¢nost’ k 31.12.2005

Rozostavané stavby

Priloha 9

Naklady v Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok | Poznamka
Nazov a miesto stavby z toho do Skutoénost’ k z toho celkom | (dolezit.)
Celkom
odvod | vykup | proj. | stav. 31. 12.2004 S odvod ‘ vykup ‘ proj. ‘ stav. (MP-dl./t.s)
MOSTNE OBJEKTY - SPOLU q o 0 0 o 0 o o q 0 o 0
OSUVY A HAVARIE
111/06150 Pruzina - prietah 46 528 000 0 400 000 946 000] 45 182 000 34 327 210 12 200 790 0] 86 469 0 12114 321
I/70 Parnica - zosuv 51 421 000 0 611 000 250 000, 50 560 000 16 483 913 34 937 087 0] 82 191 87 751] 34 767 145
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 97 949 000 0 1011000 1196000 95742000 50811 123 47 137 877 0 168 660 87 751 46 881 466
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU q 0 0 0 o 0 o o 0 o o o
STATNE
111/52019 Oravice - Zuberec 79293000 2159 000f 8162000 7341000 61631000 11980 000 64 810 079 0 2793712 386113 61630 254 2502 921 Phare
1/49 Puchov - ul. 1.m3ja 49 538 000 0] 1100000 1400000 47038000 14477 009 35 060 991 0| 3098 821 538 594 31423 576 0]
I/61 Trenéin KNL 11 726 000 0] 1076000 500 000] 10150000 1435272 10 290 728} 0 483372 64 070 9 743 286 0]
Bezpecnostné zariadenia, dopr.znacenie 11 718 000 0 0 0 11718000 6682056 5 035 944| 0 0 0 5 035 944 0
OSTATNE - SPOLU 152 275 000 2 159 000| 10 338 000, 9 241 000, 130 537 000| 34 574 337| 115 197 742 0 6375905 988777 107 833 060 2 502 921
SPOLU 250 224 000| 2 159 000| 11 349 000 10 437 000| 226 279 000| 85 385 460] 162 335 619 0| 6544 565 1076 528 154 714 526 2 502 921




Sihrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Zilina - skuto¢nost’ k 31.12.2005

Pripravované stavby

Priloha 9

Naklady v Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok | Poznamka
Nazov a miesto stavby z toho do Skutoénost’ k z toho celkom (dolezit.)
Celkom
odvodl vykup | proj. | stav. 31. 12.2004 S odvod ‘ vykup ‘ proj. stav. (MP-dl./t.s)
MOSTNE OBJEKTY
I/50 Banovce nad Bebravou - zosuv 17 950 000, 0] 100000, 850000, 17 000 00Q 711 000 41 492 0] 4100 37 392 0] 17 197 508|Phare
I/59 Korytnica - zosuv 25 920 000, 0] 1000000 820 000, 25 000 000 718 000 528 193 0] 7 650 20 830] 499 713| 24 673 807
MOSTNE OBJEKTY - SPOLU 43 870 000 0 200000 1670000 42000000 1429000 569 685 0 11750 58 222| 499 713| 41 871 315
OSUVY A HAVARIE
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
STATNE
1/18 a 11/507 Bytéa krizovatka 15 400 000, 0l 2000000 1200000 12200 000 0] 984 861 0] 6 800 978 061 0] 14 415 139
I/18 Suéany - krizovatka 18 950 000 0] 50 000 700 000, 18 200 000 0 of O 0] 0 0] 18 950 000
I/50 Banovce nad Bebravou - krizovatka 14 661 000 0 2000000 1161000 11500 000 811 000 533 342 0] 328 840 204 502 0] 13 316 658
OSTATNE - SPOLU 49 011 000 0 4050 000 3061000 41900000 811 000 1518 203 0 335640 1182563 0| 46 681 797|
SPOLU 92 881 000 0| 4250 000/ 4731000 83900000 2240 000 2 087 888| 0] 347 390| 1240 785 499 713| 88 553 112
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Plan predprojektovej a projektovej pripravy stavieb SSC IVSC Zilina - skuto¢nost’ 31.12.2005

Cena v Sk
Por. &. |Cislo cesty Nazov stavby Skutognost k | Platby | Poznamky
31.12.05 v 2006
Studie
1 1/18 Stre¢no - dopravné stavy 0
2 1/64 Hranica kraja - Prievidza 1194 403
3 1/18 Zilina - juhovychod 0| 2500 000
4 1/61 Sverepec - Pov. Bystrica, opatrenia na vedenie dopravy 235 620
Stadie spolu 1430 023 2500 000
DUR
1 I/64 Krage - Suja 1533 732
2 1/64 Rajecké Teplice - Klace 297 084
3 11/583  [Straza obchvat 947 716
4 1/78 Namestovo - prietah 445536 1371 000
5 1/64 Prievidza - okruzna krizovatka 0 700 000
6 1/64 Nitrianske Pravno - obchvat 106 921] 2200 000
7 1/50 Handlova - centrum 109 004] 1290 000
DUR spolu 3439993 5561000
DSP, DSN, DVP
1 1/59 Dolny Kubin -hr.okresu, pruh pre pomalé vozidla 0 4100000
2 I/64 Krage - Suja 0 100 000
3 /18 Kolarovice - zosuv 673 957
4 1/59 Oravsky Podzamok - zosuv 519 278
5 1/61 [Trencianska Tepla - krizovatka 739 704
6 1/72 Hranica krajov - zosuv 0 689 000
7 1/65 Pribovce - most 088 0 500 000
8 I112  |Cierne bodovéa zavada 1781 287 0
9 /61 lV obchvat Trengina 0 3000000
10 1/18 Strecno - most 269 0 1200000
11 1/18 Makov - zosuv 0 700 000
12 |1/18 - 11/584 |Liptovsky Mikulas - krizovatka 0 1300000
DSP spolu 3714 226/ 11 589 000
PREDPROJEKTOVA A PROJEKTOVA SPOLU 8584 242/ 19 650 000




Sihrnny prehl’ad o stavebnej pripravenosti SSC IVSC Zilina - skuto¢nost’ k 31.12.2005

Novozacinané stavby

Pril

oha 9

Naklady v mil. Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Poznamka
Nazov a miesto stavby z toho do Skutoénost’ k z toho Zostatok (délezit.) (MP-
Celkom 31.12.2004 celkom dL1t.s)
odvod | vykup | proj. | stav. S odvod ‘ vykup ‘ proj. ‘ stav.
MOSTNE OBJEKTY - SPOLU 0 o| o| o‘ 0 0 0 o| o| o‘ 0 0
OSUVY A HAVARIE
I/78 Prislop - zosuv |. etapa 14 991 000 181 000 260 000 1050 000 13 500 000 846 000] 5289 856| 181 446 253 807 0 4 854 603] 8855 144
ZOSUVY A HAVARIE - SPOLU 14 991 000 181 000 260 000] 1050 000 13 500 000 846 000 5289 856| 181 446 253 807 0 4854603 8855 144
HRANICNE PRIECHODY
HRANICNE PRIECHODY - SPOLU 0 0 o| ol 0 0 0 0 0 ol 0 0
STATNE
I/57 Nem$ova -krizovatka 10 250 000 0] 0] 250000 10000 000 0j 241 750 0 0 241 750 0] 10 008 250
I/18 Strec€no - krizovatka 9 908 000 0 150 000] 1103 000 8 655 000 928 000 8829 613 0 0 174 716 8 654 897 150 387
/18 Zilina - estakéda, protihlukové opatrenia 9 077 000 0 0 677000 8400 000 0] 555 730 0 0 555730 0] 8521270
I/54 Nové mesto nad Vahom - UMC 21786 616 0] 0 0 21786616 0] 21786 616 0] 0] 0 21786616 0]
I/61 Tren&in okruz.krizovatka, Stefanikova ulica 15 000 000 0 15000 000 0 0 0] 15000 000 0 15000 000 0 0 0
OSTATNE - SPOLU 66 0 15150 000/ 2 030 000 48 841616 928 000] 46 413 709 0| 15000 000 972196 30441513 18 679 907,
SPOLU 14 991 066/ 181 000 15410 000| 3080 000 62 341616] 1774000 51703 565 181446/ 15 253 807| 972196 35296 116 27 535 051
Predprojektova a projektova priprava 8584 242 8 584 242
Vysporiadanie starych stavieb 2273 341 2273 341
ROZPOCET SPOLU 236 036 653
Strojné investicie 2009 139
ROZPOGET IVSC ZILINA SPOLU 238 045 792| 181446 24 545 041] 17 247 900 194 062 266




Stavba I1/520 Nova Bystrica - Oravska Lesna - SSC IVSC Zilina - skuto¢nost’ k 31.12.2005

Priloha 9

Naklady v Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok Poznamka
Nazov a miesto stavby . z toho do Skutoénost’ z toho celkom (dolezit.)
odvod| vykup proj. stav. 31. 12.2004 | k 31.12.2005 |odvod| vykup proj. stav. (MP - dl./t.s)
11/520 Nova Bystrica - Oravska Lesna 1328 000 000 0| 30 000 000] 54 000 000] 1244 000 000] 112457 000] 169 775 926 0 393352 1082 609 168299 965 1 045 767 074
SPOLU 1 328 000 000 0| 30000 000| 54 000 000| 1244 000 000| 112457 000 169 775 926 0] 393 352 1082 609 168 299 965 1045 767 074




Stavby navrhnuté na zaradenie do Programu rozvoja cestnej siete na rok 2005 - SSC IVSC Zilina - skuto¢nost’ k 31.12.2005

Priloha 9

ﬁ o _E- Naklady v Sk Uhradené Objem v roku 2005 v Sk Zostatok

2 g ] Nazov stavby z toho do Skutocnost’ z toho celkom
5|=| @ Celkom

& © odvod vykup proj. stav. 31. 12.2004 | k 31.12.2005 |odvod | vykup proj. stav.

1 [zA| 709|Privadzag Zilina - lavobrezna,l.etapa,1.stavba 453 920 000 0 49220000 2700000 402000000 453578726 341 274 0 341274 0 0 0
2 [ZA 724|Privédza(: Zilina - lavobrezna, |.etapa,2.stavba 799 183 000 0| 10383000 47100000 741700000 799183000 0 0 0 0 0 0
3 |ZA| 710|Privadzaé Zilina - lavobrezna, |l.etapa/Kosicka 264 865 000 0 10915000 1250000 252700000 264857100 7900 0 7900 0 0 0
4 |ZA| 707|Privadzaé Zilina - Strazov 589 500 000f 1500 000] 15000 000 23 000 000 550 000 000 7 329 000 1 496 224 0 59 035 1437 189 0| 580674 776
5 | zA | 1320|Cadca - obchvat, prelozka I/11 257 990 000 0| 10081000 7303000 240606 000 1233 000 0 0 0 0 0 256 757 000
6 | ZA | 706|Privadzag Zilina estakada -Brodno 717138 000 725000 33400000 41294000 641719000 598675000 111810 120 0| 260344 19 457 111530 319 6 652 880
7 |ZA| 186lPrivadzag Zilina-juh |.etapa Liet.LUgka 1 030 628 000| 1 500 000] 145000 000 45 000 000] 839 128 000] 155 148 000| 118 490 514 0] 3890296 288242 114311976] 756 989 486
Spolu 4113 224 000] 3 725 000 273 999 000| 167 647 000 3 667 853 000| 2 280 003 826] 232 146 032 0] 4558 849| 1744 888 225 842 295 1601 074 142
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Priloha 11c
Skupina Nézov Bezné vydavky v Sk
neucelové ucelové Spolu
1 Zimna Gdrzba 119 941 392 119 941 392
2 Oprava a Udrzba ciest 23 432 598 24 433177 47 865 775
3 Dopravné znacenie 2578 110 25 954 232 28 532 342
4 Bezpecnostné zariadenia 3130 954 3 130 954
5 Cestné teleso a odvodnenie 8923 013 8923 013
6 Opravy a udrzba mostov 1004 919 1004 919
7 Ostatné objekty 761 950 761 950
8 Sadovnictvo, cestnd zelen 6 832 007 6 832 007
9 Ostatné ¢innosti 1426 648 213000 1639 648
Spolu 168 031 591 50 600 409 218 632 000
Vodorovné dopravné znacenie
Okres Druh opravy Dizka v km Vydavky v Sk
TN 1/50, 1/54, 1/57, 1/61 93 4 047 276
PB 1149, 1/57, 1/61 70 2170 506
PD 1/50, 1/64 125 5972 524
DK I/18, 1/59, 1/70, 1/78 119 1 855 454
LM 1118, 1/59, 1/72 132 3792318
MT I/14,1/18, 1/65 83 2290 366
CA IM11,1/12,1/18 46 2283973
ZA I/11,1/18, 1/61, 1/64 101 3541815
Spolu 769 25 954 232
Opravy ciest a mostov
Okres Druh opravy Dizka v km Vydavky v Sk
Cadca 1/18 Makov - Bumbalka, rozpad krytu 1,2 2999 319
Ruzomberok 1/18 Ruzomberok - prietah, sietovy rozpad 1 3079 426
Ruzomberok I/59 Liptovska Osada, vytlky, prepady vozovky 1,2 2999 995
Martin I/18 Su€any - krizovatka, obnova povrchu vozovky 0,2 1127 763
Namestovo /78 Lokca - Tape$ovo, rozpad krytu vozovky 1,5 2934 941
Byt¢a I/18 Kolérovice, poklesy, kolaje 0,8 2099 950
Zilina I/18 Dubna Skala, sietovy rozpad, kolaje 0,8 1 599 785
Zilina I/64 Cicmany, vytlky, rozpad krytu 1,6 1199 895
Pov. Bystrica  |I/61 VrtiZer, vytlky, kol'aje - frezovanie 10 1 052 260
Pov. Bystrica  [I/61 Vrtizer, vytlky, kof'aje - obnova krytu 0,6 1447 353
Trencin I/50 Svinna, sietovy rozpad 3 1696 416
Banovce n. B. |I/50 hr. okr. TN-BN, kolaje, vytlky, rozpad 1 2196 074
Spolu 22,9 24 433 177
Bezna udrzba ciest — netcelové
Dodavatel Opravy Vydavky v Sk
ZSK Bezna udrzba 104 501 930
TSK Bezna udrzba 41 769 997
NDS Bezna udrzba 14 135 065
Spolu 160 406 992




